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Orden Apellido y Nombres Documento Legajo Observaciones

1 ABADIE JEREMIAS DNI-36683457 140202/6 INGRESANTE CUMPLE

2 ABARCA AGUSTINA JAZMIN DNI-41137142 139307/9 INGRESANTE NO CUMPLE

3 ABARCA MATIAS AGUSTIN DNI-42630496 140722/8 INGRESANTE CUMPLE

4 ABASCAL JUAN MATIAS DNI-35860941 140784/3 INGRESANTE CUMPLE

5 ABATE MARCELO VICENTE DNI-37366418 139402/7 INGRESANTE NO CUMPLE

6 ABBAS ADAN JUAN DNI-39290073 140197/9 INGRESANTE CUMPLE

7 ABEL ARIEL GERONIMO DNI-25223106 137830/6 INGRESANTE CUMPLE

8 ABRAHAM GABRIELA MARIEL DNI-30567661 138153/5 INGRESANTE CUMPLE

9 ABRAMCHIK SHEILA DNI-41691768 140721/6 INGRESANTE CUMPLE

10 ABRANTES FERREIRA LUCIANO JAVI DNI-43045077 138233/5 INGRESANTE CUMPLE

11 ABREU ELIANA MARIA LUZ DNI-43265717 138456/8 INGRESANTE CUMPLE

12 ACCARDI GERARDO DNI-43099745 138239/1 INGRESANTE CUMPLE

14 ACEVEDO AGUSTINA DNI-41565813 140076/0 INGRESANTE NO CUMPLE

13 ACEVEDO BARRIENTOS MILAGROS S DNI-41554508 136425/2 INGRESANTE CUMPLE

15 ACEVEDO ROCIO BELEN DNI-42346567 138354/3 INGRESANTE CUMPLE

16 ACHINELLI JULIA DNI-43254724 138130/8 INGRESANTE CUMPLE

17 ACKERMANN MIGUEL ANGEL DNI-33855334 138215/1 INGRESANTE NO CUMPLE

18 ACOSTA ANA LUZ DNI-33808350 139473/4 INGRESANTE NO CUMPLE

19 ACOSTA CRISTIAN JOSE DNI-31408753 139991/3 INGRESANTE NO CUMPLE

20 ACOSTA DAIRA LUDMILA DNI-43198994 138607/6 INGRESANTE CUMPLE

21 ACOSTA FABRICIO NICOLAS DNI-94874707 135805/6 INGRESANTE CUMPLE

22 ACOSTA FERNANDA ROMINA DNI-30443543 133245/6 INGRESANTE CUMPLE

23 ACOSTA GABRIELA CECILIA DNI-42763783 139490/5 INGRESANTE CUMPLE

24 ACOSTA KAREN SOFÍA DNI-38949823 139331/0 INGRESANTE CUMPLE

25 ACOSTA MIGUEL ANGEL DNI-33710433 140499/1 INGRESANTE CUMPLE

26 ACOSTA OSCAR RUBEN DNI-27707383 140789/8 INGRESANTE CUMPLE

27 ACOSTA PAOLA CRISTINA DNI-30227708 137899/9 INGRESANTE NO CUMPLE

28 ACOSTA RUIZ DIAZ EDILIO JOEL DNI-41328752 140407/9 INGRESANTE CUMPLE

29 ACUÑA BRISA JHOANNA DNI-43460679 137968/5 INGRESANTE CUMPLE

30 ACUÑA CHIARA SILVANA DNI-43178778 137985/6 INGRESANTE CUMPLE

31 ACUÑA GRISELDA NOEMI DNI-94126345 140475/2 INGRESANTE NO CUMPLE

32 ADHEMAR MARIA VICTORIA DNI-41238477 140472/9 INGRESANTE CUMPLE

33 AFRIBO SAMANTHA MILAGROS DNI-39964521 139866/8 INGRESANTE CUMPLE

34 AGOSTI BÁRBARA MARÍA DNI-39097575 140469/4 INGRESANTE NO CUMPLE

35 AGOSTONI CLAUDIA PATRICIA NAIR DNI-38118104 139674/2 INGRESANTE CUMPLE

36 AGUADO FERNANDO JOAQUIN DNI-39872125 138615/5 INGRESANTE NO CUMPLE

63 AGÜERO ERNESTO JULIO DNI-23198652 138453/5 INGRESANTE CUMPLE

64 AGÜERO MAITÉN DNI-33782550 140723/9 INGRESANTE CUMPLE

38 AGUERO OJEDA CLARA MARIBEL DNI-95388574 139186/9 INGRESANTE NO CUMPLE

37 AGUERO SANCHEZ ILSE JOSEFINA DNI-94940886 140308/7 INGRESANTE NO CUMPLE

39 AGUERRE CRISTIAN JAVIER DNI-36602869 138618/8 INGRESANTE NO CUMPLE

40 AGUERRE JOSE LUIS DNI-29485705 140282/4 INGRESANTE NO CUMPLE

41 AGUIAR CAMILA LUJAN MILAGROS DNI-42436815 140063/4 INGRESANTE CUMPLE

42 AGUIAR MORENA NOELIA DNI-41785656 138309/7 INGRESANTE NO CUMPLE

43 AGUILAR ALAN MARTIN DNI-43386037 139020/7 INGRESANTE CUMPLE

44 AGUILAR PAOLA VANESA DNI-27824669 140460/4 INGRESANTE NO CUMPLE

45 AGUILAR VERONA PAUL EDGAR SEGUDNI-34566187 138312/2 INGRESANTE CUMPLE

46 AGUILERA CECILIA ISABEL DNI-42672737 139498/3 INGRESANTE CUMPLE

47 AGUILERA ELIDA ELISABET DNI-30962088 140388/4 INGRESANTE NO CUMPLE

48 AGUILERA MAILEN DAIANA DNI-42174694 139094/6 INGRESANTE CUMPLE

49 AGUIRRE ARAMAYO CRISTIAN GABRI DNI-95138818 139190/5 INGRESANTE NO CUMPLE

50 AGUIRRE CAMILA JULIETA DNI-39561154 138454/7 INGRESANTE CUMPLE
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51 AGUIRRE CAMILA LEONELA DNI-42293424 139538/4 INGRESANTE CUMPLE

52 AGUIRRE ELISEO JOSE DNI-40421716 139275/0 INGRESANTE NO CUMPLE

53 AGUIRRE FRANCO NICOLAS DNI-37957512 133834/3 INGRESANTE CUMPLE

54 AGUIRRE GRENABUENA MARTINA DNI-43304419 139709/5 INGRESANTE NO CUMPLE

55 AGUIRRE GUSTAVO DANIEL DNI-33669916 139935/4 INGRESANTE NO CUMPLE

56 AGUIRRE GUSTAVO FABIAN DNI-18489647 139983/2 INGRESANTE NO CUMPLE

57 AGUIRRE LAURA NOELIA DNI-37203723 139998/0 INGRESANTE NO CUMPLE

58 AGUIRRE LUCAS GABRIEL DNI-32261240 139961/6 INGRESANTE NO CUMPLE

59 AGUIRRE MATIAS DNI-43178687 138335/9 INGRESANTE CUMPLE

60 AGUIRRE ROCIO SOLANGE DNI-38059568 140152/4 INGRESANTE NO CUMPLE

61 AGUIRRE TANIA VALENTINA DNI-41145092 137877/3 INGRESANTE CUMPLE

62 AGUIRRE WALTER DAMIAN DNI-37596882 140931/5 INGRESANTE CUMPLE

65 AHUMADA LUCILA ITATI DNI-29993506 139370/7 INGRESANTE CUMPLE

66 AIMETTA CRISTIAN MIGUEL DNI-24040576 140321/4 INGRESANTE NO CUMPLE

67 ALACID AGUSTIN RAMIRO DNI-42492887 139225/9 INGRESANTE CUMPLE

68 ALANIS NICOLAS ANTONIO DNI-41079482 139828/2 INGRESANTE NO CUMPLE

69 ALARCÓN DAIANA MARISOL DNI-38047481 138504/9 INGRESANTE CUMPLE

70 ALARCÓN ILDA INES DNI-38204641 140601/9 INGRESANTE NO CUMPLE

71 ALARCON LESCANO CESAR ALEJAND DNI-41971886 138154/6 INGRESANTE NO CUMPLE

72 ALARCON NICOLAS DNI-36511901 140501/6 INGRESANTE NO CUMPLE

73 ALBANO JUAN CARLOS DNI-17935354 140455/7 INGRESANTE CUMPLE

74 ALBARIÑO GABRIELA FERNANDA DNI-24040011 138142/2 INGRESANTE CUMPLE

75 ALBARRACIN ROMINA LUJAN DNI-43102438 137848/7 INGRESANTE CUMPLE

76 ALBERDI LUCAS EMANUEL DNI-19057957 139664/9 INGRESANTE CUMPLE

77 ALBO MARIA JULIANA DNI-35019153 139432/4 INGRESANTE CUMPLE

78 ALBO VALENZUELA PABLO EZEQUIEL DNI-39280810 139691/2 INGRESANTE NO CUMPLE

79 ALBORNOZ MARÍA EUGENIA DNI-35498417 140383/8 INGRESANTE NO CUMPLE

80 ALBORNOZ VILLARROEL DAIANA SOLDNI-42825841 138524/3 INGRESANTE CUMPLE

81 ALBRECHT MATIAS JAVIER DNI-40309922 136947/4 INGRESANTE NO CUMPLE

82 ALBURQUERQUE MILAGROS VALENTIDNI-43257948 138481/0 INGRESANTE CUMPLE

83 ALCARAZ BRIZUELA JUAN PABLO DNI-45609942 138226/5 INGRESANTE CUMPLE

84 ALCOBA BAUTISTA DNI-42941695 139536/2 INGRESANTE CUMPLE

85 ALDALUR FAUSTINO DNI-43015113 138850/5 INGRESANTE CUMPLE

86 ALDAY SERGIO HECTOR DNI-39918464 138186/5 INGRESANTE NO CUMPLE

87 ALDERETE SANTIAGO ORLANDO DNI-42116051 136081/7 INGRESANTE NO CUMPLE

88 ALE FACUNDO JOSE MARIA DNI-45573206 139715/3 INGRESANTE NO CUMPLE

89 ALEGRE PATRICIA LAURA DNI-21466121 139993/4 INGRESANTE CUMPLE

90 ALEGRE QUIROZ FRANCO AGUSTIN DNI-41465124 139391/3 INGRESANTE NO CUMPLE

91 ALESON CIRA PAMELA DNI-41784995 139251/1 INGRESANTE NO CUMPLE

92 ALFONZO LEANDRO AGUSTÍN DNI-43149294 139598/8 INGRESANTE CUMPLE

93 ALFUSO RODRIGUEZ MARIANA VALERDNI-25391483 139549/7 INGRESANTE NO CUMPLE

94 ALLEN MARIA LAURA DNI-35334853 138700/0 INGRESANTE NO CUMPLE

95 ALLO FACUNDO EZEQUIEL DNI-42359014 138730/7 INGRESANTE CUMPLE

96 ALMADA FLORENCIA DNI-39986238 139920/6 INGRESANTE NO CUMPLE

97 ALMAZO JUAN CARLOS ALEXIS DNI-34760685 139384/4 INGRESANTE NO CUMPLE

98 ALMEIDA BRENDA ELIZABETH DNI-32127926 138817/4 INGRESANTE NO CUMPLE

99 ALMEYRA MATIAS EMANUEL DNI-35609603 139185/8 INGRESANTE NO CUMPLE

100 ALMIRÓN ZOE DNI-42941736 138439/7 INGRESANTE CUMPLE

101 ALOIS GIOVANNI BAUTISTA DNI-40423001 139172/3 INGRESANTE CUMPLE

102 ALONSO FLORENCIA ANAHÍ DNI-39392957 138719/2 INGRESANTE NO CUMPLE

103 ALONSO MILAGROS DNI-37223737 140122/7 INGRESANTE NO CUMPLE

104 ALTAMIRANO MELANIE ELIZABETH DNI-41070545 139125/5 INGRESANTE CUMPLE

105 ALTAMIRANO MICAELA DENISE DNI-42233383 138118/2 INGRESANTE CUMPLE
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106 ALVA JENNIFER DNI-42839710 138476/2 INGRESANTE NO CUMPLE

107 ALVAREZ CANO ROSANA PILAR DNI-42941962 138822/0 INGRESANTE CUMPLE

108 ALVAREZ ELIAS RAFAEL DNI-42093564 138411/4 INGRESANTE NO CUMPLE

109 ALVAREZ LAUTARO DNI-43805494 136890/5 INGRESANTE CUMPLE

110 ALVAREZ LIDIA EDHIT DNI-22653676 137820/4 INGRESANTE NO CUMPLE

111 ALVAREZ MARIA BELEN DNI-35609527 140492/3 INGRESANTE CUMPLE

112 ALVAREZ NAHUEL ANTONIO DNI-40544432 137134/7 INGRESANTE NO CUMPLE

113 ALVAREZ SALVATORE WANDA CECILI DNI-43107322 138159/2 INGRESANTE CUMPLE

114 ALVAREZ SANTIAGO EZEQUIEL DNI-29577052 134288/3 INGRESANTE NO CUMPLE

115 ALVAREZ SEBASTIAN MATIAS DNI-39096412 139082/2 INGRESANTE NO CUMPLE

116 AMADO RICARDO DNI-17341512 138462/6 INGRESANTE NO CUMPLE

117 AMANDY MILAGROS CONSTANZA DNI-41566109 135819/3 INGRESANTE CUMPLE

118 AMARILLA VERA MARIA ESTHER DNI-95081337 136840/4 INGRESANTE CUMPLE

119 AMATO LUCIA DANIELA DNI-41988958 137952/6 INGRESANTE NO CUMPLE

120 AMATO NATALIA DNI-42882079 138323/6 INGRESANTE CUMPLE

121 AMAYA IVANA MARISOL DNI-35830255 138132/0 INGRESANTE NO CUMPLE

122 AMAYA SANTIAGO MAXIMILIANO DNI-37054719 139264/7 INGRESANTE NO CUMPLE

123 AMBROSIS FRANCO RODRIGO DNI-41457180 139215/7 INGRESANTE NO CUMPLE

124 AMED CURIMA LUCIA VALENTINA DNI-42629595 138114/7 INGRESANTE CUMPLE

125 AMEGHINO BIANCA ROSA MARIA DNI-41310522 138124/9 INGRESANTE NO CUMPLE

126 AMÉNDOLA MORA JOSEFINA DNI-33850517 123926/1 INGRESANTE NO CUMPLE

127 AMENDOLARA TOMAS DNI-42827246 138258/4 INGRESANTE CUMPLE

128 AMIDEO LUCAS DNI-42848960 138093/0 INGRESANTE CUMPLE

129 AMIEVA LUNA DNI-43510816 138546/0 INGRESANTE CUMPLE

130 AMIEVA MARIA JOSEFINA DNI-39207767 138923/5 INGRESANTE NO CUMPLE

131 ANASTASIO LOPEZ PABLO DNI-42630442 139371/8 INGRESANTE CUMPLE

132 ANCAMIL GUADALUPE BEATRIZ DNI-40323628 138248/2 INGRESANTE CUMPLE

133 ANDINO ANA MABEL DNI-26186029 139289/6 INGRESANTE NO CUMPLE

134 ANDRADA NATALIN LUZ DNI-32070531 139409/5 INGRESANTE CUMPLE

135 ANDRADA TOMAS DNI-41988633 140413/6 INGRESANTE NO CUMPLE

136 ANDRADE NOELIA AILEN DNI-40911786 139397/9 INGRESANTE NO CUMPLE

137 ANDREOLI MAURO AGUSTIN DNI-42495287 138256/1 INGRESANTE CUMPLE

138 ANGANUZZI JOSEFINA DNI-42881814 138195/6 INGRESANTE CUMPLE

139 ANGRISANO ROSANA ELIZABETH DNI-27882447 140290/5 INGRESANTE NO CUMPLE

140 ANILE CATALINA DNI-36995473 141005/8 INGRESANTE CUMPLE

141 ANORFO MARIA CANDELARIA DNI-43090810 137867/1 INGRESANTE CUMPLE

142 ANRIQUES ROCÍO SOLEDAD DNI-42883106 140458/1 INGRESANTE NO CUMPLE

143 ANTIVERO GUILLERMO GASTON DNI-34980429 140148/9 INGRESANTE NO CUMPLE

144 ANTONUCCI JOSÉ MARÍA DNI-39872079 139658/2 INGRESANTE CUMPLE

145 ANTONUCHI LUCIA MICAELA DNI-38951543 140911/1 INGRESANTE CUMPLE

146 ANTUNEZ MILAGROS SOLANGE DNI-41129506 137917/3 INGRESANTE CUMPLE

147 ANTUÑA ANDRÉS IGNACIO DNI-41978571 135757/6 INGRESANTE CUMPLE

148 ANZULOVICH HERNAN GUSTAVO DNI-35784475 140362/3 INGRESANTE NO CUMPLE

149 APARICIO MERCEDES SOLEDAD DNI-36378011 133482/9 INGRESANTE CUMPLE

150 APAZA NEGRETY GIMENA PAS-09367460 140728/4 INGRESANTE CUMPLE

151 APAZA RITA AGUSTINA DNI-42754804 138556/2 INGRESANTE CUMPLE

152 APREA EVANGELINA DNI-43600334 137932/2 INGRESANTE CUMPLE

153 AQUINO CANO RONALD ANDRES PAS-95787634 135979/9 INGRESANTE CUMPLE

154 AQUINO CRISTAL SHIRLEY DNI-41684525 132533/8 INGRESANTE CUMPLE

155 AQUINO GONZALEZ CAMILA DNI-95206884 140934/9 INGRESANTE CUMPLE

156 ARANDA ALEJANDRO ARIEL DNI-22458125 123483/4 INGRESANTE CUMPLE

157 ARANDA GERÒNIMA BEATRIZ DNI-22575648 138855/1 INGRESANTE NO CUMPLE

158 ARANDA MARA AGUSTINA DNI-42735294 138979/3 INGRESANTE NO CUMPLE
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159 ARANDA MARIANA ANTONELLA DNI-42346427 137904/7 INGRESANTE CUMPLE

160 ARAÑO JULIÁN SAMUEL DNI-42878612 138688/3 INGRESANTE CUMPLE

161 ARAUJO LUCIA ITATI DNI-38917073 138164/8 INGRESANTE CUMPLE

162 ARAUJO MICAELA MARISOL DNI-39506098 138936/1 INGRESANTE NO CUMPLE

163 ARBINI RENATA LUCIA DNI-42596758 137893/3 INGRESANTE CUMPLE

164 ARBIZU DIEGO ALBERTO DNI-24182762 140162/6 INGRESANTE NO CUMPLE

165 ARCARO CELESTE DNI-42941866 138030/5 INGRESANTE CUMPLE

166 ARCASA MATIAS ERNESTO JOSÉ DNI-41449702 139751/7 INGRESANTE CUMPLE

167 ARCE CECILIA NOEMI DNI-31703584 139543/1 INGRESANTE NO CUMPLE

168 ARCE JONATHAN DAVID DNI-39460764 140470/7 INGRESANTE NO CUMPLE

169 ARCE TERESA GISELE DNI-33606267 139967/3 INGRESANTE NO CUMPLE

170 ARCE VERONICA GISELE DNI-32005840 140133/1 INGRESANTE CUMPLE

171 ARDANZA MARIA DE LOS MILAGROS DNI-37423045 140121/6 INGRESANTE NO CUMPLE

172 ARECO MALVINA GRACIELA DNI-42055271 138757/0 INGRESANTE NO CUMPLE

173 AREDES MAXUEL DNI-45437393 138879/0 INGRESANTE NO CUMPLE

174 ARENAS BALLADARES DENIS ELIAS DNI-43778686 140353/2 INGRESANTE CUMPLE

175 ARENAS BALLADARES MAIRA CELESTDNI-38850803 140186/5 INGRESANTE NO CUMPLE

176 ARENILLA GONZALEZ FLORENCIA DNI-43254915 137840/8 INGRESANTE CUMPLE

177 ARGAÑARAZ FIAMMA NARELA DNI-41971274 138967/8 INGRESANTE NO CUMPLE

178 ARGOTA ROCIO CAROLINA DNI-43089710 139470/0 INGRESANTE CUMPLE

179 ARGUELLO CAMILA SOLEDAD DNI-42043846 139945/6 INGRESANTE NO CUMPLE

180 ARIAS ALEJANDRA ELAYNE DNI-26202584 139286/2 INGRESANTE NO CUMPLE

181 ARIAS MICAELA AYELEN DNI-43594278 137872/7 INGRESANTE CUMPLE

182 ARIAS MICAELA BEATRIZ DNI-42880820 138774/1 INGRESANTE NO CUMPLE

183 ARIOTTI FACUNDO DANIEL DNI-42095447 135893/4 INGRESANTE CUMPLE

184 ARMAS NORIEGA AXEL GABRIEL DNI-43264118 139521/4 INGRESANTE NO CUMPLE

185 ARMATA FRANCISCO NICOLAS DNI-42529742 140847/0 INGRESANTE NO CUMPLE

186 ARMELLINI GIANFRANCO DNI-41554583 140807/1 INGRESANTE CUMPLE

187 ARMENGOL LLANOS PILAR DNI-33108522 139909/2 INGRESANTE NO CUMPLE

188 ARMESTO JULIAN DNI-42688888 138721/6 INGRESANTE NO CUMPLE

189 ARMOA ROSA ALICIA LUJAN DNI-41670579 139109/5 INGRESANTE CUMPLE

190 ARNEDO GEMA LUZ EMILIA DNI-42827191 138806/1 INGRESANTE CUMPLE

191 ARNEZ LOPEZ YANET LUANA DNI-42964524 138957/6 INGRESANTE CUMPLE

192 ARRAIGADA ALEXIS CHRISTIAN ALB DNI-43302998 138031/6 INGRESANTE NO CUMPLE

193 ARRAMENDI JONATAN EMANUEL DNI-34462343 139073/1 INGRESANTE NO CUMPLE

194 ARRECHEA RUBEN DARIO DNI-36778087 137956/1 INGRESANTE NO CUMPLE

195 ARREDONDO EZEQUIEL NICOLÁS DNI-38917051 140096/4 INGRESANTE CUMPLE

196 ARRIADA ESTEBAN JAVIER DNI-27313518 140786/5 INGRESANTE CUMPLE

197 ARRIETA MARÍA PAULA DNI-23281186 140003/1 INGRESANTE NO CUMPLE

198 ARROYO FACUNDO AMADOR DNI-43053122 137978/8 INGRESANTE CUMPLE

199 ARROYO JOSE LUIS DNI-36602268 140295/0 INGRESANTE NO CUMPLE

200 ARRUEBARRENA SABINA DNI-39161429 138279/9 INGRESANTE NO CUMPLE

201 ARTEAGA DANIEL ALEJANDRO DNI-42389508 139714/2 INGRESANTE NO CUMPLE

202 ARTEAGA ENRIQUE EMMANUEL ALEXDNI-43064546 139421/1 INGRESANTE CUMPLE

203 ARTEAGA TOMAS DNI-42281991 140519/6 INGRESANTE CUMPLE

204 ARTECHE TOMÁS DNI-43184394 139921/8 INGRESANTE CUMPLE

205 ARZAN MARCOS ANTONIO DNI-42408983 140294/8 INGRESANTE CUMPLE

206 ARZUBI CLARISA ITATI DNI-42538043 139905/7 INGRESANTE NO CUMPLE

207 ASCONE ARES JUAN MANUEL DNI-37802959 139970/7 INGRESANTE NO CUMPLE

208 ASTORGA MARIA ALEJANDRA DNI-24891963 140222/1 INGRESANTE NO CUMPLE

209 ATAURI MARCOS ALBERTO DNI-39811022 137797/3 INGRESANTE NO CUMPLE

210 AUBERT CRISTIAN SANTIAGO DNI-42045224 137829/3 INGRESANTE CUMPLE

211 AUBERT DANIEL PAUL DNI-37893473 140026/9 INGRESANTE NO CUMPLE
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212 AUED BRENDA ANA DNI-44586814 139743/7 INGRESANTE NO CUMPLE

213 AVALOS DAMIAN RODRIGO DNI-32127689 139576/1 INGRESANTE CUMPLE

214 AVALOS DIEGO MARTÍN DNI-26251917 139817/8 INGRESANTE NO CUMPLE

215 AVERSA CAMARA JULIANA DNI-43091132 139261/3 INGRESANTE NO CUMPLE

216 AVILA ALAN ESEQUIEL DNI-40929560 139728/9 INGRESANTE NO CUMPLE

217 ÁVILA ANGELICA ANAHI DNI-26357451 140435/3 INGRESANTE NO CUMPLE

218 AVILA ERIC PAUL DNI-27051683 140277/8 INGRESANTE CUMPLE

219 AVILA MARIA FLORENCIA DNI-43179040 139855/5 INGRESANTE CUMPLE

220 AVONDET LAURA DNI-30586975 140851/6 INGRESANTE NO CUMPLE

221 AYALA AYALA DAIANA ESTEFANIA DNI-94930614 125112/7 INGRESANTE CUMPLE

222 AYALA BRISA AYELEN DNI-43581753 137983/4 INGRESANTE CUMPLE

223 AYALA CINTIA DANIELA DNI-29227494 138836/7 INGRESANTE NO CUMPLE

224 AYALA FORTINO GASTON ALEJANDRODNI-25224331 140139/8 INGRESANTE NO CUMPLE

225 AYALA GOMEZ FACUNDO JAVIER PAS-94482730 139672/9 INGRESANTE NO CUMPLE

226 AYALA VALERIA AZUCENA DNI-38271675 139626/3 INGRESANTE NO CUMPLE

227 AZAR AGUSTINA BELEN DNI-42631200 138028/1 INGRESANTE CUMPLE

228 AZAR MARIA LUZ DNI-44592286 139022/9 INGRESANTE CUMPLE

229 AZCARATE MIREN VICTORIA DNI-38953090 140261/8 INGRESANTE NO CUMPLE

230 AZCOITIA MELINA JULIETA DNI-42594112 137813/5 INGRESANTE CUMPLE

231 AZCÚA IGNACIO GABRIEL DNI-43317058 138823/2 INGRESANTE CUMPLE

232 AZURMENDI AITOR KALIL DNI-41715159 139395/8 INGRESANTE CUMPLE

233 BACA PAREDES WALTER RAY IVO PAS-95784626 138586/9 INGRESANTE NO CUMPLE

234 BADANO MARIA VICTORIA DNI-36818479 140727/3 INGRESANTE CUMPLE

235 BADOYAN IGNACIO DNI-40188213 138948/5 INGRESANTE NO CUMPLE

236 BAEZ ABRIL BELEN DNI-42829663 138056/5 INGRESANTE CUMPLE

237 BAEZ DAIANA ANTONIA DNI-40411169 139595/4 INGRESANTE NO CUMPLE

238 BAEZ JUAN IGNACIO DNI-42832821 138452/4 INGRESANTE NO CUMPLE

239 BAEZA GIAN FRANCO DNI-39667926 135834/1 INGRESANTE NO CUMPLE

240 BAGÚ SOL DNI-42842802 138313/3 INGRESANTE CUMPLE

241 BAIGE SOFÍA NAIR DNI-41438754 139136/8 INGRESANTE NO CUMPLE

242 BAIGORRI BELEN ABIGAIL DNI-42962221 138781/9 INGRESANTE NO CUMPLE

243 BAIGORRIA GANDARA DIEGO SEBAST DNI-39965069 133655/2 INGRESANTE NO CUMPLE

244 BAIGORRIA KAREN LILIAN DNI-40568798 138681/6 INGRESANTE NO CUMPLE

245 BAIZ ORIANA MICAELA DNI-43252624 138238/9 INGRESANTE CUMPLE

246 BALATORRE CINTIA EVANGELINA DNI-37689314 139894/2 INGRESANTE NO CUMPLE

247 BALBIDARES LOURDES MANUELA DNI-43107852 138434/2 INGRESANTE NO CUMPLE

248 BALDEON MARIA EUGENIA DNI-17346026 138623/5 INGRESANTE NO CUMPLE

249 BALDI MÁXIMO DNI-43317843 138260/8 INGRESANTE CUMPLE

250 BALDOVINO ESTELA EDITH DNI-30855743 140530/1 INGRESANTE NO CUMPLE

251 BALIÑO JULIAN DNI-40498350 137894/4 INGRESANTE CUMPLE

252 BALL LUCAS EMANUEL DNI-32172448 140488/7 INGRESANTE NO CUMPLE

253 BALLERENA ALEJANDRO NICOLAS DNI-39743412 140286/9 INGRESANTE NO CUMPLE

254 BALMACEDA CONSTANZA DNI-42941789 139870/4 INGRESANTE CUMPLE

255 BANCEROWSKI CINTHIA GUADALUPE DNI-43050552 137951/5 INGRESANTE CUMPLE

256 BAÑA AILEN ELISABETH DNI-42832867 138029/2 INGRESANTE CUMPLE

257 BARBAGALLO URALDE LORELEY GISEDNI-39335847 139621/7 INGRESANTE NO CUMPLE

258 BARBONETTI LEILA SOFIA DNI-43178810 137882/9 INGRESANTE CUMPLE

259 BARBOSA ALEJANDRO NAHUEL DNI-33643953 137927/5 INGRESANTE CUMPLE

260 BARBOSA BADE REINALDO FERNAND PAS-95533384 136445/6 INGRESANTE NO CUMPLE

261 BARBOSA LUCIANA MICAELA DNI-29307839 140593/8 INGRESANTE NO CUMPLE

262 BARBOSA URIEL GONZALO DNI-43390112 137926/4 INGRESANTE CUMPLE

263 BARBOZA CANDELA DNI-40581617 140224/3 INGRESANTE NO CUMPLE

264 BARBOZA PAOLA CLAUDIA MELINA DNI-41344631 138308/6 INGRESANTE NO CUMPLE
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265 BARCO LUCÍA VICTORIA DNI-43044331 138666/8 INGRESANTE CUMPLE

266 BARRACHINA IVAN FEDERICO DNI-28769649 138669/0 INGRESANTE CUMPLE

267 BARRAGAN ALVARO DNI-43107383 139247/5 INGRESANTE CUMPLE

268 BARRALES AGUSTIN DNI-43254751 138671/4 INGRESANTE CUMPLE

269 BARRALES MANUEL SEBASTIÁN DNI-27023774 140280/2 INGRESANTE CUMPLE

270 BARREDA GURRUCHAGA AGUSTÍN DNI-42392910 137982/3 INGRESANTE NO CUMPLE

271 BARRERA IGNACIO EXEQUIEL DNI-43254750 139052/6 INGRESANTE CUMPLE

272 BARRERA MOIRA MELINA SOLEDAD DNI-40799633 140198/0 INGRESANTE NO CUMPLE

273 BARRERO MARIA FERNANDA DNI-23788544 139191/6 INGRESANTE CUMPLE

274 BARRETO AGUSTIN RODOLFO DNI-42623224 140257/3 INGRESANTE CUMPLE

275 BARRETO NATALIA VANINA DNI-27821131 137062/8 INGRESANTE NO CUMPLE

276 BARREYRA EPELÚA FRANCISCO DNI-42490759 138273/3 INGRESANTE CUMPLE

277 BARRIENTO EVELYN NAZARETH DNI-38629894 138710/3 INGRESANTE NO CUMPLE

278 BARRIENTOS JONATHAN GABRIEL DNI-35407828 138519/6 INGRESANTE NO CUMPLE

279 BARRIO EMMANUEL MAXIMILIANO DNI-33777275 139340/1 INGRESANTE NO CUMPLE

280 BARRIO JUAN FRANCISCO ANTONIO DNI-40944481 138284/6 INGRESANTE CUMPLE

281 BARRIONUEVO ASTRID LUCIANA DNI-36648391 139086/6 INGRESANTE NO CUMPLE

282 BARRIONUEVO LAPALMA MORENA DNI-41092611 139403/9 INGRESANTE CUMPLE

283 BARRIOS DAIANA PRISCILA DNI-42879386 138616/7 INGRESANTE CUMPLE

284 BARRIOS JENNIFER LUISINA DNI-43089718 138742/2 INGRESANTE CUMPLE

285 BARRIOS LUCIA MILENA DNI-42830289 138333/8 INGRESANTE CUMPLE

286 BARRUETA CELINA NATALI DNI-43098712 140243/6 INGRESANTE CUMPLE

287 BARTOLOMÉ ANDREA SOLEDAD DNI-23343198 140276/6 INGRESANTE NO CUMPLE

288 BASSAGAISTEGUY LUISINA DNI-43477235 138401/2 INGRESANTE CUMPLE

289 BASSI FRANCO NICOLAS DNI-43317523 138190/1 INGRESANTE NO CUMPLE

290 BASSO PEDERNERA DELFINA DNI-43044465 138290/4 INGRESANTE CUMPLE

291 BASUALDO JULIETA DNI-42396063 138163/7 INGRESANTE CUMPLE

292 BATH SOL ELISABET DNI-43386764 138606/4 INGRESANTE NO CUMPLE

293 BATTAGLINO FRANCO DNI-41670832 140725/1 INGRESANTE CUMPLE

294 BAUTISTA CONSTANZA ABRIL DNI-42915187 139063/9 INGRESANTE CUMPLE

295 BAVARO PICAGUA LUCIANO NICOLAS DNI-43252855 139303/5 INGRESANTE NO CUMPLE

296 BAYALA SOFIA EUGENIA DNI-37123168 139869/2 INGRESANTE CUMPLE

297 BAYONES MARIA DE LOS ANGELES DNI-17320896 138578/8 INGRESANTE NO CUMPLE

298 BECERRA MAURICIO OMAR DNI-37804025 140381/7 INGRESANTE NO CUMPLE

299 BECHER NORMA RITA DNI-17666994 139655/8 INGRESANTE CUMPLE

300 BECKER JUAN ALBERTO DNI-33337023 138900/8 INGRESANTE CUMPLE

301 BECKER MARIA SOL DNI-40065500 138917/7 INGRESANTE CUMPLE

302 BEHERAN DANIEL EDUARDO DNI-31538750 140495/6 INGRESANTE NO CUMPLE

303 BEINHORN MARTIN ALBERTO DNI-27792076 140406/7 INGRESANTE NO CUMPLE

304 BELAUNZARAN JORGE OSVALDO DNI-28468683 138784/3 INGRESANTE CUMPLE

305 BELAUNZARAN VERONICA SOLEDAD DNI-30498785 139815/6 INGRESANTE NO CUMPLE

306 BELIZAN FERNANDEZ LUCIANO ALEJ DNI-43385553 139906/8 INGRESANTE CUMPLE

307 BELLIDO MONICA MARIELA DNI-23784859 139929/6 INGRESANTE NO CUMPLE

308 BELLO VERÓNICA CECILIA DNI-29307855 140389/5 INGRESANTE NO CUMPLE

309 BELLOCQ CINTIA ROMINA DNI-33851446 140797/8 INGRESANTE CUMPLE

310 BELLON MARIA LAURA DNI-36778358 138090/8 INGRESANTE CUMPLE

311 BELLON ROCIO YASMIN DNI-36778432 138977/1 INGRESANTE CUMPLE

312 BELLUARDO FABIAN ANDRES DNI-28274029 139461/9 INGRESANTE CUMPLE

313 BELTRAN CANDELA DNI-42281900 139686/6 INGRESANTE NO CUMPLE

314 BELTRAN FRANCISCO NICOLAS DNI-41089507 140730/7 INGRESANTE CUMPLE

315 BELTRÁN VALENTINA DNI-43454959 138148/8 INGRESANTE CUMPLE

316 BELYIN FERNANDEZ CINTHIA ANTON DNI-37666249 140726/1 INGRESANTE CUMPLE

317 BELYIN FERNANDEZ LEIZA DAIANA DNI-37666250 140731/9 INGRESANTE CUMPLE
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318 BENAGLIA TAMARA CARLA SOLEDAD DNI-33551761 139484/7 INGRESANTE CUMPLE

319 BENAVIDEZ NICOLAS JAVIER DNI-43099948 138173/9 INGRESANTE CUMPLE

320 BENGURIA IARA EVA DNI-41738118 139678/6 INGRESANTE NO CUMPLE

321 BENIGNO JUAN IGNACIO DNI-39597862 140724/0 INGRESANTE CUMPLE

322 BENITEZ CANDELARIA DNI-42343842 136084/1 INGRESANTE CUMPLE

323 BENITEZ CRIPCHUK ROCIO BELEN DNI-39294925 139415/3 INGRESANTE CUMPLE

324 BENITEZ EVER MARCELO DNI-36828967 139990/2 INGRESANTE NO CUMPLE

325 BENITEZ GLORIA BEATRIZ DNI-20039719 139210/1 INGRESANTE NO CUMPLE

326 BENITEZ GUTIERREZ EDITH MARGAR DNI-43462950 139308/0 INGRESANTE NO CUMPLE

327 BENITEZ JUAN JOSÉ DNI-33591573 140127/3 INGRESANTE NO CUMPLE

328 BENITEZ ORTEGA ELSA AGUSTINA DNI-93666530 139964/9 INGRESANTE NO CUMPLE

329 BENITEZ SERGIO DANIEL DNI-26145217 138965/6 INGRESANTE CUMPLE

330 BENITEZ YESICA BELEN DNI-40082698 139890/9 INGRESANTE NO CUMPLE

331 BENVENUTO VALENTÍN DNI-42945578 137844/3 INGRESANTE CUMPLE

332 BERACOCHEA VICTORIA SOLEDAD DNI-30398087 140033/8 INGRESANTE NO CUMPLE

333 BERARDI MATTE YAEL ALEJANDRA DNI-33702658 141015/0 INGRESANTE NO CUMPLE

334 BERATZ ANDREA NATALIA DNI-32313016 138551/6 INGRESANTE NO CUMPLE

335 BERAZA MARCELA ALEJANDRA DNI-25136401 139050/3 INGRESANTE CUMPLE

336 BERAZATEGUI JUAN IGNACIO DNI-42359181 139107/3 INGRESANTE CUMPLE

337 BERKI LUANA MICAELA DNI-43400789 139203/2 INGRESANTE NO CUMPLE

338 BERMEJO GUERRERO MARIA FERNAN DNI-43311934 139098/0 INGRESANTE CUMPLE

339 BERMUDEZ SOFIA MARIA DE LOS AN DNI-43144930 138794/5 INGRESANTE CUMPLE

340 BERNAL MARIA ALEJANDRA DNI-46262347 139995/7 INGRESANTE NO CUMPLE

341 BERNAL ROCIO CELESTE DNI-34682103 140431/9 INGRESANTE NO CUMPLE

342 BERNAZZA IVAN DNI-40345147 140922/4 INGRESANTE CUMPLE

343 BERON KEILA NAHIR DNI-41308816 137005/9 INGRESANTE NO CUMPLE

344 BERON MICAELA LUJAN DNI-43107377 138687/3 INGRESANTE CUMPLE

345 BERSAN VALBUENA MATIAS ADRIEL DNI-39442634 140732/0 INGRESANTE CUMPLE

346 BERTOGLIO JUAN CRUZ DNI-36361651 139956/9 INGRESANTE NO CUMPLE

347 BERTOLINI AGUSTINA JULIETA DNI-41881380 138364/6 INGRESANTE CUMPLE

348 BESBERGEN LORENZA NOELLA DNI-30694995 140391/9 INGRESANTE NO CUMPLE

349 BESSUEJOULS MILENA DNI-33782531 140311/1 INGRESANTE CUMPLE

350 BETBEDER FERNANDO ESTEBAN DNI-18336314 139293/2 INGRESANTE CUMPLE

351 BEVILACQUA MARIA LAURA DNI-29083928 139378/6 INGRESANTE CUMPLE

352 BIAGETTI DAIANA MAILEN DNI-34575011 140247/1 INGRESANTE NO CUMPLE

353 BIAGINI GIULIANO DNI-42043076 139946/7 INGRESANTE CUMPLE

354 BIAGIONI SABRINA DNI-43106300 138943/9 INGRESANTE CUMPLE

355 BIANCHI ANTONELLA AILEN DNI-40569091 139745/9 INGRESANTE NO CUMPLE

356 BIANCHI ANTONELLA GIULIANA DNI-39831115 137961/7 INGRESANTE CUMPLE

357 BIANCHI DAVID MANUEL DNI-36351774 138999/7 INGRESANTE NO CUMPLE

358 BIANCUZZO RASCHETTI PATRICIO G DNI-40654062 137980/0 INGRESANTE CUMPLE

359 BIBILONI MARIA CECILIA DNI-31899697 139148/3 INGRESANTE NO CUMPLE

360 BICHIR CINTIA MARIA DNI-34296106 139592/0 INGRESANTE NO CUMPLE

361 BIDONDO FRANCO DNI-42941912 137890/9 INGRESANTE NO CUMPLE

362 BIFFI MONTRE MATIAS EZEQUIEL DNI-42281882 139716/4 INGRESANTE NO CUMPLE

363 BIGEON SOFIA DNI-43196248 138044/0 INGRESANTE CUMPLE

364 BIGLIARDI MARÍA VICTORIA DNI-43015705 138846/0 INGRESANTE CUMPLE

365 BILLAFAÑE CLAUDIO VIRGILIO LUJ DNI-16300706 140293/7 INGRESANTE NO CUMPLE

366 BIONDI JUAN IGNACIO DNI-42594189 138351/0 INGRESANTE CUMPLE

367 BIONDI LORENZO DNI-38017676 138679/2 INGRESANTE NO CUMPLE

368 BIONDI MARIA VALENTINA DNI-37824173 140733/1 INGRESANTE CUMPLE

369 BIOSCA MARIA CELESTE DNI-43044377 139287/3 INGRESANTE CUMPLE

370 BIRO ALBERTO DNI-04551831 140108/0 INGRESANTE NO CUMPLE
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371 BISJARRA BRENDA HANNA VALENTIN DNI-42955281 138358/7 INGRESANTE CUMPLE

372 BLANC MATEO DNI-37282922 140729/5 INGRESANTE CUMPLE

373 BLANCO ALDANA LUCIA DNI-37915074 139410/7 INGRESANTE NO CUMPLE

374 BLANCO BAEZ NIDIA ROMINA DNI-36717429 140191/2 INGRESANTE NO CUMPLE

375 BLANCO FRANCISCO FERMIN DNI-37422973 139435/8 INGRESANTE NO CUMPLE

376 BLANCO GONZALO LEONEL DNI-43259333 139526/0 INGRESANTE CUMPLE

377 BLANCO PATRICIA MABEL DNI-38838498 139324/1 INGRESANTE NO CUMPLE

378 BLANES JUSTO DNI-43184326 139033/2 INGRESANTE CUMPLE

379 BLOISE ALAN ARIEL DNI-38253017 135197/5 INGRESANTE NO CUMPLE

380 BODNAR GUILLERMO FEDERICO GAB DNI-38709152 140900/7 INGRESANTE CUMPLE

381 BODNAR MELISA TATIANA DNI-36597773 140901/8 INGRESANTE CUMPLE

382 BODRATTI SOFIA ANA DNI-38407740 138175/1 INGRESANTE CUMPLE

383 BOFF JUAN BAUTISTA DNI-43090978 139211/2 INGRESANTE CUMPLE

384 BOGADO AREVALOS CEFORA NAYELI DNI-95316925 138765/0 INGRESANTE CUMPLE

385 BOGADO DUARTE FABIOLA ANTONIA DNI-95102689 139965/0 INGRESANTE NO CUMPLE

386 BOJORQUEZ GONZALEZ TATIANA ELOPAS-95700056 138676/0 INGRESANTE CUMPLE

387 BOMBINO AGUSTIN SAMUEL DNI-42575862 139732/4 INGRESANTE NO CUMPLE

388 BONAVENTO SANTIAGO DNI-42308194 138436/3 INGRESANTE CUMPLE

389 BONFIGLIO MARÍA JUSTINA DNI-42834774 138443/3 INGRESANTE CUMPLE

390 BONINI TOMÁS BAUTISTA DNI-43317765 137987/9 INGRESANTE CUMPLE

391 BORAGNI LATINEZ CAROLINA NATAL DNI-42744428 140205/0 INGRESANTE CUMPLE

392 BORDA CHILLON NAHUEL GIANFRANCDNI-39336004 141001/3 INGRESANTE CUMPLE

393 BORDA CHILON DORIS MACARENA DNI-38017285 140926/9 INGRESANTE CUMPLE

394 BORDA DE ARAQUISTAIN FLORENCIA DNI-42685835 138893/7 INGRESANTE CUMPLE

395 BORDOLI AGUSTINA DNI-42941948 139863/5 INGRESANTE CUMPLE

396 BORDON LEONARDI RAMIRO AGUSTINDNI-43389134 137871/6 INGRESANTE CUMPLE

397 BORGEAUD SEBASTIÁN ENRIQUE DNI-40145719 135953/9 INGRESANTE NO CUMPLE

398 BORGEAUD WALTER HORACIO DNI-30915078 139547/5 INGRESANTE NO CUMPLE

399 BORGHI ROSALES BARBARA DNI-32910200 139758/5 INGRESANTE NO CUMPLE

400 BORRAZAS PABLO ANDRES DNI-26272231 139527/1 INGRESANTE NO CUMPLE

401 BORRELL BORDIGONI SANTIAGO DNI-43201630 137970/8 INGRESANTE CUMPLE

402 BORSELLA JANET GISELLE DNI-38937461 138883/5 INGRESANTE NO CUMPLE

403 BOSCH VERONICA GABRIELA DNI-22066418 140262/9 INGRESANTE NO CUMPLE

404 BOTTA ADRIANA NOEMI DNI-34402408 138796/7 INGRESANTE CUMPLE

405 BOVERO JULIETA FERNANDA DNI-42053747 138592/6 INGRESANTE NO CUMPLE

406 BOYE GUSTAVO NICOLAS DNI-32858740 139949/1 INGRESANTE NO CUMPLE

407 BOZZOLO ALTAMIRANO EMMANUEL ADNI-31553452 140018/9 INGRESANTE CUMPLE

408 BRACCO JUAN AGUSTÍN DNI-41630242 138926/8 INGRESANTE CUMPLE

409 BRAGA MACARENA AILEN DNI-43193470 140441/1 INGRESANTE NO CUMPLE

410 BRAGONI VALENTÍN DNI-41678097 139028/5 INGRESANTE CUMPLE

411 BRAMAJO MARTINA DNI-42941567 139343/4 INGRESANTE CUMPLE

412 BRANCA JULIA DNI-42596704 138192/3 INGRESANTE CUMPLE

413 BRANDI FAUSTO DNI-43015641 139292/1 INGRESANTE CUMPLE

414 BRANDIMARTI SANDRA ELIZABETH DNI-17291571 139560/1 INGRESANTE CUMPLE

415 BRANDONI HERNAN DNI-36778254 140395/3 INGRESANTE NO CUMPLE

416 BRAÑEIRO ARROYO SOLEDAD MARIA DNI-29615121 139707/3 INGRESANTE NO CUMPLE

417 BRASESCO JOAQUIN DNI-43050829 138216/3 INGRESANTE CUMPLE

418 BRAVO FACUNDO EMILIANO DNI-40145898 140463/7 INGRESANTE NO CUMPLE

419 BRAZEIRO CRISTIAN ADRIÁN DNI-25606861 139487/1 INGRESANTE NO CUMPLE

420 BRAZEIRO FRANCO NAHUEL DNI-41898406 139021/8 INGRESANTE CUMPLE

421 BRIGNONI GIOVANNI DNI-43015994 138487/6 INGRESANTE CUMPLE

422 BRITEZ IARA LILIAN DNI-42195845 138174/0 INGRESANTE NO CUMPLE

423 BRITEZ VALERIA SOLEDAD DNI-36907740 139090/2 INGRESANTE NO CUMPLE
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424 BRITOS MARA ALICIA DNI-35941091 138903/0 INGRESANTE NO CUMPLE

425 BROEMSER ANDRÉS LUCAS DNI-42361651 138828/8 INGRESANTE NO CUMPLE

426 BROWN FRANCO TOMAS DNI-42088981 139780/3 INGRESANTE NO CUMPLE

427 BRUERA FACUNDO DNI-41391887 139152/9 INGRESANTE CUMPLE

428 BRUNELLI MATIAS DNI-36645565 133548/9 INGRESANTE CUMPLE

429 BRUNO CAROLINA DNI-42296298 139183/7 INGRESANTE CUMPLE

430 BRUNO LUCIANA DNI-40756176 139951/4 INGRESANTE CUMPLE

431 BRUNO MARIANA LILIANA DNI-24421116 140043/0 INGRESANTE NO CUMPLE

432 BRUNO MARTINA DNI-43397675 138635/0 INGRESANTE CUMPLE

433 BRUNORI DIEGO AGUSTÍN DNI-41883874 140740/0 INGRESANTE CUMPLE

434 BRUSICH LOURDES CAMILA DNI-42680178 139792/7 INGRESANTE CUMPLE

435 BUCETTA BRENDA CAMILA DNI-38511023 140505/9 INGRESANTE NO CUMPLE

436 BUCETTA FRANCO MATIAS DNI-41393853 140925/8 INGRESANTE CUMPLE

437 BUELONI JULIETA DNI-41993608 140306/4 INGRESANTE CUMPLE

438 BUENO ACOSTA FERNANDO EZEQUIELDNI-19071458 138909/8 INGRESANTE CUMPLE

439 BUERA ERNESTO ABRAHAM DNI-37083354 139659/3 INGRESANTE NO CUMPLE

440 BUGALLO TANGORRA RODRIGO IGNA DNI-38865403 139633/2 INGRESANTE NO CUMPLE

441 BUGNICOURT ANA LUZ DNI-41434838 138921/2 INGRESANTE NO CUMPLE

442 BUIATTI LUCILA BELÉN DNI-41462473 136205/1 INGRESANTE CUMPLE

443 BULA KAREN LUCIANA DNI-38560340 139824/7 INGRESANTE CUMPLE

444 BULACIOS HELENA BELEN DNI-38672935 140333/7 INGRESANTE NO CUMPLE

445 BURGOS DAMIANA PAOLA DNI-37960671 140181/9 INGRESANTE CUMPLE

446 BURGOS JULIO CESAR DNI-30937691 139121/1 INGRESANTE NO CUMPLE

447 BURGOS MARIA ROSA DNI-39871991 139727/7 INGRESANTE NO CUMPLE

448 BURGOS ROCIO JULIANA DNI-43317622 138497/8 INGRESANTE CUMPLE

449 BURUCUA IÑAKI DNI-40347994 139864/6 INGRESANTE CUMPLE

450 BUSCIO PATRICIO EDUARDO DNI-41646381 139414/2 INGRESANTE CUMPLE

451 BUSTAMANTE GIMENEZ SANDRA MARDNI-17411274 140504/8 INGRESANTE NO CUMPLE

452 BUSTAMANTE TONES VALENTIN DNI-43305404 138502/6 INGRESANTE CUMPLE

453 BUSTAMANTE VERONICA MARCELA DNI-42321916 139241/9 INGRESANTE CUMPLE

454 BUSTOS LUCERO AZUCENA DNI-18070464 140497/8 INGRESANTE NO CUMPLE

455 BUTKUS JORGE LUIS DNI-13890684 140300/8 INGRESANTE CUMPLE

456 BUZETA TAMARA NICOLE DNI-42294866 137884/2 INGRESANTE NO CUMPLE

457 CABALLERO CACERES REBECA JAZMIDNI-43518593 137876/2 INGRESANTE CUMPLE

458 CABALLERO CARENYS ANDREA EDITHDNI-21828796 139269/1 INGRESANTE CUMPLE

459 CABALLERO FEDERICO NAHUEL DNI-36694313 139797/3 INGRESANTE NO CUMPLE

460 CABALLERO JUAN ANDRES DNI-36758562 139288/5 INGRESANTE CUMPLE

461 CABALLERO MAURICIO DAMIAN DNI-38865404 140084/0 INGRESANTE NO CUMPLE

462 CABALLERO VALENTINA NEREA DNI-42535569 138684/0 INGRESANTE CUMPLE

463 CABALUSKY AGUSTIN DNI-43085118 138596/1 INGRESANTE CUMPLE

464 CABANA GISSEL ABRIL DNI-42349989 139818/0 INGRESANTE NO CUMPLE

465 CABELLO SALVIONI GABRIEL ALEJA DNI-30663150 138112/6 INGRESANTE NO CUMPLE

466 CABIEDES GASTÓN ALBERTO DNI-39872175 138350/9 INGRESANTE CUMPLE

467 CABRAL BELÉN DNI-39116374 139188/1 INGRESANTE CUMPLE

468 CABRAL DANIELA ALEJANDRA DNI-21463582 140743/3 INGRESANTE CUMPLE

469 CABRAL MALENA LILIAN DNI-38016923 139558/9 INGRESANTE CUMPLE

470 CABRAL YAMILA BELÉN DNI-42291035 138753/5 INGRESANTE NO CUMPLE

471 CABRERA CAMILA LUCIANA DNI-42544578 137828/2 INGRESANTE CUMPLE

472 CABRERA FLORENCIA DNI-39406993 129334/7 INGRESANTE CUMPLE

473 CABRERA JONATAN IVAN DNI-38394444 139407/3 INGRESANTE CUMPLE

474 CABRERA KAREN AGUSTINA DNI-40673582 138084/9 INGRESANTE NO CUMPLE

475 CABRERA LUCAS AGUSTIN DNI-37139928 137984/5 INGRESANTE NO CUMPLE

476 CABRERA LUCILA AYLEN DNI-43052855 139361/6 INGRESANTE CUMPLE
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477 CABRERA ZAHIRA GIANINA DNI-42809077 139246/3 INGRESANTE CUMPLE

478 CÁCERES AGUSTINA JANET DNI-42969870 138663/4 INGRESANTE CUMPLE

479 CACERES DIDINO RAUL ADAN DNI-25238545 140180/8 INGRESANTE NO CUMPLE

480 CACERES FIGUEREDO PEDRO PABLO DNI-18901459 138345/1 INGRESANTE NO CUMPLE

481 CACERES YONATAN CARLOS DNI-34563015 140323/5 INGRESANTE NO CUMPLE

482 CACHAY CHAVEZ MAILEN ALMENDRADNI-43473905 138484/3 INGRESANTE CUMPLE

483 CACHAZA VICTORIA GABRIELA DNI-40855008 138848/2 INGRESANTE NO CUMPLE

484 CADEMARCHI SEBASTIAN ARIEL DNI-27820933 139330/8 INGRESANTE NO CUMPLE

485 CADIERNO JULIETA DNI-42839314 138034/8 INGRESANTE CUMPLE

486 CAIRO NICOLAS GUILLERMO DNI-40811330 138737/5 INGRESANTE CUMPLE

487 CALDERON ALAN GABRIEL DNI-41889781 140932/6 INGRESANTE CUMPLE

488 CALDERON MARIA LUCILA DNI-42941685 138847/1 INGRESANTE CUMPLE

489 CALDERON VICTOR HUGO DNI-12253333 140502/7 INGRESANTE CUMPLE

490 CALFUAL SALAZAR KAREN EVELIN DNI-37694926 138713/6 INGRESANTE NO CUMPLE

491 CALI MILAGROS SOFIA DNI-43178961 139800/9 INGRESANTE CUMPLE

492 CALISTRO MARIA BELEN DNI-42352485 138827/6 INGRESANTE CUMPLE

493 CALUSTRO ALEJANDRA VERÓNICA DNI-29470435 139377/4 INGRESANTE NO CUMPLE

494 CALVI JOAQUIN DNI-43462556 139029/6 INGRESANTE CUMPLE

495 CALVO CASTILLO SOFIA BELEN DNI-43090963 138418/1 INGRESANTE CUMPLE

496 CALVO LEONARDO HUGO DNI-24704787 139054/7 INGRESANTE CUMPLE

497 CALVO RAMIRO AGUSTIN DNI-41881322 135059/5 INGRESANTE CUMPLE

498 CALZOLARI ORIANA BELÉN DNI-42515051 139373/1 INGRESANTE NO CUMPLE

499 CAMARGO CELINA RAYEN DNI-43386062 138037/2 INGRESANTE NO CUMPLE

500 CAMBIASO MILAGROS MICAELA DNI-42412185 139737/0 INGRESANTE CUMPLE

501 CAMEJO FRANCO NICOLAS DNI-41727489 139847/5 INGRESANTE NO CUMPLE

502 CAMELIA LUIS ALBERTO DNI-39150659 140459/2 INGRESANTE NO CUMPLE

503 CAMILETTI ENZO DNI-41646287 140087/3 INGRESANTE CUMPLE

504 CAMIÑA FRANGUL AZUL MARIA DNI-42881241 138049/6 INGRESANTE NO CUMPLE

505 CAMPAGNOLLE CONSTANZA DNI-43511237 140060/1 INGRESANTE CUMPLE

506 CAMPERO ABRIL DNI-40948010 138182/1 INGRESANTE CUMPLE

507 CAMPO MATEOS MARTINA DNI-43196608 138099/7 INGRESANTE CUMPLE

508 CANAL IRENE DNI-42361081 138409/0 INGRESANTE CUMPLE

509 CANALE URE ENRIQUE GODOFREDO DNI-08479485 138779/5 INGRESANTE NO CUMPLE

510 CANAVIRI CAMPOS JOSE LUIS DNI-41465185 140179/7 INGRESANTE NO CUMPLE

511 CANAY MERCEDES FAUSTINA DNI-39868578 140384/9 INGRESANTE NO CUMPLE

512 CANELAS CARINA MELISA DNI-42045971 137858/9 INGRESANTE CUMPLE

513 CANELO CRISTIAN ALEXIS DNI-38043158 139076/4 INGRESANTE CUMPLE

514 CANO NICOLÁS GABRIEL DNI-41325729 136069/1 INGRESANTE NO CUMPLE

515 CANOSA JAQUELINE DNI-39286643 138768/3 INGRESANTE CUMPLE

516 CANOSA NEHUEN AGUSTIN DNI-42827099 138707/9 INGRESANTE CUMPLE

517 CANOSA ULISES ALBERTO DNI-20415550 138907/5 INGRESANTE NO CUMPLE

518 CANTERO MILAGROS ALEJANDRA DNI-43090828 140047/5 INGRESANTE NO CUMPLE

519 CANTERO SANDRA MABEL DNI-26957946 140088/5 INGRESANTE NO CUMPLE

520 CANULLÁN MARÍA FERNANDA DNI-28149956 140605/3 INGRESANTE NO CUMPLE

521 CANZINA MATIAS ADRIAN DNI-42881896 138841/4 INGRESANTE CUMPLE

522 CAÑETE AGUSTIN OMAR DNI-41293817 140595/9 INGRESANTE NO CUMPLE

524 CAPPARELLI CINTIA AILEN DNI-42686639 138363/4 INGRESANTE CUMPLE

523 CAPPARELLI FRANCISCO DNI-33990989 134953/3 INGRESANTE NO CUMPLE

525 CAPPELLI MATEO DNI-35610471 140050/8 INGRESANTE NO CUMPLE

526 CAPRA BERNARDINO ANDRÉS DNI-40717699 140735/3 INGRESANTE CUMPLE

527 CAPRARA MARÍA CAROLINA DNI-27537680 140153/5 INGRESANTE NO CUMPLE

528 CAPRARO JULIETA DNI-38298258 140930/4 INGRESANTE CUMPLE

529 CAPUTTO LUCÍA DNI-42781812 137944/6 INGRESANTE CUMPLE
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530 CARA GUILLERMO HERNÁN DNI-29559625 139862/3 INGRESANTE NO CUMPLE

531 CARABALLO MARIO EMANUEL DNI-36676135 139505/4 INGRESANTE CUMPLE

532 CARABALLO VANESA ALEJANDRA DNI-30487057 140448/9 INGRESANTE CUMPLE

533 CARASSAI BRENDA SOLEDAD DNI-43053033 138786/5 INGRESANTE NO CUMPLE

534 CARBALLAL TOMÁS DIEGO DNI-43317869 138646/3 INGRESANTE CUMPLE

535 CARBALLEDA ANNABELLA DNI-42906009 138881/2 INGRESANTE NO CUMPLE

536 CARBALLO JUAN PABLO OSCAR DNI-42198414 135471/4 INGRESANTE CUMPLE

537 CARBALLO LUCIANA CAROLINA DNI-41080999 136010/1 INGRESANTE CUMPLE

538 CARBALLO MARIA LILIANA DNI-24601177 139754/0 INGRESANTE NO CUMPLE

539 CARBALLO PABLO FELIX DNI-26996020 138975/8 INGRESANTE CUMPLE

540 CARCIOFI LUCIA DNI-43471624 137880/7 INGRESANTE CUMPLE

541 CARDENAS INGRID MILAGROS DNI-40061096 139610/4 INGRESANTE NO CUMPLE

542 CARDO JUAN IGNACIO DNI-40473276 140346/3 INGRESANTE NO CUMPLE

543 CARDO LAUTARO AGUSTIN DNI-41289325 138904/2 INGRESANTE CUMPLE

544 CARDOSO CARLOS GABRIEL DNI-42294450 140158/1 INGRESANTE NO CUMPLE

545 CARDOZO CRISTIAN CESAR DNI-27823665 140107/9 INGRESANTE CUMPLE

546 CARDOZO LUCAS ALFREDO DNI-24235326 139772/2 INGRESANTE NO CUMPLE

547 CARDOZO OJEDA JOSE CHARLY DNI-94940115 138613/3 INGRESANTE NO CUMPLE

548 CARDOZO SILVINA SOLEDAD DNI-34342871 140359/9 INGRESANTE NO CUMPLE

549 CARMONA SOFÍA LUJÁN DNI-43015943 138579/9 INGRESANTE CUMPLE

550 CARPINETTI ISIDRO DNI-43178879 139478/9 INGRESANTE CUMPLE

551 CARPINTERO ALAN DANIEL DNI-34770253 139363/9 INGRESANTE CUMPLE

552 CARREGA VALENTIN DNI-42594898 139209/8 INGRESANTE CUMPLE

553 CARRERA CANDELA MELISA DNI-41927395 139570/4 INGRESANTE NO CUMPLE

554 CARRERA NICOLAS EZEQUIEL DNI-42414026 138359/8 INGRESANTE CUMPLE

555 CARRERO MICAELA SOLEDAD DNI-34727150 139508/8 INGRESANTE CUMPLE

556 CARRIGAL CAMILA DNI-42998133 139629/7 INGRESANTE NO CUMPLE

557 CARRIZO BRAIAN SERGIO DNI-41102682 140478/5 INGRESANTE CUMPLE

558 CARRIZO BRENDA AGUSTINA DNI-41094454 140364/5 INGRESANTE NO CUMPLE

559 CARRIZO CORINA OLGA DNI-42117393 139205/5 INGRESANTE CUMPLE

560 CARRIZO MICAELA ELIZABETH DNI-42436700 138782/0 INGRESANTE CUMPLE

561 CARRIZO ORIANA DNI-43178892 138385/0 INGRESANTE CUMPLE

562 CARRIZO SILVINA SOLEDAD DNI-32663663 139642/3 INGRESANTE NO CUMPLE

563 CARUGATTI MARTINA ANA DNI-40456414 138113/6 INGRESANTE CUMPLE

564 CARZOLIO YESICA YAEL DNI-31692287 139312/6 INGRESANTE NO CUMPLE

565 CASADIDIO CAROLINA ANDREA DNI-42495276 137905/9 INGRESANTE CUMPLE

566 CASAFU CHRISTIAN EZEQUIEL DNI-36908439 139775/6 INGRESANTE NO CUMPLE

567 CASALE VALERIA ANDREA DNI-34517966 139611/5 INGRESANTE NO CUMPLE

568 CASANOVA KAREN MARIA FERNANDADNI-37669352 140320/2 INGRESANTE NO CUMPLE

569 CASAS PAOLA GISELLE DNI-42029798 137989/0 INGRESANTE CUMPLE

570 CASCO MICAELA AYMARA DNI-36823191 140894/9 INGRESANTE CUMPLE

571 CASERONE PILAR DNI-43401540 139650/2 INGRESANTE NO CUMPLE

572 CASSAL AILIN LUCIA ALEJANDRA DNI-35907778 136071/5 INGRESANTE NO CUMPLE

573 CASSINO VERONICA LIS DNI-27051325 139131/3 INGRESANTE CUMPLE

574 CASTAGNET JUAN FRANCISCO DNI-42352020 138969/1 INGRESANTE CUMPLE

575 CASTAGNINO JOSE LUIS DNI-27509166 138703/4 INGRESANTE NO CUMPLE

576 CASTAGNO MARIA VICTORIA DNI-42779336 139700/6 INGRESANTE CUMPLE

577 CASTAÑARES VIRGINIA SUSANA ELI DNI-32008030 140119/4 INGRESANTE CUMPLE

578 CASTAÑEDA ANTONELLA ARIADNA DNI-43090300 138536/8 INGRESANTE CUMPLE

579 CASTAÑO CAMILA NAZARENA DNI-37824166 134976/1 INGRESANTE CUMPLE

580 CASTAÑO JUAN FRANCISCO DNI-42882003 138571/1 INGRESANTE CUMPLE

581 CASTAÑO OSCAR ALEJANDRO DNI-42908498 137846/5 INGRESANTE CUMPLE

582 CASTEDO MILAGROS MARILÚ DNI-43304308 139059/3 INGRESANTE CUMPLE
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583 CASTEGE NICOLAS DNI-42198418 139066/1 INGRESANTE CUMPLE

584 CASTELLANOS JULIETA DNI-32715160 138243/7 INGRESANTE NO CUMPLE

585 CASTILLO ALDO FEDERICO DNI-25270371 140215/2 INGRESANTE NO CUMPLE

586 CASTILLO ANTONIO NICOLÁS DNI-39901038 139439/1 INGRESANTE NO CUMPLE

587 CASTILLO LEANDRO MARTIN DNI-37102223 139055/8 INGRESANTE NO CUMPLE

588 CASTILLO MORAN KIARA MAILEN DNI-42673968 139249/7 INGRESANTE CUMPLE

589 CASTILLO VALENTINA DNI-43015955 138046/3 INGRESANTE CUMPLE

590 CASTRO CALACE SILVIA AYELEN DNI-38850290 139142/7 INGRESANTE NO CUMPLE

591 CASTRO CARLOS MARTIN DNI-43511540 138339/4 INGRESANTE NO CUMPLE

592 CASTRO FLORENCIA MICAELA DNI-42672740 138799/0 INGRESANTE CUMPLE

593 CASTRO JUAN SEBASTIAN DNI-41238399 139207/6 INGRESANTE CUMPLE

594 CASTRO LAURA SOLEDAD DNI-31403281 138795/6 INGRESANTE CUMPLE

595 CASTRO PILAR DNI-44185026 138386/1 INGRESANTE CUMPLE

596 CASTRO PRISCILA DNI-39406956 138275/5 INGRESANTE CUMPLE

597 CATA ROXANA DNI-34790341 139127/7 INGRESANTE NO CUMPLE

598 CATALA JULIAN DNI-43020557 139982/2 INGRESANTE NO CUMPLE

599 CATTANEO JULIAN DNI-43015706 138527/6 INGRESANTE CUMPLE

600 CATTANEO TIZIANA DNI-43079689 139682/1 INGRESANTE CUMPLE

601 CAU MALENA DNI-42230570 138013/3 INGRESANTE NO CUMPLE

602 CAUCIGH JAQUELINE DNI-40384828 138656/5 INGRESANTE CUMPLE

603 CAUSA VALENTIN LEONEL DNI-41881396 139047/8 INGRESANTE CUMPLE

604 CAYATA TOMAS AGUSTIN DNI-42094708 136090/8 INGRESANTE NO CUMPLE

605 CAYO NANCY ALEJANDRA DNI-29307972 140392/9 INGRESANTE NO CUMPLE

606 CAYO YANAJE CINTIA BELEN DNI-42460498 139160/9 INGRESANTE NO CUMPLE

607 CAZÓN VALDEZ ERWIN RAMIRO DNI-94142333 140045/2 INGRESANTE NO CUMPLE

608 CAZON VALLEJOS MARIBEL DNI-42591536 139197/2 INGRESANTE CUMPLE

609 CEA RUBEN ALBERTO DNI-32109048 139888/5 INGRESANTE NO CUMPLE

610 CECCO ORDUÑA FATIMA DEL VALLE DNI-43058191 139859/0 INGRESANTE CUMPLE

611 CEDRON NORMA DNI-16216900 140494/5 INGRESANTE NO CUMPLE

612 CEJAS CAMILA SOLEDAD DNI-43305326 139341/2 INGRESANTE CUMPLE

613 CEJAS ESTELA GRACIELA DNI-42233028 139565/7 INGRESANTE CUMPLE

614 CEJAS VICTOR EDUARDO DNI-41723498 139367/2 INGRESANTE CUMPLE

615 CELIZ ARIANA MIREYA DNI-42230382 138447/7 INGRESANTE CUMPLE

616 CELIZ SEBASTIAN DNI-30400624 139898/7 INGRESANTE NO CUMPLE

617 CENDOYA MATIAS ALEJANDRO DNI-34349189 139163/2 INGRESANTE NO CUMPLE

618 CEPEDA CAMILA ANAEL DNI-43477137 138492/3 INGRESANTE CUMPLE

619 CEPEDA PATRICIA MARCELINA DNI-18649578 139823/6 INGRESANTE NO CUMPLE

620 CERATTO SEBASTIAN TOBÍAS DNI-41894874 138892/6 INGRESANTE NO CUMPLE

621 CERDA MARIANA GRISEL DNI-22596680 139007/9 INGRESANTE NO CUMPLE

622 CERDA RONCORONI AARON DNI-40188160 138895/9 INGRESANTE NO CUMPLE

623 CERDEIRA NATALIA SOLEDAD DNI-40631948 138331/5 INGRESANTE NO CUMPLE

624 CERELLA MARIA SOL DNI-40656713 141012/6 INGRESANTE NO CUMPLE

625 CERIMELE MARIA AGUSTINA DNI-31078107 138953/1 INGRESANTE NO CUMPLE

626 CERISOLA MARIA DE LOS ANGELES DNI-43398456 139776/7 INGRESANTE CUMPLE

627 CERNADAS JULIETA DNI-41067965 138526/6 INGRESANTE NO CUMPLE

628 CERONO IGNACIO DNI-40310166 139971/9 INGRESANTE NO CUMPLE

629 CERRONI BARBOZA RONY CHRISTIAN PAS-94250576 140007/6 INGRESANTE NO CUMPLE

630 CERRUTO CAROLINA PAOLA DNI-39586548 138929/2 INGRESANTE CUMPLE

631 CERRUTO FLORENCIA ANAHI DNI-41677096 139271/5 INGRESANTE NO CUMPLE

632 CESARETTI MANUEL DNI-40424333 138110/3 INGRESANTE NO CUMPLE

633 CESPEDES DORIS CAROL DNI-35027467 140147/8 INGRESANTE NO CUMPLE

634 CEVASCO SPINELLI CRISTOBAL DNI-41542921 139628/5 INGRESANTE CUMPLE

635 CHACOLLA CASTELLON ELÍAS FRANCDNI-43020624 139730/2 INGRESANTE CUMPLE
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636 CHACOMA MAXIMILIANO EMMANUELDNI-34866991 140741/1 INGRESANTE CUMPLE

637 CHACÓN MARÍA PAZ DNI-42624776 139677/5 INGRESANTE CUMPLE

638 CHACON MARIANA HILDA DNI-38511065 140057/7 INGRESANTE NO CUMPLE

639 CHANAMPA CAMILA ROCIO DNI-43178637 138751/3 INGRESANTE CUMPLE

640 CHANDOHA PAOLA LILIÁN DNI-26260177 140335/0 INGRESANTE NO CUMPLE

641 CHAPA JONATAN OSVALDO DNI-34376933 139346/8 INGRESANTE NO CUMPLE

642 CHAVARRIA MAYA NAIQUEN DNI-43398010 139220/3 INGRESANTE CUMPLE

643 CHAVARRIA NAZARENO JAVIER DNI-41565285 140997/5 INGRESANTE CUMPLE

644 CHAVERO BOCEK FABRICIO LEONEL DNI-42598477 137888/5 INGRESANTE CUMPLE

645 CHAVES DAIANA MICAELA DNI-43655652 138865/3 INGRESANTE CUMPLE

646 CHAVEZ CORREA DIEGO RICARDO DNI-94082623 140921/3 INGRESANTE CUMPLE

647 CHAVEZ GISELLE ANAHI DNI-39096597 138970/3 INGRESANTE CUMPLE

648 CHÁVEZ IVÁN EZEQUIEL DNI-39509631 132957/0 INGRESANTE CUMPLE

649 CHAVEZ LLUMIQUINGA RICARDO DAVDNI-95016905 139449/3 INGRESANTE CUMPLE

650 CHAVEZ MARIAN MALENA DNI-43467133 138371/4 INGRESANTE NO CUMPLE

651 CHAVEZ TAPIA MAITE CAROLINA PAS-08501162 138522/1 INGRESANTE CUMPLE

652 CHIACCHIO GONZALO DNI-34509907 140736/4 INGRESANTE CUMPLE

653 CHIARO ANA PAULA DNI-24677710 138547/0 INGRESANTE NO CUMPLE

654 CHIESA VALENTINA INES DNI-41457891 135925/3 INGRESANTE CUMPLE

655 CHILINDRON TAMARA DNI-39290660 140110/3 INGRESANTE NO CUMPLE

658 CHILON DIAZ ANDERSON ALDAHIR DNI-94818836 140933/7 INGRESANTE CUMPLE

656 CHILON NOELIA NICOLE DNI-40581777 141004/6 INGRESANTE CUMPLE

657 CHILON STEPHANIE GISELLE DNI-38865255 140993/1 INGRESANTE CUMPLE

659 CHIMENTI JORGE FERNANDO DNI-21828265 138816/3 INGRESANTE NO CUMPLE

660 CHIMENTI ROCÍO BELEN DNI-40998607 138814/1 INGRESANTE NO CUMPLE

661 CHIUSAROLI SOFIA ORNELLA DNI-42686888 137852/3 INGRESANTE CUMPLE

662 CHOMBO SILES EMANUEL DNI-40061018 139233/9 INGRESANTE NO CUMPLE

663 CHOQUE ARROYO TANIA ALEJANDRA DNI-40185878 132310/3 INGRESANTE NO CUMPLE

664 CHULIVER LUCÍA DNI-43301480 138374/8 INGRESANTE NO CUMPLE

665 CIANCAGLINI ANTONELLA TERESA DNI-42624782 137865/9 INGRESANTE CUMPLE

666 CIANCIO JACQUELINE AYLÉN DNI-42942290 139216/7 INGRESANTE NO CUMPLE

667 CIANCIOSI CAMILA DNI-42941859 137911/6 INGRESANTE CUMPLE

668 CID CANDELA DNI-43093379 139581/7 INGRESANTE CUMPLE

669 CID JUAN MARTIN DNI-39597770 140920/2 INGRESANTE CUMPLE

670 CIGANEK MATIAS OMAR DNI-31531565 140739/7 INGRESANTE CUMPLE

671 CILINGO CINTIA MARIELA DNI-26683016 138637/2 INGRESANTE NO CUMPLE

672 CIMA THOMAS NICOLAS DNI-43098867 138396/3 INGRESANTE NO CUMPLE

673 CINÍCOLA ORNELLA DNI-43105516 138500/4 INGRESANTE CUMPLE

674 CIPOLLA ALICIA DNI-12031106 138247/0 INGRESANTE CUMPLE

675 CIRION FRANCO LEONEL DNI-39150691 139809/9 INGRESANTE NO CUMPLE

676 CISNEROS FIAMMA MAGALÍ DNI-42624766 138722/7 INGRESANTE CUMPLE

677 CIUCCIO JIMENA ANAHI DNI-33192588 139048/9 INGRESANTE NO CUMPLE

678 CLAROS AYALA TALIA DNI-39851689 138667/9 INGRESANTE CUMPLE

679 CLAROS SOFIA AYELEN DNI-43103375 139580/6 INGRESANTE NO CUMPLE

680 CLEMENTE FERNANDA SOLEDAD DNI-29485660 140437/5 INGRESANTE NO CUMPLE

681 CLUA MILAGROS DNI-43044191 139567/0 INGRESANTE CUMPLE

682 COCCO VANESA PAOLA DNI-30068575 140368/0 INGRESANTE NO CUMPLE

683 COCERES ROMINA PAOLA DNI-29763560 139836/2 INGRESANTE NO CUMPLE

684 COCONIER LEONEL ELOY DNI-30281660 140491/2 INGRESANTE NO CUMPLE

685 CODA LUCIA DNI-42174785 138428/4 INGRESANTE NO CUMPLE

686 COELHO FAUSTO DNI-30777500 139137/9 INGRESANTE NO CUMPLE

687 COELLO LUCIANO SERGUEÏ DNI-47627310 138349/6 INGRESANTE NO CUMPLE

688 COFRE JUAN MARTIN DNI-36376440 138052/0 INGRESANTE CUMPLE
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689 COLACI ORNELLA FRANCESCA DNI-43516627 139499/4 INGRESANTE NO CUMPLE

690 COLACILLI RENZO VICTORIO DNI-41922042 140427/3 INGRESANTE NO CUMPLE

691 COLALUNGA LUCIANO DNI-40778068 140799/0 INGRESANTE NO CUMPLE

692 COLINA GONZALEZ DINA BEATRIZ DNI-94681836 139156/2 INGRESANTE CUMPLE

693 COLLURA AGOSTINA DNI-42882080 138366/7 INGRESANTE CUMPLE

694 COLMAN MARISOL DNI-33479686 139179/0 INGRESANTE CUMPLE

695 COLOMBINI VALERIA DNI-42495210 138079/3 INGRESANTE CUMPLE

696 COLOMBO FRANCO MARTIN DNI-42686841 140345/2 INGRESANTE NO CUMPLE

697 COLOSI VALENTINA DNI-42827396 138343/0 INGRESANTE CUMPLE

698 COLQUE ARGANDOÑA ABRAHAM AMODNI-95247369 139761/9 INGRESANTE NO CUMPLE

699 COLUCCI FARRE ROBERTO OSCAR DNI-43215026 138451/3 INGRESANTE CUMPLE

700 COLUCHO CAMILA AYELEN DNI-40651853 140513/0 INGRESANTE NO CUMPLE

701 COMAN GIULIANA PRISCILA DNI-42778080 137818/0 INGRESANTE CUMPLE

702 COMASCO YAMIL NICOLÁS DNI-40568646 130673/0 INGRESANTE CUMPLE

703 COMESAÑA CINTIA AYELEN DNI-35947945 139362/7 INGRESANTE NO CUMPLE

704 CONSTANTINI MAIA JAZMIN DNI-43217349 139300/2 INGRESANTE NO CUMPLE

705 CONSUL THOMAS MARTIN DNI-42827436 138420/5 INGRESANTE CUMPLE

706 CONTARDI BRANDO ANIBAL DNI-39099426 132841/7 INGRESANTE CUMPLE

707 CONTARDI PRISCILA DNI-42596773 137934/4 INGRESANTE CUMPLE

708 CONTESSA LORENZO DNI-38105057 138609/7 INGRESANTE NO CUMPLE

709 CONTI CAROLINA DNI-37149128 140744/4 INGRESANTE CUMPLE

710 CONTI CAROLINA CRUZ DNI-43389031 137851/2 INGRESANTE CUMPLE

711 CONTINO NICOLÁS DNI-43256465 139778/0 INGRESANTE NO CUMPLE

712 CONTRERAS JOSÉ IGNACIO DNI-38436391 139957/0 INGRESANTE NO CUMPLE

713 CONTRERAS NOELIA DENISE DNI-34727173 139135/7 INGRESANTE NO CUMPLE

714 COPES BALLESTA JUAN CRUZ DNI-39336092 139304/7 INGRESANTE CUMPLE

715 CORBALAN FEDERICO EMANUEL DNI-37845173 140234/5 INGRESANTE CUMPLE

716 CORDERO ANDRES VICENTE DNI-33212109 140340/7 INGRESANTE CUMPLE

717 CORDERO FRANCO MELINA DALILA DNI-42369260 137954/8 INGRESANTE CUMPLE

718 CORDERO MARTIN ALEJANDRO DNI-31298749 139155/1 INGRESANTE NO CUMPLE

719 CORDERO MICAELA BELEN DNI-42672875 139037/6 INGRESANTE CUMPLE

720 CORDOBA ANGEL ABEL DNI-31510334 139540/7 INGRESANTE NO CUMPLE

721 CORDOBA DIMARCO CANDELA NAHIRDNI-42199254 139568/1 INGRESANTE NO CUMPLE

722 CORDOBA DORA ELVIRA DNI-41996546 139763/1 INGRESANTE NO CUMPLE

723 CORDOBA JULIETA DNI-43131060 139296/4 INGRESANTE CUMPLE

724 CORDOBA MARIA BELEN DNI-38677422 138897/2 INGRESANTE NO CUMPLE

725 CORDOBA MICAELA AYELEN DNI-39757831 137916/2 INGRESANTE CUMPLE

726 CORDOBA NAHUEL OSCAR DNI-40551021 139342/3 INGRESANTE NO CUMPLE

727 CORDOBA SEBASTIÁN EZEQUIEL DNI-41434746 138896/1 INGRESANTE NO CUMPLE

728 CORETTI JULIA DNI-42882008 138387/2 INGRESANTE CUMPLE

729 CORIA PATRICIA VERONICA DNI-36494233 140852/7 INGRESANTE NO CUMPLE

730 CORIA RODRIGUEZ MARJA VALENTIN DNI-42906023 138045/2 INGRESANTE CUMPLE

731 CORIMAYO ROSALES SALOME ROCIO DNI-43214593 139194/0 INGRESANTE CUMPLE

732 CORONADO ALDANA ELSA DNI-41448322 136696/5 INGRESANTE NO CUMPLE

733 CORONEL CARLOS DANIEL DNI-41801981 138377/0 INGRESANTE CUMPLE

734 CORONEL FEDERICO DAVID DNI-30809598 139952/5 INGRESANTE NO CUMPLE

735 CORONEL FRANCO SANTIAGO DNI-42285661 138307/5 INGRESANTE CUMPLE

736 CORONEL ORIANA DNI-42941965 138463/8 INGRESANTE CUMPLE

737 CORONEL TOMAS DNI-41883421 138016/6 INGRESANTE CUMPLE

738 CORONEL VERONICA ALEJANDRA DNI-17264874 139932/1 INGRESANTE NO CUMPLE

739 CORRADO NAZARENA MAGALI DNI-42095437 139085/5 INGRESANTE NO CUMPLE

740 CORRAL FACUNDO DNI-39056499 137834/1 INGRESANTE CUMPLE

741 CORRALES CAMILA DNI-33800137 140737/5 INGRESANTE CUMPLE
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742 CORREA CAMILA AILEN DNI-43310649 139176/7 INGRESANTE CUMPLE

743 CORREA GONZALEZ DENISE DNI-19046533 140002/0 INGRESANTE NO CUMPLE

744 CORRIENTE MARTINA DNI-43301301 138658/7 INGRESANTE CUMPLE

745 CORTEJARENA JAZMIN DNI-42884599 138480/8 INGRESANTE CUMPLE

746 CORTES JOAQUIN DNI-41988901 139753/9 INGRESANTE CUMPLE

747 CORTES SERENA DNI-43393455 138559/5 INGRESANTE CUMPLE

748 CORVINO SANTINI MARTINA DNI-43179617 138544/8 INGRESANTE CUMPLE

749 COSENTINO EDUARDO GUILLERMO DNI-35720477 138733/1 INGRESANTE CUMPLE

750 COSSU JUAN CARLOS DNI-18134313 139939/8 INGRESANTE NO CUMPLE

751 COSTANTINO ARIEL MATIAS DNI-43731193 136177/5 INGRESANTE NO CUMPLE

752 COSTOYA ENRIQUE FABIAN DNI-17442859 140355/4 INGRESANTE CUMPLE

753 COUSILLAS CANDELA DENISE DNI-42902721 138749/9 INGRESANTE CUMPLE

754 CREDICO VALENTIN DNI-42941594 138422/8 INGRESANTE CUMPLE

755 CRESCITELLI DARIO MARCELO DNI-35500234 138728/4 INGRESANTE NO CUMPLE

756 CRESPO DAIANA SOLEDAD DNI-34517936 139533/8 INGRESANTE NO CUMPLE

757 CRESPO DANIELA MARIANA DNI-35402159 137992/5 INGRESANTE CUMPLE

758 CRESPO SILVANA LIS DNI-33039017 140452/5 INGRESANTE CUMPLE

759 CRIS CARLOS ALBERTO DNI-43044183 138874/4 INGRESANTE CUMPLE

760 CRISCUOLO CAMILA DNI-39762413 138328/0 INGRESANTE NO CUMPLE

761 CRISPINO AGUSTIN DNI-33244495 138580/2 INGRESANTE CUMPLE

762 CRISTECHE VALENTINA DNI-33514128 140416/0 INGRESANTE NO CUMPLE

763 CROUS DAVID BENJAMIN DNI-33798962 140273/3 INGRESANTE NO CUMPLE

764 CRUZ GABRIELA SOLEDAD DNI-36300216 139760/9 INGRESANTE NO CUMPLE

765 CRUZ GARRO HERNÁN GONZALO DNI-33630407 139016/0 INGRESANTE CUMPLE

766 CRUZ MARIANELA MILAGROS DNI-43254579 139587/4 INGRESANTE NO CUMPLE

767 CRUZ NADIA MARTINA DNI-33554756 140400/1 INGRESANTE CUMPLE

768 CUADRADO LIHUEN MARIA DNI-41207590 139282/9 INGRESANTE CUMPLE

769 CUARELA DIEGO MARTIN DNI-35406674 140266/4 INGRESANTE CUMPLE

770 CUARTUCCI MATIAS DYLAN DNI-42198427 135656/2 INGRESANTE NO CUMPLE

771 CUCINOTTA NICOLAS DNI-32690344 138731/8 INGRESANTE CUMPLE

772 CUELLAR JESICA EVELIN DNI-41553864 136847/1 INGRESANTE NO CUMPLE

773 CUELLO ROSARIO MARICRUZ DNI-38944266 140886/9 INGRESANTE CUMPLE

774 CUENCA ESTEFANIA VICTORIA DNI-42365380 138218/5 INGRESANTE CUMPLE

775 CUENCA FACUNDO DNI-42392839 135537/5 INGRESANTE NO CUMPLE

776 CUESTA VANESA BEATRIZ DNI-30943651 139985/5 INGRESANTE NO CUMPLE

777 CUEVA VALLEJOS ARIANA SOLANGE DNI-42174900 139280/6 INGRESANTE CUMPLE

778 CUEVAS MARCELO ALEJANDRO DNI-33248475 139708/4 INGRESANTE CUMPLE

779 CUFF AGUSTINA BELEN DNI-42496398 138137/5 INGRESANTE CUMPLE

780 CUNSOLO MAZA MAXIMILIANO GASP DNI-42854763 138067/8 INGRESANTE NO CUMPLE

781 CURCI MARIA JULIANA DNI-38017200 138167/2 INGRESANTE NO CUMPLE

782 CURRA DELFINA DNI-42941976 139116/4 INGRESANTE CUMPLE

783 CURTI ROCIO CONSTANZA DNI-43303544 139093/6 INGRESANTE NO CUMPLE

784 CUSTODIO LOCONI BERTIN JHUNIOR DNI-94878930 138194/5 INGRESANTE CUMPLE

785 CUTILLO LUCIA VERONICA DNI-42470056 139235/1 INGRESANTE NO CUMPLE

910 D´ABBRACCIO FRANCESCA CAMILA DNI-42915477 138763/7 INGRESANTE CUMPLE

911 D´ALESSIO GABRIEL DAMIÁN DNI-42412111 136740/1 INGRESANTE CUMPLE

912 D´ANGELO MATIAS NICOLAS DNI-43178987 138745/5 INGRESANTE CUMPLE

913 D´ARRISSO JAVIER ANTONIO DNI-42941678 139344/5 INGRESANTE CUMPLE

914 D´ARRISSO LUCAS DNI-41784942 138384/0 INGRESANTE CUMPLE

915 D´ONOFRIO MARIA LUCRECIA LILE DNI-43301369 137924/2 INGRESANTE CUMPLE

916 D´UONNO BRUNO DNI-31538794 133951/7 INGRESANTE NO CUMPLE

917 D´URBANO BONFIGLIO GIAN BAUTI DNI-42617259 140387/3 INGRESANTE CUMPLE

786 DA FONSECA LEONARDO DNI-42827075 138441/1 INGRESANTE CUMPLE
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787 DA PONTE FEDERICA DNI-42291141 135110/0 INGRESANTE CUMPLE

788 DA SILVA SABRINA SOLEDAD DNI-33681474 136770/7 INGRESANTE NO CUMPLE

789 DALL´AGLIO MICAELA AILÉN DNI-42942241 138240/3 INGRESANTE CUMPLE

790 DAMIA VALENTÍN DNI-40651769 140103/4 INGRESANTE NO CUMPLE

791 DAMIANI SANCHEZ FELIPE DNI-41670789 140031/5 INGRESANTE CUMPLE

792 DE ANGELIS JESICA YAMILA DNI-32007999 140288/1 INGRESANTE NO CUMPLE

793 DE BUSTOS MICAELA DNI-38298238 138992/9 INGRESANTE CUMPLE

794 DE CANON GRISEL HEBE DNI-30745882 138198/9 INGRESANTE NO CUMPLE

795 DE FAZIO JIMENA DNI-43301466 139279/4 INGRESANTE NO CUMPLE

796 DE GODOS VALENTIN DNI-42630599 135493/0 INGRESANTE CUMPLE

797 DE IRAOLA ENZO MARTIN DNI-40633969 138116/9 INGRESANTE CUMPLE

798 DE IRAOLA HELENA DNI-42027053 138117/1 INGRESANTE NO CUMPLE

799 DE LA CANAL MICAELA ANAHEL DNI-43401545 137993/6 INGRESANTE NO CUMPLE

800 DE LA LLERA JESUS LEONEL DNI-40756403 139522/5 INGRESANTE CUMPLE

801 DE LA LLERA MARIA LORENA DNI-30230110 139422/2 INGRESANTE NO CUMPLE

802 DE LA TORRE ARIANA BELEN DNI-42274778 138135/3 INGRESANTE NO CUMPLE

803 DE LATORRE AGUSTINA BELEN DNI-42685799 138875/5 INGRESANTE NO CUMPLE

804 DE LAURENTIS FRANCO RUBEN DNI-43091352 138057/6 INGRESANTE CUMPLE

805 DE LAZZARI DINO DNI-42352056 138100/1 INGRESANTE CUMPLE

806 DE LÁZZARI REGINA DNI-43015565 138304/2 INGRESANTE CUMPLE

807 DE LOS SANTOS EMANUEL ROBERTO DNI-38239530 141009/2 INGRESANTE CUMPLE

808 DE LOS SANTOS ROSA BEATRIZ DNI-40384214 140734/2 INGRESANTE CUMPLE

809 DE LUCA CASTRO NADIA SOLEDAD DNI-35180508 140421/7 INGRESANTE NO CUMPLE

810 DE MARCHI BIDART LUCIO DNI-41802205 136905/4 INGRESANTE CUMPLE

811 DE MARCO MALENA DEL CARMEN DNI-43264021 138460/4 INGRESANTE CUMPLE

812 DE MIGUEL AGUSTÍN DNI-42941663 138599/3 INGRESANTE CUMPLE

813 DE ORO OCAMPO MARTINA DNI-43178807 139217/8 INGRESANTE CUMPLE

814 DE SENA NAYARIT JULIANA ELIZAB DNI-42591697 138470/6 INGRESANTE CUMPLE

815 DE SOUZA DARIAN CRUZ DNI-39336031 126942/4 INGRESANTE CUMPLE

816 DEFEO ALEJANDRO MATIAS DNI-39099443 139649/1 INGRESANTE CUMPLE

817 DEFERRARI CLARA DNI-41893590 138980/5 INGRESANTE CUMPLE

818 DEGUE BRAIAN EMMANUEL DNI-41998941 138383/9 INGRESANTE CUMPLE

819 DEL CURTO DAMIAN MATIAS DNI-33850719 140264/2 INGRESANTE NO CUMPLE

820 DEL VALLE ANGÉLICA DNI-42838801 139108/4 INGRESANTE CUMPLE

821 DELEON ANTONELLA CELESTE DNI-42631024 139467/7 INGRESANTE CUMPLE

822 DELGADILLO SANTIAGO MIGUEL DNI-36374093 139350/3 INGRESANTE CUMPLE

823 DELGADO AGUSTINA DNI-43103501 138517/3 INGRESANTE CUMPLE

824 DELL'AQUA MILENA DEL SOL DNI-37423313 140142/2 INGRESANTE NO CUMPLE

825 DELLA PENNA BRENDA ANTONELLA DNI-43393432 139822/5 INGRESANTE NO CUMPLE

826 DELLA VEDOVA JUAN MANUEL DNI-40233841 140444/4 INGRESANTE NO CUMPLE

827 DELLAPITTIMA MILAGROS LUCIA DNI-43587971 138184/2 INGRESANTE CUMPLE

828 DELLATORRE PILAR DNI-43511831 139100/5 INGRESANTE CUMPLE

829 DELLAVALLE AGUSTINA JAZMIN DNI-42428952 138104/5 INGRESANTE CUMPLE

830 DELLEPIANE MARTINA MARLENE DNI-43107900 138488/7 INGRESANTE NO CUMPLE

831 DELLI QUADRI JUAN ANGEL DNI-38927860 140889/1 INGRESANTE CUMPLE

832 DELMENICO MARIA LAURA DNI-25269584 138832/3 INGRESANTE NO CUMPLE

833 DELUCA ROCIO DNI-43015921 138189/8 INGRESANTE CUMPLE

834 DEMARCO GIULIANO DNI-42827342 138955/4 INGRESANTE NO CUMPLE

835 DEMARCO LUCILA MILAGROS DNI-42597584 138416/9 INGRESANTE CUMPLE

836 DENIS GUSTAVO JAVIER DNI-28081379 139130/2 INGRESANTE CUMPLE

837 DEPENTORI MARIANA GABRIELA CONDNI-20294363 140908/6 INGRESANTE CUMPLE

838 DEPOTTE AGUSTINA SOLEDAD DNI-42672893 138802/6 INGRESANTE CUMPLE

839 DERBES NAHUEL DAMIAN DNI-32985804 139153/0 INGRESANTE CUMPLE
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840 DESVOIGNES GASTON DNI-42238361 135727/9 INGRESANTE NO CUMPLE

841 DEVOTO PAULO OMAR DNI-31491695 138820/8 INGRESANTE NO CUMPLE

842 DI BENEDETTO FABRICIO LEONARDO DNI-43463145 140053/2 INGRESANTE NO CUMPLE

843 DI CÉSARE LEANDRO MARTIN DNI-41156170 140941/7 INGRESANTE CUMPLE

844 DI GIROLAMO PAULINA DNI-42941883 137930/9 INGRESANTE CUMPLE

845 DI LORENZO TOMAS DNI-43264036 139389/9 INGRESANTE CUMPLE

846 DI PASCUA MAURO IVAN DNI-42361508 139584/1 INGRESANTE NO CUMPLE

847 DI SCIASCIO CARLINA DNI-37365970 139907/9 INGRESANTE NO CUMPLE

848 DI VIRGILIO CANDELA DNI-42963448 137819/1 INGRESANTE CUMPLE

849 DI YORIO ESTEFANIA AGUSTINA DNI-30958187 140245/9 INGRESANTE NO CUMPLE

850 DIAZ ARIANA DNI-42949946 138251/7 INGRESANTE CUMPLE

851 DIAZ AYELEN BEATRIZ DNI-47382300 140287/0 INGRESANTE NO CUMPLE

852 DIAZ BRAIAN DANIEL DNI-39493398 140473/9 INGRESANTE NO CUMPLE

853 DIAZ CARLA JESICA AGUSTINA DNI-39552573 140101/2 INGRESANTE NO CUMPLE

854 DIAZ DANIELA ALEJANDRA DNI-39153063 139489/2 INGRESANTE CUMPLE

855 DIAZ GARCIA MARIA JOSE DNI-94840562 137885/3 INGRESANTE CUMPLE

856 DIAZ GRACIELA BEATRIZ DNI-27151696 140195/6 INGRESANTE NO CUMPLE

857 DIAZ LARA DNI-37151943 139622/8 INGRESANTE NO CUMPLE

858 DIAZ LAURA ALEJANDRA DNI-28546316 140000/7 INGRESANTE NO CUMPLE

859 DIAZ MARINA LUZ DNI-17138930 140483/1 INGRESANTE NO CUMPLE

860 DIAZ MARTA NOEMI DNI-18554661 138754/6 INGRESANTE NO CUMPLE

861 DÍAZ MARTINA DNI-43019742 138788/8 INGRESANTE CUMPLE

862 DIAZ MICAELA DNI-43051671 138533/4 INGRESANTE NO CUMPLE

863 DIAZ MILAGROS DNI-43044388 138711/4 INGRESANTE NO CUMPLE

864 DIAZ MILAGROS DNI-41738267 139852/1 INGRESANTE CUMPLE

865 DIAZ ORIHUELA TERESA DE JESUS DNI-95184167 139097/9 INGRESANTE NO CUMPLE

866 DIAZ SERGIO MAURICIO DNI-30142756 140477/4 INGRESANTE CUMPLE

867 DIAZ SIMON DNI-42871756 138288/0 INGRESANTE CUMPLE

868 DIAZ SOUTO FRANCISCO DNI-42835508 138033/7 INGRESANTE CUMPLE

869 DIEZ DANIELA AZUL DNI-43257928 138086/2 INGRESANTE CUMPLE

870 DISCIOSCIA CLAUDIO ADRIAN DNI-22363307 139943/3 INGRESANTE NO CUMPLE

871 DO SANTOS JAIRO GERARDO DNI-35635943 139458/4 INGRESANTE NO CUMPLE

872 DO SANTOS KATHERINE CECILIA DNI-43914832 138773/9 INGRESANTE CUMPLE

873 DODDS AXEL FACUNDO NICOLAS DNI-40662783 140994/2 INGRESANTE CUMPLE

874 DOMEÑO ABRIL DNI-42136693 139297/6 INGRESANTE CUMPLE

875 DOMINGUEZ CAMILA MELANY DNI-40947573 135372/2 INGRESANTE NO CUMPLE

876 DOMINGUEZ FIDEL DNI-40017854 140176/3 INGRESANTE NO CUMPLE

877 DOMINGUEZ LAURA ELISABETH DNI-28703245 140052/1 INGRESANTE NO CUMPLE

878 DOMINGUEZ NICOLÁS EZEQUIEL DNI-39290249 139283/0 INGRESANTE NO CUMPLE

879 DOMINGUEZ NORA MARCELA DNI-20496459 139819/1 INGRESANTE CUMPLE

880 DOMINGUEZ PEDRO DNI-43397722 138232/3 INGRESANTE CUMPLE

881 DOMINGUEZ QUISPE ALDO LEODAN DNI-93927729 138626/9 INGRESANTE NO CUMPLE

882 DOMINICHINI ROCIO BELEN DNI-40302175 138027/0 INGRESANTE NO CUMPLE

883 DOMININO FACUNDO OMAR DNI-43045622 137918/4 INGRESANTE CUMPLE

884 DORREGO HECTOR EZEQUIEL DNI-36717490 138065/6 INGRESANTE NO CUMPLE

885 DORREY ABRIL ANDREA DNI-43100509 139091/3 INGRESANTE NO CUMPLE

886 DORST ETHEL DNI-32869622 137996/0 INGRESANTE NO CUMPLE

887 DOS SANTOS KEVIN DANIEL DNI-42310793 135565/9 INGRESANTE CUMPLE

888 DOS SANTOS PRISCILA FLORENCIA DNI-43588313 139578/3 INGRESANTE NO CUMPLE

889 DRECHER LUCIANO ELÍAS DNI-39592904 137936/6 INGRESANTE NO CUMPLE

890 DUARTE AILEN PILAR DNI-41670710 139631/9 INGRESANTE CUMPLE

891 DUARTE ARON DNI-43247151 138653/2 INGRESANTE CUMPLE

892 DUARTE BARRETO JESIKA MARIA DNI-19054213 138672/5 INGRESANTE CUMPLE
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893 DUARTE BRIAN EZEQUIEL DNI-40137836 139777/8 INGRESANTE NO CUMPLE

894 DUARTE FLORENCIA BEATRIZ DNI-29065004 139917/2 INGRESANTE NO CUMPLE

895 DUARTE GASTON MAXIMILIANO DNI-37183293 140254/0 INGRESANTE NO CUMPLE

896 DUARTE LEONELA ABIGAIL DNI-43116132 137066/3 INGRESANTE NO CUMPLE

897 DUARTE PAEZ ELIANA ELIZABETH PAS-94545857 140742/2 INGRESANTE CUMPLE

898 DUARTE SOFIA MICAELA DNI-41244975 138115/8 INGRESANTE CUMPLE

899 DUARTE VALSECCHI NAZARENA DNI-42907805 138286/8 INGRESANTE CUMPLE

900 DUBERTI JOAQUÍN LEÓN DNI-42322443 138078/2 INGRESANTE CUMPLE

901 DUCASSE FEDERICO MARIO DNI-32362446 134655/6 INGRESANTE CUMPLE

902 DUFOUR NATALIA ERICA DNI-24765032 139773/4 INGRESANTE CUMPLE

903 DUFOUR SERGIO JUAN CRUZ DNI-41103993 139405/1 INGRESANTE CUMPLE

904 DUMRAUF MARTINA DNI-37386675 138302/0 INGRESANTE NO CUMPLE

905 DUPUY NADIA ESTEFANIA DNI-18882653 139738/1 INGRESANTE NO CUMPLE

906 DURAN MILAGROS CANDELA DNI-42198325 135978/8 INGRESANTE CUMPLE

907 DURAN YANINA BELEN DNI-38864426 132894/2 INGRESANTE NO CUMPLE

908 DURAND JUAN FRANCISCO DNI-40915979 138741/0 INGRESANTE CUMPLE

909 DUTRA RAQUEL DNI-29597030 139868/1 INGRESANTE CUMPLE

918 ECHANIZ MARÍA AGUSTINA DNI-40489823 138300/8 INGRESANTE CUMPLE

919 ECHARRI TOMAS SILVIO DNI-42779193 138947/4 INGRESANTE CUMPLE

920 ECHEVARRIA NICOLAS DNI-43178763 138490/1 INGRESANTE CUMPLE

921 ECHEVERRÍA CAROLINA DNI-39592912 140793/4 INGRESANTE NO CUMPLE

922 ECHEVERRIA GUSTAVO FEDERICO DNI-14723729 139940/1 INGRESANTE CUMPLE

923 ECHEVERRIA PAULA DNI-41427342 140794/5 INGRESANTE NO CUMPLE

924 ECKE MARÍA EUGENIA DNI-42435800 138010/0 INGRESANTE CUMPLE

925 EGUIVAR CUIZA IARA MILAGROS DNI-42854878 138851/6 INGRESANTE CUMPLE

926 EGUIVAR ROJAS JUAN LEONEL DNI-37244618 139031/0 INGRESANTE NO CUMPLE

927 EIROA DIEGO MARTIN DNI-36554690 139104/0 INGRESANTE CUMPLE

928 ELENA EZEQUIEL ADRIEL DNI-42100944 139849/7 INGRESANTE NO CUMPLE

929 ELIAS MELANY RITA DNI-40708769 140196/8 INGRESANTE CUMPLE

930 ELIAS VALENTINA BELEN DNI-43252489 139003/6 INGRESANTE CUMPLE

931 ELORZA EUGENIO YOEL DNI-40568620 140394/2 INGRESANTE NO CUMPLE

932 ELOY ANDREA FABIANA DNI-17815758 140369/1 INGRESANTE CUMPLE

933 ELY ESTELA BEATRIZ DNI-31375346 140487/6 INGRESANTE NO CUMPLE

934 EMMANUELI CAMILA JOSEFINA DNI-43252469 137941/3 INGRESANTE CUMPLE

935 ENCINA NADIA MICAELA DNI-32870142 139769/9 INGRESANTE NO CUMPLE

936 ENCINAS ZULEMA DNI-20640629 136614/5 INGRESANTE NO CUMPLE

937 ENCISO BRENDA AYELEN DNI-50850828 138424/0 INGRESANTE NO CUMPLE

938 ENCIZO VILDOZA LUCIA MERCEDES DNI-43098000 138314/5 INGRESANTE CUMPLE

939 ENIZ MARTIN ADRIAN DNI-40810829 138329/2 INGRESANTE CUMPLE

940 ENRIQUEZ CATALINA DNI-42879211 137887/5 INGRESANTE CUMPLE

941 ENRIQUEZ CINTIA SOLEDAD DNI-35170775 115340/2 INGRESANTE CUMPLE

942 ENRIQUEZ RODRIGO NAHUEL DNI-39274902 139493/8 INGRESANTE NO CUMPLE

943 ENZWEILER SILVIO FABIAN DNI-26513903 138373/7 INGRESANTE CUMPLE

944 ERCOLI ANALIA LORENA DNI-28235684 138826/5 INGRESANTE NO CUMPLE

945 ESCALADA MILAGROS LUCIA ABRIL DNI-43516679 139857/7 INGRESANTE CUMPLE

946 ESCALANTE LOPEZ ZONIA DNI-95168416 140607/5 INGRESANTE CUMPLE

947 ESCALERA COCA BRIAN DNI-39375064 140738/6 INGRESANTE CUMPLE

948 ESCALONA BARRIONUEVO FERNANDODNI-21706408 140124/0 INGRESANTE NO CUMPLE

949 ESCASENA CHRISTIAN ALFREDO DNI-27268204 138732/9 INGRESANTE CUMPLE

950 ESCOBAR ALEJANDRO EDUARDO DNI-33875069 138694/2 INGRESANTE CUMPLE

951 ESCOBAR ESTEFANIA GISELLE DNI-31445862 138298/3 INGRESANTE CUMPLE

952 ESCOBAR FERNANDEZ ANA RAQUEL DNI-94198700 138168/3 INGRESANTE NO CUMPLE

953 ESCOBAR GONZALEZ MELINA DNI-39150623 139504/3 INGRESANTE CUMPLE
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954 ESCOBAR TIZIANA DNI-43090925 138326/8 INGRESANTE CUMPLE

955 ESCOBEDO PRISCILA ABRIL DNI-42135093 136521/1 INGRESANTE CUMPLE

956 ESCUMBARTI ROBERTO MATIAS DNI-35417015 139500/8 INGRESANTE NO CUMPLE

957 ESPERANÇA JUAN MATIAS DNI-23788609 138919/0 INGRESANTE CUMPLE

958 ESPINDOLA LUCIA AYELEN DNI-41102669 134198/2 INGRESANTE NO CUMPLE

959 ESPINILLO NAVARRO LUCIANA ESTE DNI-39599154 136784/4 INGRESANTE CUMPLE

960 ESPINOLA FRANCISCO LEONEL DNI-40717823 138668/9 INGRESANTE NO CUMPLE

961 ESPINOSA CHRISTIAN GABRIEL DNI-38017610 138505/0 INGRESANTE NO CUMPLE

962 ESPINOZA ANA LUZ DNI-42537694 138912/1 INGRESANTE CUMPLE

963 ESPINOZA JONATÁN ISAÍAS DNI-40441087 139291/0 INGRESANTE CUMPLE

964 ESPINOZA MATIAS OSVALDO DNI-40638062 139392/4 INGRESANTE CUMPLE

965 ESPINOZA MILAGROS PILAR DNI-42881817 138064/5 INGRESANTE CUMPLE

966 ESPINOZA PORTILLO MAGUI ESTER DNI-40344213 138568/6 INGRESANTE NO CUMPLE

967 ESPORA SANTIAGO DNI-42827199 139039/8 INGRESANTE CUMPLE

968 ESQUIAVO MARIA VICTORIA DNI-42899923 139608/1 INGRESANTE CUMPLE

969 ESQUIVEL BENGOA SILVANA EDITH DNI-28868075 137962/8 INGRESANTE CUMPLE

970 ESQUIVEL FRANCO GABRIEL DNI-41684795 140020/2 INGRESANTE CUMPLE

971 ESQUIVEL MALLORQUIN CÉSAR AUGUDNI-94512736 138513/0 INGRESANTE CUMPLE

972 ESQUIVEL MELANIE ELIANE DNI-42224747 138265/2 INGRESANTE NO CUMPLE

973 ESTABILLO CARLA SUSANA DNI-25930802 139902/4 INGRESANTE NO CUMPLE

974 ESTANGA VICTORIA DNI-42839520 138245/8 INGRESANTE CUMPLE

975 ESTEBAN CASTRO GERMAN DNI-42291300 138937/2 INGRESANTE NO CUMPLE

976 ESTEBAN DELFINA DNI-42942190 137929/7 INGRESANTE CUMPLE

977 ESTEBAN JUAN MANUEL DNI-38358251 134660/2 INGRESANTE CUMPLE

978 ESTRADA AGUSTIN LORENZO DNI-39552121 140988/3 INGRESANTE CUMPLE

979 ESTRADA MARÍA AGUSTINA DNI-43044102 138193/3 INGRESANTE CUMPLE

980 ETCHART NICOLAS RAÚL DNI-40289942 140232/3 INGRESANTE CUMPLE

981 ETCHEBERRY ESTEFANÍA SOLEDAD DNI-42949975 138873/3 INGRESANTE CUMPLE

982 ETCHECOPAR LEANDRO OCTAVIO DNI-41134198 140040/6 INGRESANTE CUMPLE

983 ETCHEVARREN MANUEL DNI-42631077 139132/4 INGRESANTE CUMPLE

984 EVANGELISTA NUÑEZ MARIANO ALFF DNI-23829413 140393/0 INGRESANTE CUMPLE

985 FABBI JEREMIAS LUCIANO DNI-39286998 134662/5 INGRESANTE CUMPLE

986 FABRE WALTER IVAN DNI-31940661 140021/3 INGRESANTE NO CUMPLE

987 FABRIS MARTÍN DNI-43099793 139294/3 INGRESANTE CUMPLE

988 FADÓN RENATA DNI-43254609 138318/8 INGRESANTE CUMPLE

989 FAGOAGA MARCOS MIGUEL DNI-39977268 140189/9 INGRESANTE NO CUMPLE

990 FAGOAGA MORENA DNI-41430120 139455/2 INGRESANTE CUMPLE

991 FALASCHI MONICA SILVINA DNI-20014216 140292/6 INGRESANTE NO CUMPLE

992 FALCO ANTONELLA DNI-43444656 138088/4 INGRESANTE CUMPLE

993 FALCO JULIAN NAHUEL DNI-42310618 138172/9 INGRESANTE CUMPLE

994 FALCON MARTINA DNI-43107312 138686/2 INGRESANTE CUMPLE

995 FALCONE MARIA EMILIA DNI-30281649 140328/1 INGRESANTE CUMPLE

996 FALSA CAROLINA ANDREA DNI-28193664 139948/9 INGRESANTE NO CUMPLE

997 FALSETTA DAIANA ANAHI DNI-40976856 140935/0 INGRESANTE CUMPLE

998 FANTOMA NAHUEL HERNAN DNI-42624767 138136/4 INGRESANTE NO CUMPLE

999 FARAONI MARÍA LUCRECIA DNI-39161314 138835/6 INGRESANTE CUMPLE

1000 FARIA FERNANDA AYELEN DNI-34613409 138880/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1001 FARIA FERNANDO JOSE DNI-37426959 138785/4 INGRESANTE CUMPLE

1002 FARIAS AGUSTIN ALEJANDRO LAUTA DNI-44425489 139239/5 INGRESANTE CUMPLE

1003 FARIAS DANIELA LILIANA DNI-41971858 136193/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1004 FARIAS DARIO JAVIER DNI-28868039 139803/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1005 FARIAS MICAELA ALEJANDRA DNI-41850744 139936/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1006 FARINON MARIA JOSE DNI-24660978 139045/6 INGRESANTE CUMPLE
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1007 FATTORI RUIZ JULIETA BARBARA DNI-35591117 140755/8 INGRESANTE CUMPLE

1008 FAURE MARÍA BELÉN DNI-42352040 138127/3 INGRESANTE CUMPLE

1009 FAURE SUIRESZCZ ALAN DNI-34253138 140456/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1010 FAZZOLARI MAGDALENA DNI-43339419 138482/1 INGRESANTE CUMPLE

1011 FELDMAN BERNARDITA DNI-43317768 138407/8 INGRESANTE CUMPLE

1012 FELIPE MARIA LUZ DNI-42088228 138287/9 INGRESANTE CUMPLE

1013 FENCO CHAVESTA FANNY DENISSE DNI-19040582 139387/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1014 FEOLI MACARENA DNI-42414119 138512/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1015 FERCHER DENISE PRISCILA DNI-36918069 139627/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1016 FERHAT IGNACIO EZEQUIEL DNI-42428958 138235/6 INGRESANTE CUMPLE

1017 FERNANDEZ ADAN FRANCO MATIAS DNI-43037507 138989/5 INGRESANTE CUMPLE

1018 FERNÁNDEZ BECERRO MARIO ALEXA DNI-38692283 141011/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1019 FERNANDEZ CRISTIAN NAHUEL DNI-39552622 139552/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1020 FERNANDEZ DANTE DNI-43311958 139893/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1021 FERNANDEZ FACUNDO NESTOR LAUT DNI-41479451 140022/4 INGRESANTE CUMPLE

1022 FERNÁNDEZ FANUCO LILIANA BEATR DNI-18758230 138338/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1023 FERNÁNDEZ GARCÍA AUGUSTO FABIODNI-36778640 140429/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1024 FERNANDEZ GUSTAVO JULIAN DNI-32743811 139433/5 INGRESANTE CUMPLE

1025 FERNANDEZ JULIAN AGUSTIN DNI-41554649 140485/4 INGRESANTE CUMPLE

1026 FERNANDEZ LE BELLOT HERIBERTO DNI-94921156 137874/0 INGRESANTE CUMPLE

1027 FERNANDEZ LUCAS MARCOS DNI-28768365 138474/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1028 FERNANDEZ MABEL ALEJANDRA DNI-28943468 138946/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1029 FERNANDEZ MANUEL DNI-42958940 139680/9 INGRESANTE CUMPLE

1030 FERNANDEZ MARIA EUGENIA DNI-28060989 140339/4 INGRESANTE CUMPLE

1031 FERNANDEZ MARIA VIRGINIA DNI-31692203 138808/3 INGRESANTE CUMPLE

1032 FERNANDEZ MARTA ALICIA DNI-12809166 139126/6 INGRESANTE CUMPLE

1033 FERNÁNDEZ MATTIA FAUSTINO DNI-43196558 138650/8 INGRESANTE CUMPLE

1034 FERNANDEZ MILAGROS LOANA DNI-41952884 138649/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1035 FERNANDEZ NAVARRO CATALINA DNI-43305617 138530/1 INGRESANTE CUMPLE

1036 FERNANDEZ PERTIERRA ULISES DNI-43184308 138510/6 INGRESANTE CUMPLE

1037 FERNANDEZ RENZO DNI-40022356 140757/9 INGRESANTE CUMPLE

1038 FERNANDEZ ROCIO DNI-38850643 139357/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1039 FERNANDEZ RUZA TOMAS ROBERTO DNI-41102645 139008/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1040 FERNANDEZ SANZ IRINA YARA DNI-40715491 139653/6 INGRESANTE CUMPLE

1041 FERNANDEZ TIZIANA MICAELA DNI-42902630 137966/3 INGRESANTE CUMPLE

1042 FERNANDEZ TOMAS LUIS DNI-07963193 140800/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1043 FERNICOLA DELFINA DNI-42941827 138032/6 INGRESANTE CUMPLE

1044 FERRANDO ROCIO MACARENA DNI-45989169 138889/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1045 FERRARA FABRICIO DNI-26262669 140299/4 INGRESANTE CUMPLE

1046 FERRARI SANTIAGO DNI-43386085 138641/7 INGRESANTE CUMPLE

1047 FERRARIO MATIAS DNI-39335834 139202/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1048 FERRARIO WALTER MAURICIO DNI-21457275 139771/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1049 FERRARO MARTIN LEANDRO DNI-41566245 140996/4 INGRESANTE CUMPLE

1050 FERRARO PABLO EZEQUIEL DNI-38203926 140927/0 INGRESANTE CUMPLE

1051 FERREIRA GOMEZ GLORIA JOSEFINA DNI-94780926 140077/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1052 FERRERO DEBORA LOURDES DNI-40018849 138070/3 INGRESANTE CUMPLE

1053 FERRERO ELIANA IRENE DNI-43004565 140079/2 INGRESANTE CUMPLE

1054 FERREYRA ANGELA BELÉN DNI-35237228 140348/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1055 FERREYRA FABIAN AGUSTIN DNI-42198884 139827/1 INGRESANTE CUMPLE

1056 FERREYRA RICARDO WILFREDO DNI-28573580 137921/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1057 FERRUFINO CRISTIAN ADRIAN DNI-39279330 138109/1 INGRESANTE CUMPLE

1058 FESTA CAMILA DNI-42281937 138724/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1059 FESTA GERMAN GERARDO DNI-25312363 140307/5 INGRESANTE NO CUMPLE
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1060 FESTA IARA KARIM DNI-43015687 138930/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1061 FICKINGER MARÍA LUZ DNI-34229392 138011/1 INGRESANTE CUMPLE

1062 FIERRO OCAÑA HUGO MAURICIO DNI-37945838 140223/2 INGRESANTE CUMPLE

1063 FIGAL MANSO JULIA DNI-42878964 137875/1 INGRESANTE CUMPLE

1064 FIGUEROA ABRIL MARA LUJAN DNI-43095314 138927/0 INGRESANTE CUMPLE

1065 FIGUEROA MILAGROS BELEN DNI-42490030 138263/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1066 FIGUEROA NOELIA NOEMI DNI-38192807 139739/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1067 FIGUEROA RODRIGO LEONEL DNI-42587853 140481/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1068 FILONI SOFIA DNI-36189236 138477/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1069 FINA MARÍA DE LOS MILAGROS DNI-42539746 138573/3 INGRESANTE CUMPLE

1070 FIORAVANTI BENJAMIN DNI-42255249 139157/4 INGRESANTE CUMPLE

1071 FISCELLA MATÍAS GABRIEL DNI-42881850 138123/8 INGRESANTE CUMPLE

1072 FISCHER CLARA DNI-41696908 138026/8 INGRESANTE CUMPLE

1073 FLEITA DELFINA DNI-42392898 135547/7 INGRESANTE CUMPLE

1074 FLEITA EZEQUIEL FERNANDO DNI-27058943 140528/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1075 FLEITA NORA LUJAN DNI-20719039 140140/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1076 FLEITAS JUAN CARLOS DNI-35488655 139459/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1077 FLEITAS ZARATE TIARA MALENA DNI-43384892 140376/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1078 FLORES CRISTIAN JOEL DNI-40551078 139319/4 INGRESANTE CUMPLE

1079 FLORES DAIANA MARINA DNI-40757292 140809/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1080 FLORES DELFRADE MARIANA LOURDEDNI-41876598 140440/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1081 FLORES GERONIMO VALENTIN DNI-43178540 138389/5 INGRESANTE CUMPLE

1082 FLORES GIMENA MAGALI DNI-40797944 138081/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1083 FLORES KEVIN ROBERTO DNI-40551145 139226/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1084 FLORES LUCIANA BELEN DNI-36533274 139645/6 INGRESANTE CUMPLE

1085 FLORES MAICO ARIEL DNI-45355830 139539/4 INGRESANTE CUMPLE

1086 FLORES MILAGROS AYLEN DNI-43197892 138214/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1087 FLORES NAHUEL AXEL JOAQUIN DNI-39335897 140229/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1088 FLORES RAMIREZ CARLA MAGDELEY PAS-95944669 138228/7 INGRESANTE CUMPLE

1089 FLORES ROSSI ANDREAS DNI-39442726 138659/8 INGRESANTE CUMPLE

1090 FLORICICH FRANCO DNI-36944882 139238/4 INGRESANTE CUMPLE

1091 FOLINO SEBASTIAN FACUNDO DNI-31783799 139124/5 INGRESANTE CUMPLE

1092 FONSALIDO MARIA JIMENA DNI-30139706 139165/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1093 FONTANA ANA BELÉN DNI-43399232 139337/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1094 FONTANA FAUSTINA SOLEDAD DNI-34854930 139916/0 INGRESANTE CUMPLE

1095 FORD CATALINA MARIA DNI-42941600 139531/6 INGRESANTE CUMPLE

1096 FORLANO CHAPARRO ALAN LEONEL DNI-35591000 134236/9 INGRESANTE CUMPLE

1097 FORMIGO JUANA DNI-42941758 138585/8 INGRESANTE CUMPLE

1098 FORNERI MARTINA DNI-33590288 139861/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1099 FOURCADES MARÌA MERCEDES DNI-33415754 140409/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1100 FRAIRE LUCAS DNI-39150262 140792/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1101 FRANCHI PATRICIA LORENA DNI-25190812 139886/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1102 FRANCO BENITEZ ALDANA ANABELA DNI-42881073 139244/2 INGRESANTE CUMPLE

1103 FRANCO MARA AGUSTINA DNI-41894473 139922/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1104 FRANCO OSMAR DNI-19071266 138560/7 INGRESANTE CUMPLE

1105 FRANCO ROCÍO NOEMÍ DNI-42942205 138355/3 INGRESANTE CUMPLE

1106 FRANCO SALAS BREILHYMAR SINAY PAS-05213630 139744/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1107 FRANZANTE DOLORES DNI-41457974 139524/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1108 FRANZINI LUCA DANTE DNI-42675683 137749/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1109 FRASCHINI PATRICIA ANDREA DNI-34513716 139882/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1110 FRATIN LUCIANA DNI-35186251 138888/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1111 FRECCERO SANTIAGO DNI-42291299 138644/1 INGRESANTE CUMPLE

1112 FREDES AZUL AGOSTINA DNI-42830211 138435/3 INGRESANTE CUMPLE
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1113 FREIJO PARRALEJO ROCÍO BELÉN DNI-43042904 138119/3 INGRESANTE CUMPLE

1114 FREIRE MILAGROS BELEN DNI-40784847 140500/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1115 FREYTES SILVA FRANCO MARIANO DNI-41402922 139513/4 INGRESANTE CUMPLE

1116 FRIAS JIMENEZ JOANA ISABEL DNI-42284857 139821/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1117 FRÍAS LISANDRA ROXANA DNI-33144588 140382/7 INGRESANTE CUMPLE

1118 FRIGERIO JULIO HERNAN DNI-32609969 139968/4 INGRESANTE CUMPLE

1119 FUCCI ANTONELLA DNI-38362044 139447/2 INGRESANTE CUMPLE

1120 FUENSALIDA JULIETA NARELA DNI-43015580 138375/8 INGRESANTE CUMPLE

1121 FUENTES ADRIANA DNI-16819726 138740/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1122 FUENTES ANTONELLA ROCÍO DNI-40960264 139011/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1123 FUENTES LUCÍA JOSEFA DNI-38469035 140367/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1124 FUENTES SAN ROMÁN CAMILA DNI-41391512 140756/8 INGRESANTE CUMPLE

1125 FUENTES SOTERIS SOFIA DNI-28768171 138610/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1126 FUHRMAN MATIAS IAN DNI-43317836 138486/4 INGRESANTE CUMPLE

1127 FUNES ANTONELLA AZUL DNI-44354768 136660/2 INGRESANTE CUMPLE

1128 FUNES LEANDRO NICOLAS DNI-34513696 138697/5 INGRESANTE CUMPLE

1129 FUNES LISANDRO IGNACIO DNI-32049495 140746/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1130 FUNES SAMUEL DNI-42461718 140813/0 INGRESANTE CUMPLE

1131 GADEA FLORENCIA DNI-39484994 139829/3 INGRESANTE CUMPLE

1132 GAGGERO JULIETA AGUSTINA DNI-37669365 138255/0 INGRESANTE CUMPLE

1133 GAGLIARDO DOLORES DNI-43090204 138605/3 INGRESANTE CUMPLE

1134 GAITAN AYELEN NATALIA DNI-38865920 138815/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1135 GAITAN BRUNO DNI-43044301 138576/7 INGRESANTE CUMPLE

1136 GAITAN PALAZZO LUCIA DNI-40930949 140446/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1137 GALARZA GRACIELA DAICELI DNI-41031808 140433/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1138 GALARZA LAUTARO BRYAN ALAN DNI-37824380 139934/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1139 GALBARINO ELISA ANAHI DNI-32869285 139858/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1140 GALEAN PORTAL BRISA ANYELÉN DNI-43368409 138231/2 INGRESANTE CUMPLE

1141 GALEANO KAREN MICAELA DNI-41389381 139315/0 INGRESANTE CUMPLE

1142 GALEANO MARIO ALBERTO DNI-26521511 140284/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1143 GALICCHIO LUCIA DNI-35417291 140814/1 INGRESANTE CUMPLE

1144 GALLARDO GIMENA NICOLE DNI-39437454 138861/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1145 GALLARDO PABLO IGNACIO DNI-41883602 132900/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1146 GALLARDO VALENTINA AYLEN DNI-42678299 139465/4 INGRESANTE CUMPLE

1147 GALLASSO JERONIMO DNI-41876522 138564/2 INGRESANTE CUMPLE

1148 GALLI JUAN FRANCO DNI-40581628 140089/5 INGRESANTE CUMPLE

1149 GALLIANI HERNANDEZ BRISA ABIGA DNI-43179058 138461/5 INGRESANTE CUMPLE

1150 GALLINARES FLORENCIA SABRINA DNI-37151871 140078/2 INGRESANTE CUMPLE

1151 GALLO MAURO ANDRES DNI-34532085 139721/0 INGRESANTE CUMPLE

1152 GALLONE FERNANDEZ ALBERTO DAMDNI-36800996 140072/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1153 GAMALERO MARIA VICTORIA ROCIO DNI-38146689 137132/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1154 GAMARRA ENRIQUE MARCELO DNI-40755432 140156/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1155 GAMARRA PABLO DAVID DNI-36943982 138693/1 INGRESANTE CUMPLE

1156 GAMBALERI NAIR ELIZABETH DNI-21056058 140267/5 INGRESANTE CUMPLE

1157 GANDO CURUCHET DANIELA LUJAN DNI-36273014 139258/8 INGRESANTE CUMPLE

1158 GANDO DAMIAN CARLOS DNI-32998779 140912/2 INGRESANTE CUMPLE

1159 GANDOLFI MICAELA LIHUÉ DNI-39484597 136777/5 INGRESANTE CUMPLE

1160 GANDUGLIA LILIANA ALEJANDRA DNI-31531670 138091/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1161 GANUZA MARIA JOSE DNI-23942286 138655/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1162 GANZA LUCAS ARIEL DNI-42568866 138807/2 INGRESANTE CUMPLE

1163 GARABELLO MATIAS ALBERTO DNI-35611997 138370/3 INGRESANTE CUMPLE

1164 GARAY CRISTIAN EZEQUIEL DNI-27228606 140801/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1165 GARAY GONZALO ALEXIS DNI-38252618 140918/8 INGRESANTE CUMPLE
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1166 GARAY JOHANNA ROSA ITATI DNI-36238277 140011/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1167 GARAY LUCIA DNI-43247354 138984/9 INGRESANTE CUMPLE

1168 GARAY VALENTINA DNI-43398040 138692/9 INGRESANTE CUMPLE

1169 GARBARI TOMAS IGNACIO DNI-42723997 139062/8 INGRESANTE CUMPLE

1170 GARBI MATIAS GABRIEL DNI-42173598 140796/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1171 GARCIA AGATA CAMILA DNI-42291207 138161/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1172 GARCÍA AGUSTÍN DNI-42842435 138017/7 INGRESANTE CUMPLE

1173 GARCIA ALMADA MURIEL CRISTINA DNI-33337870 137957/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1174 GARCIA ARRAIZ CARINA ANDREA DNI-26457798 138507/1 INGRESANTE CUMPLE

1175 GARCIA BALLARDO ANDREA FLOREN DNI-41325693 138295/9 INGRESANTE CUMPLE

1176 GARCIA BORDA MARIO DAVID DNI-31259989 139756/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1177 GARCIA CICCHINI LAUTARO DANIEL DNI-41714743 140748/8 INGRESANTE CUMPLE

1178 GARCIA DAIANA DNI-32222810 138095/3 INGRESANTE CUMPLE

1179 GARCIA DAIANA MAILEN DNI-43508411 138682/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1180 GARCIA ELIAS MARTIN DNI-39597956 140939/4 INGRESANTE CUMPLE

1181 GARCIA GABRIELA AGUSTINA DNI-41670288 139042/3 INGRESANTE CUMPLE

1182 GARCIA GONZALO GABRIEL DNI-31616735 139314/9 INGRESANTE CUMPLE

1183 GARCÍA GUADALUPE DNI-43015698 138766/1 INGRESANTE CUMPLE

1184 GARCÍA GUTIERRE ELENA YISSELLE DNI-95002036 139583/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1185 GARCIA GUTIERRE SILVIA MADELEY DNI-94580069 139796/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1186 GARCÍA IARA ABIGAIL DNI-43015907 138146/6 INGRESANTE CUMPLE

1187 GARCIA JOSE LUIS EMANUEL DNI-37379273 138914/4 INGRESANTE CUMPLE

1188 GARCIA LEDEZMA CRISTIAN ESTEBA DNI-34947027 139323/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1189 GARCÍA LIHUEN ALEJANDRO DNI-42781833 138165/9 INGRESANTE CUMPLE

1190 GARCÍA MELANIE ANAHÍ DNI-43193473 138705/6 INGRESANTE CUMPLE

1191 GARCIA MELINA ALEJANDRA DNI-41799507 138901/8 INGRESANTE CUMPLE

1192 GARCIA MIGUEL ANGEL DNI-34414704 140036/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1193 GARCIA MIRTA LUJAN DNI-30962942 139147/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1194 GARCIA NESTOR ALEXIS DNI-35408609 138787/6 INGRESANTE CUMPLE

1195 GARCIA PAULA DNI-42493020 138294/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1196 GARCIA QUINTEROS LUCAS ALEJAND DNI-32868931 137920/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1197 GARCIA ROMINA JAQUELINE DNI-29084439 137991/4 INGRESANTE CUMPLE

1198 GARCIA SAGARDOY FIORELLA DNI-39850828 140759/2 INGRESANTE CUMPLE

1199 GARCIA VAZQUEZ JUAN MARTIN DNI-36895791 139788/2 INGRESANTE CUMPLE

1200 GARCÍA VECCHIO AMANCAY HUILEN DNI-43044283 138729/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1201 GAREGNANI CATALINA DNI-43015618 138939/4 INGRESANTE CUMPLE

1202 GARGAGLIONE MARINA BELEN DNI-33324320 139164/3 INGRESANTE CUMPLE

1203 GARGANO AMADEO ALBERTO DNI-26306815 138736/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1204 GARGANTA GASTÓN MARIA DNI-42596712 138632/6 INGRESANTE CUMPLE

1205 GARRAFA DIAZ FRANCISCO DNI-43511785 140155/8 INGRESANTE CUMPLE

1206 GARRO FIORELLA AYLEN DNI-43261450 139662/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1207 GARRO JUAN MARTÍN DNI-38605279 140164/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1208 GARZO FERNANDO ELOY DNI-34948805 139221/4 INGRESANTE CUMPLE

1209 GASELI ROZADOS JUAN PABLO DNI-43349567 138092/9 INGRESANTE CUMPLE

1210 GASTIAZORO SABRINA GISELA DNI-31345679 134229/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1211 GATICA CARRERA GABRIEL ALEJAND DNI-43254814 140048/6 INGRESANTE CUMPLE

1212 GATTI MARCHESE JOSEFINA DNI-37988106 140461/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1213 GATTI MELINA MICAELA DNI-39291833 139393/5 INGRESANTE CUMPLE

1214 GAUNA DIEGO MATIAS DNI-42887469 140030/4 INGRESANTE CUMPLE

1215 GAUTO NADIA ELIZABETH DNI-34503509 138068/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1216 GAVILAN LEDEZMA SHIRLY ANDREA DNI-36360582 140940/6 INGRESANTE CUMPLE

1217 GAYOSO GAONA CARMEN NATALIA DNI-94626187 138020/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1218 GAZCON JUAN SEGUNDO DNI-43184337 138021/4 INGRESANTE CUMPLE
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1219 GELVES JEREMIAS EDUARDO DNI-43217618 138380/5 INGRESANTE CUMPLE

1220 GENEZ EDGARDO DAVID DNI-25350755 139619/4 INGRESANTE CUMPLE

1221 GENIOLA NICOLAS DNI-34815900 138469/4 INGRESANTE CUMPLE

1222 GENTILE MATIAS ALEJANDRO DNI-36944991 138902/9 INGRESANTE CUMPLE

1223 GENZANO IGNACIO GABRIEL DNI-42930776 140206/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1224 GIACHELLO ESTEFANIA AYELEN DNI-40476342 133234/3 INGRESANTE CUMPLE

1225 GIANNI MATIAS DNI-43317938 140588/1 INGRESANTE CUMPLE

1226 GIANNINI BAUTISTA MANUEL DNI-41076125 140928/0 INGRESANTE CUMPLE

1227 GIANNINI BIANCA DNI-39831506 140943/0 INGRESANTE CUMPLE

1228 GIANNONI GUSTAVO RAUL DNI-23434962 139729/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1229 GIANOTTI GUIDO MARIANO DNI-33060478 140378/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1230 GIARDINA ADRIAN FERNANDO DNI-31810079 140316/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1231 GIERGOFF FRANCISCO DNI-39150778 140745/6 INGRESANTE CUMPLE

1232 GIERGOFF IGNACIO DNI-40759805 139443/7 INGRESANTE CUMPLE

1233 GILES TAMARA SOLEDAD DNI-42535591 139582/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1234 GIMENEZ CECILIA SOLEDAD DNI-31298832 139464/3 INGRESANTE CUMPLE

1235 GIMENEZ ERICA LORENA DNI-26679313 139930/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1236 GIMENEZ FABIAN SILVIO RAMÓN DNI-23207551 139947/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1237 GIMENEZ GASTON LEONARDO DNI-39511957 138791/1 INGRESANTE CUMPLE

1238 GIMENEZ NATALIA SOLEDAD DNI-33108705 139959/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1239 GIMENEZ WALTER MAURICIO DNI-35948016 140466/1 INGRESANTE CUMPLE

1240 GINI ARTEAGA BRUNO DNI-42941512 138406/7 INGRESANTE CUMPLE

1241 GIORDANO WALDA GABRIELA DNI-33677333 139035/4 INGRESANTE CUMPLE

1242 GIORGIO MACARENA AYELÉN DNI-37945091 139696/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1243 GIORNO CATALINA CHIARA DNI-43015740 138563/1 INGRESANTE CUMPLE

1244 GITTINS MARIANA BELEN DNI-38101816 139623/9 INGRESANTE CUMPLE

1245 GIUDICI VALENTINO ADRIAN DNI-41999592 138120/6 INGRESANTE CUMPLE

1246 GLASMAN SEBASTIAN FEDERICO DNI-30427587 140356/5 INGRESANTE CUMPLE

1247 GOBBI FRANCO TOMÁS DNI-43254722 138005/3 INGRESANTE CUMPLE

1248 GODOY ANA MARIA DNI-16761596 140415/8 INGRESANTE CUMPLE

1249 GODOY JAVIER ALFREDO DNI-25390218 140718/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1250 GODOY MARCELO AGUSTIN DNI-28867923 137826/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1251 GODOY MARTINA DNI-42418328 138098/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1252 GODOY NICOLAS FERNANDO DNI-35797220 139359/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1253 GÓMEZ ALMA VALENTINA DNI-42942754 138964/5 INGRESANTE CUMPLE

1254 GOMEZ ANDRES EMILIANO DNI-37260176 140420/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1255 GOMEZ CARLA FLORENCIA DNI-35947834 139272/6 INGRESANTE CUMPLE

1256 GÓMEZ CHERNISCHUK LUCAS DNI-42827313 138528/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1257 GOMEZ DE LA VEGA ALAN AGUSTIN DNI-42198433 138336/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1258 GOMEZ DE SARAVIA FACUNDO NICOL DNI-42956993 140751/3 INGRESANTE CUMPLE

1259 GOMEZ EMILCE JAQUELINE DNI-37968501 139944/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1260 GOMEZ ERIKA ELIZABETH DNI-40654366 137842/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1261 GOMEZ FERREL ALAN JAVIER DNI-37928445 139440/4 INGRESANTE CUMPLE

1262 GOMEZ FLORENCIA YAMILA DNI-39666119 140120/5 INGRESANTE CUMPLE

1263 GOMEZ FRANCISCO MARTIN DNI-41452804 139181/4 INGRESANTE CUMPLE

1264 GOMEZ GABRIEL ALBERTO DNI-20440980 138221/0 INGRESANTE CUMPLE

1265 GOMEZ GOMEZ CAMILA ROSA DNI-38959972 140260/8 INGRESANTE CUMPLE

1266 GOMEZ JOANA SOLEDAD DNI-35421875 139161/0 INGRESANTE CUMPLE

1267 GOMEZ LORENA EDITH DNI-29705588 139784/7 INGRESANTE CUMPLE

1268 GOMEZ LUCIANO IGNACIO DNI-41851071 140185/4 INGRESANTE CUMPLE

1269 GOMEZ MARIA AILEN DNI-39509853 138429/5 INGRESANTE CUMPLE

1270 GOMEZ MARIA CECILIA DNI-35072902 137839/6 INGRESANTE CUMPLE

1271 GOMEZ MARIA CELESTE DNI-18874338 140151/3 INGRESANTE CUMPLE
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1272 GOMEZ NANCY EDITH DNI-24661437 139955/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1273 GOMEZ ORUE JONATHAN DAVID DNI-40672166 140227/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1274 GOMEZ PEDRO RUFINO DNI-31396745 140166/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1275 GOMEZ PEREZ LAURA TATIANA DNI-95609095 140236/8 INGRESANTE CUMPLE

1276 GOMEZ PORDOMINGO MACARENA ABIDNI-41457037 138471/7 INGRESANTE CUMPLE

1277 GOMEZ SABRINA MARTA DNI-38706228 140013/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1278 GOMEZ SANCHEZ PILAR DNI-35017258 139380/9 INGRESANTE CUMPLE

1279 GOMEZ TOMAS EZEQUIEL DNI-42939700 138853/8 INGRESANTE CUMPLE

1280 GOMEZ TRINIDAD AYELÉN DNI-43201102 139474/5 INGRESANTE CUMPLE

1281 GÓMEZ VALERIA ROSANA DNI-32896439 139417/6 INGRESANTE CUMPLE

1282 GOMEZ VIOLI NAZARENO DNI-40666983 140991/8 INGRESANTE CUMPLE

1283 GONZÁLEZ AGOSTINA DNI-42281842 138242/6 INGRESANTE CUMPLE

1284 GONZALEZ AGUSTINA NICOLE DNI-42955844 138483/2 INGRESANTE CUMPLE

1285 GONZALEZ AILEN MELINA DNI-45297822 139673/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1286 GONZALEZ ALAN NICOLAS DNI-33034115 112081/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1287 GONZALEZ ALDANA JAQUELINE DNI-37352899 138178/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1288 GONZALEZ APAZ DANIEL ESTEBAN DNI-34088945 140895/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1289 GONZALEZ BOGADO MARIA INES DNI-94713929 138894/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1290 GONZALEZ BOLAÑOS MAURICIO ROD DNI-94672014 139884/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1291 GONZALEZ CAMILA DESIREE DNI-43179077 138220/9 INGRESANTE CUMPLE

1292 GONZALEZ CARLA ANTONELLA DNI-40672121 140317/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1293 GONZALEZ CINTIA ANTONIA DNI-38239262 139975/2 INGRESANTE CUMPLE

1294 GONZALEZ COLAUTTI TOMAS DNI-43254862 140986/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1295 GONZALEZ CRISTINA ISABEL DNI-20955431 140938/2 INGRESANTE CUMPLE

1296 GONZALEZ DAMIAN ENRIQUE DNI-42842950 138516/3 INGRESANTE CUMPLE

1297 GONZALEZ DEBORA NATALI DNI-33566733 139704/9 INGRESANTE CUMPLE

1298 GONZALEZ ENZO LUCIANO DNI-38927107 138974/7 INGRESANTE CUMPLE

1299 GONZÁLEZ FERRARIS ROSARIO DNI-42091510 138818/5 INGRESANTE CUMPLE

1300 GONZÁLEZ FLOR MICAELA MACARENDNI-41134112 140447/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1301 GONZALEZ FRANCISCO DNI-42624725 137906/0 INGRESANTE CUMPLE

1302 GONZALEZ JENNIFER DNI-43181460 138843/6 INGRESANTE CUMPLE

1303 GONZALEZ JORGE DAMIAN DNI-37034678 138425/1 INGRESANTE CUMPLE

1304 GONZALEZ JUAN FRANCISCO DNI-41574161 138252/8 INGRESANTE CUMPLE

1305 GONZALEZ JULIAN MAXIMILIANO DNI-38574533 140403/4 INGRESANTE CUMPLE

1306 GONZALEZ LABRA LIGIA MARINA DNI-28867723 139625/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1307 GONZALEZ LEONARDO DAVID DNI-31953144 138404/6 INGRESANTE CUMPLE

1308 GONZALEZ LUCAS EMANUEL DNI-40223934 139883/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1309 GONZALEZ LUCIANO EMANUEL DNI-37824362 140238/0 INGRESANTE CUMPLE

1310 GONZALEZ LUCIO JAVIER DNI-41970881 139463/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1311 GONZALEZ LUNA PATRICIA DNI-40185888 139034/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1312 GONZALEZ MAIA AGUSTINA DNI-43468087 140853/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1313 GONZÁLEZ MAIDANA JORGE LUIS DNI-32969411 138777/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1314 GONZALEZ MARIA ANDREA DNI-22840801 139310/4 INGRESANTE CUMPLE

1315 GONZÁLEZ MARÍA BELÉN DNI-42675248 138523/2 INGRESANTE CUMPLE

1316 GONZALEZ MARIA JOSE DNI-39509826 139101/7 INGRESANTE CUMPLE

1317 GONZALEZ MARTA ANDREA DNI-28068844 140035/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1318 GONZALEZ MARTINA DNI-43181453 137902/5 INGRESANTE CUMPLE

1319 GONZALEZ MATIAS RUBEN DNI-43389083 139208/7 INGRESANTE CUMPLE

1320 GONZALEZ MICAELA AYELEN DNI-42343224 138372/5 INGRESANTE CUMPLE

1321 GONZALEZ MIRIAM MARCELA ELISABDNI-18644131 139698/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1322 GONZALEZ ORIANA DNI-43261154 138620/2 INGRESANTE CUMPLE

1323 GONZALEZ PABLO ALEJANDRO DNI-42871968 138478/5 INGRESANTE CUMPLE

1324 GONZALEZ PABLO URIEL DNI-43016113 139471/2 INGRESANTE CUMPLE
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1325 GONZALEZ PURVIS AGUSTIN DNI-40735430 138548/1 INGRESANTE CUMPLE

1326 GONZALEZ ROCCA MARIA EUGENIA DNI-28461744 139144/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1327 GONZALEZ SOFIA MARIA DNI-36734877 140937/2 INGRESANTE CUMPLE

1328 GONZALEZ TORRES MARIA JOSE DNI-43077385 139481/4 INGRESANTE CUMPLE

1329 GONZALEZ VERONICA ELISABETH DNI-33988534 138199/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1330 GONZALEZ VERZI CAMILA DNI-42238356 139720/0 INGRESANTE CUMPLE

1331 GONZALEZ VIVIANA EDITH DNI-22870173 139032/1 INGRESANTE CUMPLE

1332 GONZALEZ YESICA MARIA DNI-31462126 140297/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1333 GOÑI IÑAKY MANUEL DNI-39097435 140754/7 INGRESANTE CUMPLE

1334 GOÑI NICOLAS AGUSTIN DNI-41008207 140221/9 INGRESANTE CUMPLE

1335 GORDILLO BARBARA AYELEN DNI-30434176 138625/8 INGRESANTE CUMPLE

1336 GORGOGLIONE CARRICABURU RAFAEDNI-43317114 138180/9 INGRESANTE CUMPLE

1337 GORI YESICA ALEJANDRA DNI-32008324 138983/8 INGRESANTE CUMPLE

1338 GOROHOLSKI FACUNDO MATEO DNI-42594809 138465/0 INGRESANTE CUMPLE

1339 GOROSITO ALFONSINA MABEL DNI-43186808 139551/0 INGRESANTE CUMPLE

1340 GORZA CLAUDIA RAQUEL DNI-20485041 138627/0 INGRESANTE CUMPLE

1341 GOS VERÓNICA FERNANDA DNI-23485301 140109/1 INGRESANTE CUMPLE

1342 GOVONI AGUSTIN JAVIER DNI-39432501 139872/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1343 GOVONI VALERIA SOLEDAD DNI-28366663 133868/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1344 GOYA JOAQUIN DNI-39554938 140987/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1345 GRANZELLA MARIA DEL PILAR DNI-43401507 138061/2 INGRESANTE CUMPLE

1346 GRASSI ABRIL DNI-42879239 138493/4 INGRESANTE CUMPLE

1347 GRASSI AGUSTINA BELEN DNI-42832861 140241/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1348 GRASSO MALENA DNI-43178945 138360/1 INGRESANTE CUMPLE

1349 GRAZIANI MARIA SOL DNI-42901799 137919/4 INGRESANTE CUMPLE

1350 GREINER ALEXANDER EMILIANO DNI-39328678 138621/3 INGRESANTE CUMPLE

1351 GRENCI JAQUELINE DNI-38294894 136787/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1352 GRENCI MARIA DE LOS MILAGROS DNI-40235523 136788/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1353 GRIGERA MARIANA ROMINA DNI-36498638 139019/4 INGRESANTE CUMPLE

1354 GRIGIONI GABRIELA SOLEDAD DNI-28671159 139320/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1355 GRILLO JUAN JOSE DNI-39871997 138292/7 INGRESANTE CUMPLE

1356 GRIMALDI MILAGROS DNI-42198440 138134/1 INGRESANTE CUMPLE

1357 GRINOLA JULIANA AILEN DNI-44382773 138448/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1358 GRIZIO MARIA FLORENCIA DNI-27556383 138633/7 INGRESANTE CUMPLE

1359 GUAIMAS CLAUDIA PATRICIA DNI-25122697 139765/4 INGRESANTE CUMPLE

1360 GUALTIERI ENZO NICOLAS DNI-43304304 137859/0 INGRESANTE CUMPLE

1361 GUALTIERI LILIANA VERONICA DNI-23281192 139123/3 INGRESANTE CUMPLE

1362 GUARDIA YAMAMOTO LOURDES DNI-92359624 140169/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1363 GUARNIERI MARIA BELEN DNI-37548348 139999/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1364 GUATEGUI MILAGROS IRUPE DNI-42091820 140093/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1365 GUEDES EZEQUIEL ALEJANDRO DNI-41889912 138675/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1366 GUERBI CAMILA DNI-42958996 138562/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1367 GUERELLO JUAN MARCELO DNI-33876089 140749/9 INGRESANTE CUMPLE

1368 GUERINI CAROLA DNI-42941581 137995/8 INGRESANTE CUMPLE

1369 GUERRERO ADRIANA FLORENCIA ELI DNI-42834133 140291/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1370 GUERRERO MENDEZ JESICA LISETTE DNI-42776732 138062/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1371 GUERRERO SILVIA NOEMI DNI-27694616 140275/5 INGRESANTE CUMPLE

1372 GUERRINO MATEO LUCA DNI-43035527 138905/3 INGRESANTE CUMPLE

1373 GUEZAMBURU AYELEN DNI-17755528 138063/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1374 GUIDI LUDMILA AYLEN DNI-43015776 138959/9 INGRESANTE CUMPLE

1375 GUIDO LAVALLE LUCIA FABIANA DNI-39716350 139609/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1376 GUILAMUNDEGUY LUDMILA ALEJANDDNI-42239492 139000/2 INGRESANTE CUMPLE

1377 GUILLERMO MARIA BETANIA DNI-34723852 140143/3 INGRESANTE NO CUMPLE
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1378 GULLOTTA ALEJANDRA AILÍN DNI-33829122 138839/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1379 GUMLER ELIANA YAMILA DNI-38565223 136485/5 INGRESANTE CUMPLE

1380 GUTIERREZ BALTASAR DNI-43399177 139477/9 INGRESANTE CUMPLE

1381 GUTIERREZ BERTA ELENA DNI-31167542 139276/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1382 GUTIERREZ BRAIAN ALAN DNI-40759699 140464/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1383 GUTIERREZ DARIO LEONARDO DNI-34553018 136378/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1384 GUTIERREZ EMANUEL MATIAS ALEJA DNI-31298515 140149/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1385 GUTIERREZ LILIANA RAQUEL DNI-25671355 139992/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1386 GUTIERREZ MAMANI LINETH ROSIO DNI-95193752 138075/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1387 GUTIERREZ MARIA BELEN DNI-39412789 140350/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1388 GUTIERREZ MARIA RITA DNI-21779329 140468/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1389 GUTIERREZ PAULA SOLANGE DNI-43217572 138131/9 INGRESANTE CUMPLE

1390 GUTIERREZ SCHEFER ANDRÉS FRANC DNI-42669696 139110/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1391 GUTIERREZ YESICA JOANA DNI-39114695 138793/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1393 GUZMAN BRANDON EZEQUIEL DNI-41075580 137251/2 INGRESANTE CUMPLE

1392 GUZMAN EMILIANO DNI-30662655 140758/0 INGRESANTE CUMPLE

1394 GUZMAN FLORENCIA JACQUELINE DNI-43181423 138234/5 INGRESANTE CUMPLE

1395 GUZMAN HERNAN HUGO DNI-42529966 139656/0 INGRESANTE CUMPLE

1396 GUZMAN MAILEN TATIANA DNI-36907710 138250/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1397 GUZMAN NATALI SOLEDAD DNI-38689815 140747/7 INGRESANTE CUMPLE

1398 HAKEL ALEXANDER DNI-42885939 138257/3 INGRESANTE CUMPLE

1399 HAKEL MIJAIL DNI-42885938 138362/3 INGRESANTE CUMPLE

1400 HALIER ALEXANDER NICOLÁS DNI-38842259 140426/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1401 HARAMBOURE FRANCO VICTORIANO DNI-42881887 139503/2 INGRESANTE CUMPLE

1402 HAUNAU HUMBERTO RAMON DNI-11123895 140278/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1403 HEIDENREICH NERINA ANAHI DNI-42354492 137866/0 INGRESANTE CUMPLE

1404 HEIDERSCHEID SAMANTA DNI-24892349 140810/6 INGRESANTE CUMPLE

1405 HELBERT BRIAN DNI-37845017 140343/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1406 HENRIQUEZ ROMINA VANINA NATASHDNI-41462144 138582/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1407 HEREDIA PILAR AGUSTINA DNI-43138359 140199/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1408 HEREÑU LUCAS GUSTAVO DNI-39506083 139840/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1409 HERMIDA PALOMA DNI-42568260 139687/7 INGRESANTE CUMPLE

1410 HERMIDA ROSA DEL CARMEN DNI-39491007 139442/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1411 HERMOSILLA AMNERIS INTI DNI-40062966 140242/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1412 HERNANDEZ BETINA LORENA DNI-24698897 138170/7 INGRESANTE CUMPLE

1413 HERNANDEZ LAUTARO DNI-39406832 139807/6 INGRESANTE CUMPLE

1414 HERNANDEZ MARIA LUJAN DNI-38271772 138289/2 INGRESANTE CUMPLE

1415 HERNANDEZ SOL MILAGROS DNI-41325615 139620/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1416 HERRERA CARLOS ARIEL DNI-40145881 137177/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1417 HERRERA ERICA SAMANTA DNI-33991276 138348/5 INGRESANTE CUMPLE

1418 HERRERA GABRIELA ELIZABETH DNI-31081589 140443/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1419 HERRERA MARIA VICTORIA DNI-42955737 138210/7 INGRESANTE CUMPLE

1420 HERRERA MAXIMILIANO JAVIER DNI-24362746 139517/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1421 HERRERA RODRIGO JESUS DNI-39432767 140231/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1422 HERRERA VALENTÍN DNI-41130840 139038/7 INGRESANTE CUMPLE

1423 HERRERA VELGAS ANTONELLA MAGADNI-40809792 139994/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1424 HERRERO JOAQUÍN DNI-43745737 138660/0 INGRESANTE CUMPLE

1425 HERROZ THOMAS DNI-40293155 139146/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1426 HILGERT ORENGO BARBARA SOL DNI-42350392 138015/5 INGRESANTE CUMPLE

1427 HINCAPIE AREIZA KELLY LILIANA PAS-95745903 140157/0 INGRESANTE CUMPLE

1428 HISA FRANCO DNI-42941803 138960/1 INGRESANTE CUMPLE

1429 HONORATO AGUSTIN CESAR DNI-42675549 138844/7 INGRESANTE CUMPLE

1430 HORBER MALFATTI MARÍA DE LOS Á DNI-46829598 138849/3 INGRESANTE CUMPLE
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1431 HORMACHEA MARIA AGOSTINA DNI-41977160 139257/7 INGRESANTE CUMPLE

1432 HUAMANCHUMO JAZMIN DNI-47482202 139273/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1433 HUAYSI MARIA DE LOS ANGELES DNI-43012608 139901/3 INGRESANTE CUMPLE

1434 HURTADO MARIA EUGENIA DNI-37360306 139805/4 INGRESANTE CUMPLE

1435 IAFOLLA MARCELO FABIO DNI-17875422 140790/1 INGRESANTE CUMPLE

1436 IBAÑEZ CAMILA SOLEDAD DNI-43402259 138561/8 INGRESANTE CUMPLE

1437 IBÁÑEZ GEMA AYLÉN DNI-37710305 140177/4 INGRESANTE CUMPLE

1438 IBARRA FALCON NADIA BELEN DNI-31462199 139192/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1439 IBAZETA MARTINEZ EZEQUIEL JOSE DNI-39509760 138746/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1440 ICHAZO JUAN DNI-43044076 138039/4 INGRESANTE CUMPLE

1441 IGLESIAS AMPARO DNI-42900325 137825/0 INGRESANTE CUMPLE

1442 IGLESIAS FEDERICO RUBEN DNI-34488109 138475/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1443 IGLESIAS MARIA AGUSTINA DNI-43043843 139229/3 INGRESANTE CUMPLE

1444 INGLIERI FLORENCIA DNI-43014917 138760/4 INGRESANTE CUMPLE

1445 IÑARRA SOL AGUSTINA DNI-39918308 138670/3 INGRESANTE CUMPLE

1446 IÑIGUEZ EMILY AGUSTINA DNI-43000352 138550/5 INGRESANTE CUMPLE

1447 IPARRAGUIRRE IÑAKI DNI-43048888 138187/6 INGRESANTE CUMPLE

1448 IPPOLITI MATIAS DNI-42620764 139681/0 INGRESANTE CUMPLE

1449 IRAZUSTA BADI CLARISA NOEMI DNI-31616811 139908/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1450 IRIART VALENTINA DNI-43055977 138096/4 INGRESANTE CUMPLE

1451 IRIBARREN JOAQUIN DNI-42945584 138771/7 INGRESANTE CUMPLE

1452 IRIBE AGUSTINA PAOLA DNI-42900088 138824/3 INGRESANTE CUMPLE

1453 IRIGOYTIA PATRICIO JAVIER DNI-24771706 140385/1 INGRESANTE CUMPLE

1454 IRRGANG JORGE RICARDO DNI-26948810 139056/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1455 IRUSTA YÉSICA ROMINA DNI-39980204 138254/9 INGRESANTE CUMPLE

1456 ITALIA SANTIAGO JAVIER DNI-32641202 139710/8 INGRESANTE CUMPLE

1457 ITURRIA MATÍAS EZEQUIEL DNI-36750139 139646/7 INGRESANTE CUMPLE

1458 IWANEK DANIELA ISABELLA DNI-43394733 139676/4 INGRESANTE CUMPLE

1459 IYAY VALENTINA DNI-41457636 139129/9 INGRESANTE CUMPLE

1460 IZAL ROJAS MILAGROS DNI-43301459 138421/6 INGRESANTE CUMPLE

1461 JACQUIER CLAUDIA MARCELA DNI-17189325 140526/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1462 JAIME MARÍA ELENA DNI-41050278 139012/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1463 JAJARABILLA AGUSTÍN DNI-42827045 138735/3 INGRESANTE CUMPLE

1464 JARA AGUSTINA DNI-36717382 139785/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1465 JENSEN JORGE ADRIAN DNI-17303353 139479/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1466 JEREZ BRIAN DIEGO DNI-38455472 140439/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1467 JIMENES ARGOTA BRENDA DAIANA DNI-38706034 140115/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1468 JIMÉNEZ DANIELA SOLEDAD DNI-36901982 132631/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1469 JIMENEZ DOFFIGNY DIETER ALDO DNI-39646041 140480/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1470 JIMENEZ LUANA AGUSTINA DNI-43045065 139069/5 INGRESANTE CUMPLE

1471 JIMENEZ PAULA NOEMI DNI-39598546 140602/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1472 JOFRE BRISA MACARENA DNI-43014902 137841/9 INGRESANTE CUMPLE

1473 JOFRE MICAELA SABRINA DNI-40720548 137901/4 INGRESANTE CUMPLE

1474 JOSÉ FACUNDO MANUEL DNI-36617878 139683/3 INGRESANTE CUMPLE

1475 JOSÉ FRANCO ELIAS DNI-40025020 137321/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1476 JUAN LEANDRO AGUSTIN DNI-33369789 139277/1 INGRESANTE CUMPLE

1477 JUAREZ CAROLINA BELEN DNI-38017079 139057/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1478 JUAREZ GIACOMO BRENDA REGINA DNI-37560030 139811/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1479 JULCA PEÑA OCLANDER DNI-94064135 132617/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1480 JUMILLA EZEQUIEL AGUSTIN DNI-41457789 138891/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1481 JUNCO GONZALEZ MARIA DESIREE DNI-38407855 138944/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1482 JUNCOS ALEJO DNI-43015749 138866/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1483 JUNCOS TISCORNIA FLORENCIA AYE DNI-38359295 140095/3 INGRESANTE NO CUMPLE
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1484 JURI MATIAS DNI-40859811 138143/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1485 KEES JEREMIAS DNI-42091728 140849/3 INGRESANTE CUMPLE

1486 KILLAMET AGUSTINA DNI-42906616 138069/1 INGRESANTE CUMPLE

1487 KLOSS CECILIA ANDREA DNI-34577651 139963/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1488 KNEISZL MARCOS DNI-43259430 138769/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1489 KOLKER JOAQUIN DNI-41866528 140129/6 INGRESANTE CUMPLE

1490 KOLOSZYC EMANUEL DNI-40041868 137897/8 INGRESANTE CUMPLE

1491 KONDRATZKY NICOLAS DNI-42174582 140218/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1492 KOVALIVKER LUNA DNI-42941738 137960/6 INGRESANTE CUMPLE

1493 KRASUTZKY VERONICA EDITH DNI-28068308 139349/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1494 KROMER CRISTIAN BALTASAR DNI-38631189 126729/1 INGRESANTE CUMPLE

1495 KROPLIS VIVIANA MÓNICA DNI-20908561 139169/8 INGRESANTE CUMPLE

1496 KROTIK CAMILA NADIA BELEN DNI-42885902 138083/8 INGRESANTE CUMPLE

1497 KULHA MARCELA ANDREA DNI-32527023 139071/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1498 KUNAPAMULA DANAMMA DNI-95538343 139919/4 INGRESANTE CUMPLE

1499 KUNZE CABRERA ORLANDO DE JESUSDNI-94043614 138537/8 INGRESANTE CUMPLE

1500 KURPETA ERIK MARCOS DNI-42138041 139617/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1501 LA ROSA GALO DNI-42821164 139976/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1502 LABELLA DANILA DNI-43090855 138752/4 INGRESANTE CUMPLE

1503 LABORDA ANDREA BELEN DNI-39116005 139431/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1504 LAGAR LAUTARO RAMÓN DNI-42906642 138856/2 INGRESANTE CUMPLE

1505 LAGIOIOSA AGUSTINA DNI-42195126 135368/7 INGRESANTE CUMPLE

1506 LAGORIA SABRINA DNI-41970916 138058/7 INGRESANTE CUMPLE

1507 LAHUERTA VICTORIA DNI-42941661 138503/8 INGRESANTE CUMPLE

1508 LAMAITA TAMARA AGUSTINA DNI-40348448 131436/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1509 LAMAS ARIEL DNI-30958353 139885/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1510 LAMBERTI FRANCO DNI-41391675 139826/9 INGRESANTE CUMPLE

1511 LAMIÑO FEDERICO TOMAS DNI-40651822 140442/2 INGRESANTE CUMPLE

1512 LAMIÑO JOAQUIN NICOLAS DNI-40309955 132722/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1513 LANA BRENDA NAZARENA DNI-28645057 139301/3 INGRESANTE CUMPLE

1514 LANDABURU PAMELA ANDREA DNI-39787971 139173/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1515 LANDEYRO VERONICA AMALIA DNI-31071930 138521/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1516 LANDIVAR PAZ DNI-24754890 138433/1 INGRESANTE CUMPLE

1517 LANGO SABRINA MAGALI DNI-39105630 138108/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1518 LANGONI FACUNDO DNI-38407787 139154/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1519 LANZ GERÓNIMO DNI-43256410 139596/5 INGRESANTE CUMPLE

1520 LAPORTILLA AGUSTIN ESTEBAN DNI-36213564 140165/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1521 LARA LUCIA BELEN DNI-43046957 139795/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1522 LARRALDE MARIANA DNI-36213537 138704/5 INGRESANTE CUMPLE

1523 LARREA MATIAS GERMAN DNI-36363496 138543/6 INGRESANTE CUMPLE

1524 LARROSA TOMAS DNI-42418335 138770/6 INGRESANTE CUMPLE

1525 LARROUDE FLORENCIA AILEN DNI-43397956 139572/6 INGRESANTE CUMPLE

1526 LASARTE MILAGROS MAGALI DNI-40138844 137833/0 INGRESANTE CUMPLE

1527 LASQUIBAR BARCALA MARIA CIELO DNI-43254928 140038/4 INGRESANTE CUMPLE

1528 LASSERRE GISELA XIMENA DNI-29850383 139874/8 INGRESANTE CUMPLE

1529 LATASA BAUTISTA DNI-43094321 139509/8 INGRESANTE CUMPLE

1530 LATERZA ARMELLA FLORENCIA DNI-40980308 130419/8 INGRESANTE CUMPLE

1531 LATOR MARIA DEL MAR DNI-37064462 139475/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1532 LAURENZO FERNANDO MARTIN DNI-29705308 140592/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1533 LAURENZO SEBASTIAN MARCELO DNI-30487295 139912/7 INGRESANTE CUMPLE

1534 LAURIA DARIO ALBERTO DNI-39328811 140014/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1535 LAURINI CANDELA MAITE DNI-38560091 130099/2 INGRESANTE CUMPLE

1536 LAVAGGI BRIANA MARIA DNI-43317036 138209/4 INGRESANTE CUMPLE
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1537 LAVALLE GUILLERMO DANIEL DNI-14770022 140904/2 INGRESANTE CUMPLE

1538 LAVIÉ MARGARITA DNI-43315478 138876/6 INGRESANTE CUMPLE

1539 LAY SIMON DNI-42842476 138961/1 INGRESANTE CUMPLE

1540 LAZARTE AYALA LIAN DANIEL DE J DNI-42427188 138552/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1541 LAZO SAAVEDRA ANDREA MARIA DNI-41006144 140750/2 INGRESANTE CUMPLE

1542 LEAL RAMON ALBERTO DNI-20797024 137958/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1543 LEANZA RICARDO ALBERTO DNI-28043394 139841/9 INGRESANTE CUMPLE

1544 LEDE GASS MACARENA DNI-33916579 140753/5 INGRESANTE CUMPLE

1545 LEDESMA ALBERTO AGUSTIN DNI-41851079 138495/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1546 LEDESMA ANTONELLA PAOLA DNI-38665777 138464/9 INGRESANTE CUMPLE

1547 LEDESMA JUAN JOSE DNI-38955272 140496/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1548 LEDESMA MARIA BELEN DNI-40651776 139891/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1549 LEDESMA SOFIA DNI-43328065 138761/5 INGRESANTE CUMPLE

1550 LEDO DIANA ANAHÍ DNI-27551169 140436/4 INGRESANTE CUMPLE

1551 LEGUIA MASIAS LUCAS JOAQUIN DNI-43098625 138219/6 INGRESANTE CUMPLE

1552 LEGUIZAMÓN JESICA ROCIO DNI-40345335 139589/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1553 LEGUIZAMON MONICA EDITH DNI-14932356 137955/0 INGRESANTE CUMPLE

1554 LEGUIZAMON PATRICIA GISELE DNI-34549827 138554/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1555 LEGUIZAMON PATRICIA NOELIA DNI-37085082 137881/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1556 LEGUIZAMON ROBERTO ANDRES DNI-41987191 138518/5 INGRESANTE CUMPLE

1557 LEITE FRANCO DNI-42069345 139647/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1558 LEIVA AGUSTINA DNI-42157514 138042/8 INGRESANTE CUMPLE

1559 LEIVA GISELLE DNI-43198912 137849/8 INGRESANTE CUMPLE

1560 LEIVA JONATHAN LEONEL DNI-40717534 131576/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1561 LEIVA KAREN JACQUELINE DNI-40126652 140136/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1562 LEIZ YESICA ELENA DNI-35948195 139814/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1563 LELI FACUNDO BENJAMIN DNI-42117959 139495/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1564 LEMMA TAIEL CRISTIAN DANIEL DNI-43195651 138261/9 INGRESANTE CUMPLE

1565 LEMOS ANDREA MICAELA DNI-40551020 140041/7 INGRESANTE CUMPLE

1566 LENA VICTORIA ABRIL DNI-42269833 138024/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1567 LENCINA JENNIFER AYLÉN DNI-42624794 138201/6 INGRESANTE CUMPLE

1568 LENCIONI AGUSTINA MICAELA DNI-43317129 138270/0 INGRESANTE CUMPLE

1569 LENIS CONDORI MICAELA SONIA DNI-95596549 140283/5 INGRESANTE CUMPLE

1570 LENZI WANDA MAILEN DNI-43252464 140803/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1571 LEON CAMILA BELEN DNI-42827398 138410/3 INGRESANTE CUMPLE

1572 LEON JUAN MARTÍN DNI-43045696 139285/2 INGRESANTE CUMPLE

1573 LEON MARIA CONSTANZA DNI-38059926 138968/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1574 LEON MONSALVE MARIA JOSEFINA PAS-95857750 140349/7 INGRESANTE CUMPLE

1575 LEON MORENO BRANKO GABRIEL DNI-39513859 133819/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1576 LEON MORENO CARLOS ALFREDO DNI-18894414 139428/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1577 LEON OVIEDO JUNIORS ALFONSO DNI-95326189 139670/7 INGRESANTE CUMPLE

1578 LEQUERICA JULIA FLORENCIA DNI-28990673 140493/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1579 LERDA MARIA ANTONELLA DNI-41438356 137979/8 INGRESANTE CUMPLE

1580 LESCANO ALAN EZEQUIEL DNI-51388418 138973/6 INGRESANTE CUMPLE

1581 LESCANO MASTELLONE CANDELA DNI-47974764 138583/5 INGRESANTE CUMPLE

1582 LESCANO ORIUNDO WENDY LIZBETH DNI-19018156 139429/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1583 LEVANTI AUGUSTO DNI-42689091 139733/5 INGRESANTE CUMPLE

1584 LEVENBERG BARBARA NOEMI DNI-37717266 140906/4 INGRESANTE CUMPLE

1585 LEVY WRIGHT MALENA DNI-40937196 140884/6 INGRESANTE CUMPLE

1586 LEYVA MEDINA KARLA GULLIANA DNI-94690618 123156/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1587 LEZCANO CHOREN CECILIA BELEN DNI-38536799 137891/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1588 LEZCANO SANTIAGO EZEQUIEL DNI-40896726 131092/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1589 LIENDO YANINA SOLEDAD DNI-27823737 141007/0 INGRESANTE CUMPLE
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1590 LIENDRO TORCIBIA MARCO AXEL DNI-41020609 139222/5 INGRESANTE CUMPLE

1591 LIFORENA MICAELA NOEMÍ DNI-41799477 135309/4 INGRESANTE CUMPLE

1592 LINCH GUSTAVO EZEQUIEL DNI-39599021 140125/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1593 LINCK TOMÁS ALEJANDRO DNI-43194526 138162/7 INGRESANTE CUMPLE

1594 LIPIAN YAIR EZEQUIEL DNI-43079019 139837/3 INGRESANTE CUMPLE

1595 LIPTAI PAULA MICAELA DNI-43460691 138376/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1596 LIRA TORRES VANESA LIZETH DNI-94523737 140190/0 INGRESANTE CUMPLE

1597 LITVIN CAMILO PATRICIO DNI-43429498 139566/9 INGRESANTE CUMPLE

1598 LLANLLAN VELASQUEZ MARIA ALBERDNI-18749682 139150/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1599 LLANOS SUBIA ILSEN CLARIVEL DNI-94352088 139692/4 INGRESANTE CUMPLE

1600 LLANTADA STELLA ELIZABET DNI-27949057 140334/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1601 LLERENA RIOS MAXIMILIANO NICOL DNI-42412121 138419/3 INGRESANTE CUMPLE

1602 LO FIEGO MICAELA DNI-40651888 138003/0 INGRESANTE CUMPLE

1603 LOAYZA IPARRAGUIRRE FREDDY CHR DNI-18824662 139134/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1604 LOBATO MALENA DNI-42395771 138282/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1605 LOBO CINTHIA DEL VALLE DNI-42839831 138001/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1606 LOGROÑO LARA ELISA DNI-42435749 139542/9 INGRESANTE CUMPLE

1607 LOMBARDI GUSTAVO JAVIER DNI-27856657 139703/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1608 LOMBARDI SCHAAB CASANDRA AGUSDNI-41777114 140432/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1609 LOMBARDO ANTONELLA DNI-38145312 137838/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1610 LOPAZZO JULIAN DNI-42906695 138237/8 INGRESANTE CUMPLE

1611 LOPES JENNIFER CAMILA DNI-44132249 139418/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1612 LOPEZ AGUSTIN EZEQUIEL DNI-41576182 135688/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1613 LOPEZ AVALOS STELLA MARIS DNI-94808979 140192/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1614 LOPEZ BIANCHI MARTINA DNI-43015645 138390/7 INGRESANTE CUMPLE

1615 LOPEZ CAMILA DEL PILAR DNI-43217205 139741/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1616 LOPEZ CIRO EZEQUIEL DNI-42047391 139270/4 INGRESANTE CUMPLE

1617 LOPEZ COSTA CONRADO AGUSTIN DNI-42361676 139295/4 INGRESANTE CUMPLE

1618 LOPEZ DENISE DNI-41325586 140069/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1619 LOPEZ DOMINGUEZ MARIA VICTORIA DNI-33713168 140791/2 INGRESANTE CUMPLE

1620 LOPEZ ELIZABETH GISELE DNI-36715302 139559/9 INGRESANTE CUMPLE

1621 LÓPEZ ERICA ELISABETH DNI-31403412 139820/3 INGRESANTE CUMPLE

1622 LOPEZ ERIKA ELISABET DNI-38700755 140104/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1623 LOPEZ FLORENCIA MILAGROS DNI-34931962 138949/6 INGRESANTE CUMPLE

1624 LOPEZ IORFINO MELINA PATRICIA DNI-43462999 138446/6 INGRESANTE CUMPLE

1625 LÓPEZ IRENE LUISA DNI-30974785 140111/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1626 LOPEZ JUAN CRUZ DNI-40763588 138622/4 INGRESANTE CUMPLE

1627 LOPEZ JULIAN AGUSTIN DNI-42023276 138998/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1628 LOPEZ LARA DNI-42827248 138628/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1629 LOPEZ LISANDRO ARIEL DNI-29544519 138935/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1630 LOPEZ MATIAS SEBASTIAN DNI-37033592 137835/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1631 LOPEZ PABLO ESTEBAN DNI-43394962 139242/0 INGRESANTE CUMPLE

1632 LOPEZ RAUL ALFREDO DNI-32006676 139731/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1633 LÓPEZ RICARDO ALAN DNI-43252726 140182/1 INGRESANTE CUMPLE

1634 LOPEZ ROCIO BELEN DNI-37432463 138598/2 INGRESANTE CUMPLE

1635 LOPEZ ROJAS MATIAS NAHUEL DNI-40944425 139469/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1636 LOPEZ ROMINA PAOLA DNI-30734631 140365/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1637 LOPEZ ROSA MAGALI DNI-41209028 137319/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1638 LOPEZ SEJAS ANA JESICA DNI-42463133 138591/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1639 LOPEZ SMITS VERONICA DNI-22000887 139457/4 INGRESANTE CUMPLE

1640 LOPEZ VERDAGUER JUAN MANUEL DNI-42617209 138432/0 INGRESANTE CUMPLE

1641 LOPEZ ZAVALETA JUAN AUGUSTO DNI-42392757 138971/3 INGRESANTE CUMPLE

1642 LORENZO GERMAN FERNANDO DNI-37381188 140046/3 INGRESANTE NO CUMPLE
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1643 LORENZO VILCHEZ EVELYN NATALI DNI-93913541 133906/2 INGRESANTE CUMPLE

1644 LOSINNO ERIKA IRINA DNI-43020823 139492/7 INGRESANTE CUMPLE

1645 LOURIDO LUCIA DNI-42047138 138303/1 INGRESANTE CUMPLE

1646 LOZA JUAN PABLO DNI-35720994 139366/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1647 LOZANO ABRIL ORIANA DNI-40896012 132793/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1648 LOZANO MANUEL DNI-40062034 140453/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1649 LOZANO VIVIANA MAGALI DNI-43315497 137923/1 INGRESANTE CUMPLE

1650 LUBERRIAGA JOSE LUIS DNI-36777831 139801/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1651 LUCASTEGUI FLORENCIA MARIELA DNI-43019145 139079/7 INGRESANTE CUMPLE

1652 LUCCIERI YANET DE LOS ANGELES DNI-42137448 138933/7 INGRESANTE CUMPLE

1653 LUCERO ALDANA MAILEN DNI-41391989 138179/6 INGRESANTE CUMPLE

1654 LUCERO ANGELES MARIA DNI-32223139 140059/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1655 LUCERO BRENDA AYELEN DNI-37482173 139546/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1656 LUCERO CINTIA ANABELA DNI-31936451 140279/0 INGRESANTE CUMPLE

1657 LUCERO FRANCO IVAN DNI-38865878 140081/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1658 LUCERO JESICA ANDREA DNI-34342785 134111/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1659 LUCHINI VALENTINA DNI-43090977 138399/7 INGRESANTE CUMPLE

1660 LUCIANI MELISA ALDANA DNI-43306975 138341/8 INGRESANTE CUMPLE

1661 LUGO LIZ MARIEL DNI-94951352 139501/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1662 LUIS GLADYS NOEMI DNI-18530595 139494/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1663 LUISE MACARENA DNI-39152004 138332/7 INGRESANTE CUMPLE

1664 LUNA LUIS NAHUEL DNI-39481022 138440/0 INGRESANTE CUMPLE

1665 LUNA MILLA NICOLÁS MAURICIO DNI-42215179 137647/9 INGRESANTE CUMPLE

1666 LUNA THOMAS EMANUEL DNI-41674659 139915/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1667 LUPIANO FRANCISCO DNI-42675236 138246/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1668 LUQUE BARBARA CANDELARIA DNI-36157507 139713/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1669 LUQUE HERNANDEZ AILEN DAIANA DNI-41855488 139472/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1670 LUQUE MARIA CATALINA DNI-37423485 139360/5 INGRESANTE CUMPLE

1671 LUQUES EVELIN DNI-40883164 139591/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1672 LURAGHI IVO DNI-42617389 140752/4 INGRESANTE CUMPLE

1673 MAC KAY NATALIA DNI-36174856 139697/0 INGRESANTE CUMPLE

1674 MACEDO AMANDA ROSA DNI-21892171 138305/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1675 MACIEL JEAN FRANCO AGUSTIN DNI-41889699 138744/4 INGRESANTE CUMPLE

1676 MACKINZE BANER TOMAS MARTIN DNI-42345568 140037/2 INGRESANTE CUMPLE

1677 MAFFEI JUAN PABLO DNI-31004291 139671/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1678 MAGLIANO CERDA CANDELA AYLEN DNI-42230196 138455/8 INGRESANTE CUMPLE

1679 MAGLIOTTO SOFIA DNI-36784123 140892/6 INGRESANTE CUMPLE

1680 MAGNE MARIA DANIELA DNI-34665472 140942/8 INGRESANTE CUMPLE

1681 MAGUIRE TOMÁS DNI-41312999 140309/8 INGRESANTE CUMPLE

1682 MAIDANA GLADYS EDITH DNI-16427135 140146/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1683 MAIDANA LARA NOEMI DNI-42458973 139876/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1684 MAIDANA LOURDES MARIA DNI-41873550 139914/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1685 MAIDANA LUCAS LEONEL DNI-38453880 139454/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1686 MAIDANA NOELIA AYLEN DNI-41969196 137972/0 INGRESANTE CUMPLE

1687 MAIDANA SONIA ELIZABET DNI-28903590 139979/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1688 MAIFREDINI IGNACIO DNI-42675281 138450/2 INGRESANTE CUMPLE

1689 MAITA MARTA IRENE DNI-22254544 139989/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1690 MAITA OLGA GABRIELA DNI-21542908 140850/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1691 MAJIRENA MARTINA DNI-42594299 140315/5 INGRESANTE CUMPLE

1692 MALAGA LOANA AMANCAY DNI-41391682 136917/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1693 MALDONADO AMY DNI-42042047 139813/4 INGRESANTE CUMPLE

1694 MALDONADO JUAN JOSÉ NICACIO DNI-31795437 139178/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1695 MALDONADO LEONARDO ADRIAN DNI-41465160 135796/4 INGRESANTE CUMPLE
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1696 MALDONADO NATACHA DNI-34818256 140788/7 INGRESANTE CUMPLE

1697 MALDONADO ORTEGA AGUSTINA SOLDNI-41951227 138511/7 INGRESANTE CUMPLE

1698 MALDONADO PASTEGA VALERIA AND DNI-21892158 140905/3 INGRESANTE CUMPLE

1699 MALDONADO VALENTINA DNI-42624763 138772/8 INGRESANTE CUMPLE

1700 MALLEVILLE BAREIRO MICAELA FLO DNI-95900388 139412/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1701 MALLEVILLE PALOMA CAMILA DNI-45895289 139411/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1702 MALLOTE IVANA ARGENTINA DNI-27145449 138337/1 INGRESANTE CUMPLE

1703 MALUENDEZ ALEJANDRA MARCELA DNI-20294073 139081/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1704 MAMANI GASTON ISIDRO DNI-37785983 128010/4 INGRESANTE CUMPLE

1705 MAMANI JESICA NORBERTA DNI-42825077 138988/4 INGRESANTE CUMPLE

1706 MAMMINI GIANLUCA DNI-42042836 138812/8 INGRESANTE CUMPLE

1707 MAMMOLI LUCA DNI-38916938 138103/4 INGRESANTE CUMPLE

1708 MÁMOLI PATRICIA AMANDA DNI-23481483 139667/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1709 MANCABELLI CAMILA LUCIA DNI-42351203 137953/7 INGRESANTE CUMPLE

1710 MANCINO JUAN MARTIN DNI-40062253 140910/9 INGRESANTE CUMPLE

1711 MANCUELLO SEBASTIÁN ENRIQUE DNI-31552803 138792/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1712 MANDAR JUAN DOMINGO DNI-12756199 139791/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1713 MANDATO MICAELA DAIANA DNI-41315142 138188/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1714 MANDOZI JONATHAN GABRIEL DNI-37945230 139779/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1715 MANES JUAN IGNACIO DNI-43015908 138833/4 INGRESANTE CUMPLE

1716 MANGUDO ABRIL DNI-42352058 139284/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1717 MANKOWSKI JULIAN EMANUEL DNI-43464974 138212/9 INGRESANTE CUMPLE

1718 MANSILLA ANGELES DAIANA DNI-42055105 139953/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1719 MANSILLA LAURA ESTHER DNI-29304251 139986/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1720 MANSILLA MARIA NATALIA ISABEL DNI-34169872 139553/3 INGRESANTE CUMPLE

1721 MANSILLA VALENTINA DNI-43090917 138829/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1722 MANZELLI JUAN CRUZ DNI-39150713 139318/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1723 MANZI VALENTÍN DNI-43315476 138181/0 INGRESANTE CUMPLE

1724 MANZURE SAMIR HASSAN DNI-39667885 139119/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1725 MARCHESCHI SOFIA DNI-43179036 138041/8 INGRESANTE CUMPLE

1726 MARCHI CAMILA DNI-42908584 138400/1 INGRESANTE CUMPLE

1727 MARCHI CAMILA BELÉN DNI-42879391 138043/9 INGRESANTE CUMPLE

1728 MARCHIONI GUBILEY MARIELA MONIDNI-30751733 139115/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1729 MARCHISSIO AGUSTIN ROMAN DNI-37273491 139001/3 INGRESANTE CUMPLE

1730 MARCO DEL PONT CAMILA DNI-39097245 139846/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1731 MARCOS TOMAS ABEL DNI-42617286 138111/5 INGRESANTE CUMPLE

1732 MARECO HECTOR DANIEL DNI-13424801 137922/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1733 MARECOS NEGRETTE ATANACIA PAS-94154273 139541/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1734 MARENDA CARLA DNI-40145901 139892/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1735 MARENGO ALEJO MARTÍN DNI-42901514 139386/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1736 MARENNA CONSTANZA DNI-41740794 140762/6 INGRESANTE CUMPLE

1737 MARFETAN ROSA NOEMI DNI-40977748 138060/1 INGRESANTE CUMPLE

1738 MARICCHOLO CRISTIAN NORBERTO DNI-35402911 139141/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1739 MARIN BRUNO LEONEL DNI-39280787 141003/5 INGRESANTE CUMPLE

1740 MARINA ROSARIO DNI-41998162 139834/9 INGRESANTE CUMPLE

1741 MARINI LAURA CATALINA DNI-42838895 138886/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1742 MARIZZA ROSSI MARÍA VALENTINA DNI-43294130 138956/5 INGRESANTE CUMPLE

1743 MARMORA OSCAR EDUARDO DNI-36907778 138925/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1744 MAROTIAS TOMAS DNI-43015396 138346/2 INGRESANTE CUMPLE

1745 MAROZZI JUSTINA DNI-42941603 138102/4 INGRESANTE CUMPLE

1746 MARQUEZ GRISELDA BEATRIZ DNI-37945118 140434/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1747 MARQUEZ SPAGNOLETTA BRUNELLA DNI-42999845 138819/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1748 MARQUEZ WILSON MIGUEL DNI-37718968 140867/5 INGRESANTE NO CUMPLE
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1749 MARRERO MARIA CLARA DNI-40577722 139637/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1750 MARROQUIN ZAMORA BRENDA MARI DNI-43659791 138022/4 INGRESANTE CUMPLE

1751 MARSILI HELENA ANAHÍ DNI-28471717 139088/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1752 MARTEL AMOEDO FRANCO ANDRES DNI-43039298 139413/1 INGRESANTE CUMPLE

1753 MARTI MATIAS EZEQUIEL DNI-39964560 140203/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1754 MARTÍN FACUNDO DNI-31597088 136871/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1755 MARTIN FRANCISCO NICOLAS DNI-41130844 140474/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1756 MARTIN MALENA DNI-43264119 139416/4 INGRESANTE CUMPLE

1757 MARTIN NORA HAYDEE DNI-14983191 140244/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1758 MARTIN SOFIA DNI-43455834 140174/1 INGRESANTE CUMPLE

1759 MARTINELLI DIEGO ALEJANDRO DNI-42686333 139695/7 INGRESANTE CUMPLE

1760 MARTINEZ AGUSTINA DNI-42620375 139486/0 INGRESANTE CUMPLE

1761 MARTINEZ AYLÉN ARACELI DNI-42776702 138227/6 INGRESANTE CUMPLE

1762 MARTINEZ BARRETO BRENDA PRISCI DNI-39151010 139911/5 INGRESANTE CUMPLE

1763 MARTINEZ BECERRA ANA CAROLINA DNI-92907491 139460/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1764 MARTINEZ BUZZONI LUCAS DNI-43090858 138157/9 INGRESANTE CUMPLE

1765 MARTINEZ CARLOS JOSE DNI-35306207 139040/1 INGRESANTE CUMPLE

1766 MARTINEZ CRISTIAN DAMIAN DNI-28068827 138647/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1767 MARTINEZ CRISTIAN OSCAR DNI-31944819 132929/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1768 MARTINEZ DIEGO FEDERICO DNI-24577269 139423/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1769 MARTINEZ FERNANDO JOAQUIN DNI-38560494 139480/3 INGRESANTE CUMPLE

1770 MARTÍNEZ FLORENCIA DNI-41310622 140873/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1771 MARTINEZ GIULIANA ELIZABETH DNI-36750121 139438/0 INGRESANTE CUMPLE

1772 MARTINEZ LLANOS JOSE CARLOS DNI-95062040 139856/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1773 MARTINEZ LORENA GRISELDA DNI-41954975 139206/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1774 MARTÍNEZ LORENA RAMONA DNI-29993753 139068/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1775 MARTINEZ MATIAS EZEQUIEL DNI-41996752 139510/0 INGRESANTE CUMPLE

1776 MARTINEZ PEREIRA PATRICIA RAQU DNI-94226075 139234/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1777 MARTINEZ QUINTANA KEVIN NAHUELDNI-42055233 140342/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1778 MARTINEZ ROQUE LUCIANO DNI-26803811 139519/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1779 MARTINEZ VALENTINA MAGALI DNI-42956902 138431/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1780 MARTINEZ ZOE MIRELLA DNI-42883163 138361/2 INGRESANTE CUMPLE

1781 MARTINO ROSANA ETHEL DNI-20012242 139171/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1782 MARTINS JARMELA JUAN MANUEL DNI-39848654 139786/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1783 MARTURANO RAFAELA DNI-42414047 139420/9 INGRESANTE CUMPLE

1784 MASA ABRIL BERENICE DNI-42832808 138019/0 INGRESANTE CUMPLE

1785 MASCARO LILIANA DNI-23554049 139933/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1786 MASCIONE MILAGROS NAHIR DNI-40717801 137822/6 INGRESANTE CUMPLE

1787 MASON HECTOR EDUARDO DNI-32190705 140767/1 INGRESANTE CUMPLE

1788 MASSERA MARTIN ALEJANDRO DNI-42908586 137925/3 INGRESANTE CUMPLE

1789 MATA MARIN LUIS MANUEL PAS-14754738 140451/3 INGRESANTE CUMPLE

1790 MATE MERCEDES DNI-38427690 140418/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1791 MATEOS ALDANA BELEN DNI-40717540 138709/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1792 MATEU AGUSTIN DNI-39482086 139060/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1793 MATHES VALENTINA ARACELI DNI-43178596 138506/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1794 MATORRAS JAIRO ISMAEL DNI-38563396 139010/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1795 MATOS ORIANA LUCIA DNI-43258598 139352/5 INGRESANTE CUMPLE

1796 MATRELLA LUISINA CARLA DNI-37151882 139080/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1797 MATTIOLI FACUNDO ANGEL DNI-41575785 133055/2 INGRESANTE CUMPLE

1798 MATULA ABRIL DNI-42095438 137913/8 INGRESANTE CUMPLE

1799 MATURANA MARCOS OMAR DNI-40354154 139747/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1800 MATURANO ZOE LUCIA DNI-41746262 140763/8 INGRESANTE CUMPLE

1801 MAUGERI CELINA DNI-42418080 139838/4 INGRESANTE CUMPLE
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1802 MAURA MARTINA DNI-43464926 137886/4 INGRESANTE CUMPLE

1803 MAURE LEDEZMA GUADALUPE BELÉNDNI-40258740 140419/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1804 MAYOR FABIANA BEATRIZ DNI-36599669 138945/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1805 MAYORGA AGUSTÍN TOMÁS DNI-42042782 139523/6 INGRESANTE CUMPLE

1806 MAZA BERNE FABRICIO NICOLAS DNI-36778324 139573/7 INGRESANTE CUMPLE

1807 MAZA JUAN MANUEL DNI-42688384 137823/7 INGRESANTE CUMPLE

1808 MAZARS MARÍA TRINIDAD DNI-43179004 138932/6 INGRESANTE CUMPLE

1809 MAZZEI JUAN PABLO DNI-35611086 140167/2 INGRESANTE CUMPLE

1810 MAZZEI-SUAREZ GUILLERMINA DNI-42809481 138498/9 INGRESANTE CUMPLE

1811 MAZZOCCHINI DANIEL MARINO DNI-42231467 138381/6 INGRESANTE CUMPLE

1812 MAZZOTTA VALENTINA DNI-43178874 138236/7 INGRESANTE CUMPLE

1813 MEALHA DANIELA ALEJANDRA DNI-43195531 138101/2 INGRESANTE CUMPLE

1814 MEDINA AGUSTÍN DNI-36526257 140603/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1815 MEDINA ALAN GERMAN OSCAR DNI-37239425 138155/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1816 MEDINA ALMAGRO NIKOL YANIN DNI-93088713 137788/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1817 MEDINA CARINA ALEJANDRA DNI-36238385 139425/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1818 MEDINA ENZO RUBEN DARIO DNI-39412740 139757/4 INGRESANTE CUMPLE

1819 MEDINA IRIS NOEMI DNI-22973188 140766/0 INGRESANTE CUMPLE

1820 MEDINA MARÍA BELÉN DNI-42810936 138012/1 INGRESANTE CUMPLE

1821 MEDINA MARIEL RUTH DNI-42198411 138415/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1822 MEDINA NAHUEL MARTIN DNI-37181344 139095/7 INGRESANTE CUMPLE

1823 MEDINA SOFIA VICTORIA DNI-44649390 139750/7 INGRESANTE CUMPLE

1824 MEDINA VALENTINA DNI-42195884 137895/5 INGRESANTE CUMPLE

1825 MEGA TADEO DNI-42039734 138842/5 INGRESANTE CUMPLE

1826 MEIER VERÓNICA FELISA DNI-24870495 140118/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1827 MEIRAS JOSE LUIS DNI-21164143 137950/4 INGRESANTE CUMPLE

1828 MEJIA JOFRE LEANDRO GASTON DNI-42428682 140591/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1829 MELENDEZ SARCOS FREDDY ENRIQUEPAS-14939068 139067/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1830 MELIAN ROMAN LEANDRO DNI-29194776 138089/5 INGRESANTE CUMPLE

1831 MELIENDRES PAOLA ANDREA DNI-26818556 139009/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1832 MELIN GASTON ALEJANDRO DNI-44044970 140230/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1833 MELO AGUSTINA MARIANELA DNI-36777580 140265/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1834 MELO MARTINEZ AGUSTINA DNI-42941861 137857/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1835 MENA GASTON JUAN ALBERTO DNI-41131180 140010/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1836 MENCIA DEBORA SOLEDAD DNI-37803553 139406/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1837 MENDEZ FELIPE DNI-42596770 139529/2 INGRESANTE CUMPLE

1838 MENDEZ MANUEL AGUSTIN DNI-35408896 139794/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1839 MENDEZ MARCOS IVAN DNI-38394870 139400/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1840 MÉNDEZ SOSA MAURO DNI-40770834 140411/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1841 MENDIBURU MILAGROS DANIELA DNI-42427542 139193/9 INGRESANTE CUMPLE

1842 MENDIETA YESICA CAMILA DNI-42825717 139327/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1843 MENDIVIL MATIAS DANIEL DNI-33244845 138834/5 INGRESANTE CUMPLE

1844 MENDIVIL MICAELA JOANA DNI-43397621 138281/3 INGRESANTE CUMPLE

1845 MENDOZA ALCANTARA LUZ MILAGRODNI-42686661 138274/3 INGRESANTE CUMPLE

1846 MENDOZA ANAHI BELEN DNI-38437436 139877/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1847 MENDOZA BARBARA LUCIA DNI-42418232 138122/8 INGRESANTE CUMPLE

1848 MENDOZA ILEANA BEATRIZ DNI-42354782 139694/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1849 MENDOZA JOHANA ELISABETH DNI-38836234 139844/1 INGRESANTE CUMPLE

1851 MENDY BAUTISTA DNI-42435781 137997/1 INGRESANTE CUMPLE

1850 MENDY IGNACIO DNI-42827206 136875/7 INGRESANTE CUMPLE

1852 MENENDEZ NOELIA CAROLINA DNI-27106018 138473/0 INGRESANTE CUMPLE

1853 MENESES CLAUDIA ELIZABETH DNI-42831620 138280/2 INGRESANTE CUMPLE

1854 MENGARELLI FLORENCIA BELEN DNI-42956989 138789/8 INGRESANTE CUMPLE
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1855 MENSI JAZMIN AILÉN DNI-42624599 139562/4 INGRESANTE CUMPLE

1856 MERCAPIDEZ MARIO CESAR DNI-05516371 140848/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1857 MERELEZ TAMARA SOFÍA DNI-41997333 135412/2 INGRESANTE CUMPLE

1858 MERINO CABRAL IRIS GRACIELA DNI-28012673 140402/4 INGRESANTE CUMPLE

1859 MERITENS AGUSTIN DNI-42538618 138267/5 INGRESANTE CUMPLE

1860 MERLO IAN PABLO DNI-42675554 140016/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1861 MERLO LORENA EVANGELINA DNI-30281500 140787/6 INGRESANTE CUMPLE

1862 MERLO MATEO DNI-42236265 140144/4 INGRESANTE CUMPLE

1863 MERLOS HUGO MARCELO DNI-24891704 137945/7 INGRESANTE CUMPLE

1864 MESERI JUAN IGNACIO DNI-39286752 140999/7 INGRESANTE CUMPLE

1865 MESSINEO SOL DNI-42226220 139706/2 INGRESANTE CUMPLE

1866 METZ MARTÍN GABRIEL DNI-39290065 138701/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1867 MEZA ROSANA ITATI DNI-25534907 138982/7 INGRESANTE CUMPLE

1868 MICELI FELIPE DNI-43044004 138191/2 INGRESANTE CUMPLE

1869 MICUCCI HERNAN AGUSTIN DNI-24891683 139977/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1870 MIECZIKONESKI ROSA GUSTAVO PAS-11178989 139139/2 INGRESANTE CUMPLE

1871 MIEREZ ANA ROSA DNI-35720395 139419/7 INGRESANTE CUMPLE

1872 MIGUEL MARIEL ALEJANDRA DNI-39289267 137832/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1873 MIGUEZ GUIDO ALEXANDER DNI-40896923 140070/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1874 MIKINA MARIEL FABIANA DNI-20576582 140303/1 INGRESANTE CUMPLE

1875 MILLER CAÑETE CARMEN SOLEDAD DNI-32190512 131776/1 INGRESANTE CUMPLE

1876 MINEIRO MAYRA JOHANNA DNI-36715242 139528/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1877 MIÑO MELEINE JANNET DNI-38360537 139812/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1878 MIR MICAELA ALDANA DNI-38407728 140907/6 INGRESANTE CUMPLE

1879 MIRANDA LEONEL DAVID DNI-41308844 139871/5 INGRESANTE CUMPLE

1880 MIRANDA MARIANA ALEJANDRA DNI-22416291 140228/8 INGRESANTE CUMPLE

1881 MIRANDA MARIANO ALBERTO ADIEL DNI-34394737 140600/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1882 MIRANDA MATILDE MARIA DE LOS A DNI-16727566 140161/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1883 MIRANDA VICENTE HEIDI DNI-40656375 140596/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1884 MISURACA RAMIRO DNI-36273007 139860/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1885 MITOFF SOFIA BELEN DNI-33850667 139588/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1886 MOCOROA LUISINA DNI-43184319 137999/2 INGRESANTE CUMPLE

1887 MODELLO BENJAMIN ALEJANDRO DNI-41670974 140998/6 INGRESANTE CUMPLE

1888 MOLANES CAMÍ SANTIAGO PEDRO PA DNI-33778297 140302/9 INGRESANTE CUMPLE

1889 MOLINA JORGE OMAR DNI-26794949 140237/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1890 MOLINA KEILA DELFINA DNI-41099793 133958/5 INGRESANTE CUMPLE

1891 MOLINA MATÍAS EDUARDO ELOY DNI-30047777 140465/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1892 MOLLARD LAUTARO MARTIN DNI-37844698 139600/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1893 MOLTENI BAEZ JORGE DAMIÁN DNI-38856248 139023/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1894 MOLTENI SANTIAGO DNI-36319126 140769/4 INGRESANTE CUMPLE

1895 MONJES GUADALUPE MARIA BELEN DNI-35126844 118712/5 INGRESANTE CUMPLE

1896 MONJES MAXIMILIANO ALEXIS DNI-40061143 140919/9 INGRESANTE CUMPLE

1897 MONREAL CRISTIAN FELIX DNI-25025247 140516/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1898 MONTALVO JUANA DNI-42095436 139669/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1899 MONTANI JUAN FERMIN DNI-40942123 138320/2 INGRESANTE CUMPLE

1900 MONTENEGRO EREDIA AGUSTINA DNI-39762519 140482/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1901 MONTENEGRO NAZARENA SELENE DNI-41727456 132667/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1902 MONTERO JOSEFINA AILIN DNI-42881854 137973/2 INGRESANTE CUMPLE

1903 MONTERO MARISA GRACIELA DNI-31381307 139117/5 INGRESANTE CUMPLE

1904 MONTES CARLA ELIZABETH DNI-34816722 139302/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1905 MONTES DE OCA ANDRÉS EZEQUIEL DNI-41998926 139723/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1906 MONTES WALTER ARIEL DNI-37369275 140054/3 INGRESANTE CUMPLE

1907 MONTESINOS CASTILLO LESLY YANN DNI-93981932 139675/3 INGRESANTE NO CUMPLE
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1908 MONTI VALENTINA DNI-35610261 140252/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1909 MONTIEL AMESTOY AYELEN DAIANA DNI-40351882 139613/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1910 MONTIEL FIGUEREDO MARIA ELSA DNI-94698039 138648/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1911 MONTIEL SILVANA MARLENE DNI-42186161 139725/5 INGRESANTE CUMPLE

1912 MOORE JUAN FRANCISCO DNI-41989545 139329/6 INGRESANTE CUMPLE

1913 MORAES CAMILA BARBARA DNI-41928744 139571/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1914 MORAGLIO JUAN IGANCIO DNI-40942472 140337/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1915 MORALES AQUINO JESSICA MARIA DNI-94341159 138920/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1916 MORALES BETINA CLARIVEL DNI-37244566 137824/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1917 MORALES CONSTANZA DNI-43317994 138253/9 INGRESANTE CUMPLE

1918 MORALES GUTIERREZ ANA BELÉN DNI-42310636 135811/4 INGRESANTE CUMPLE

1919 MORALES LLOSA AILIN EVELYN DNI-36571766 138160/4 INGRESANTE CUMPLE

1920 MORALES MARIO GERMAN DNI-31614972 139545/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1921 MORALES SERGIO ELIAN JESUS DNI-43193517 139219/0 INGRESANTE CUMPLE

1922 MORALES VIVIANA AYELEN DNI-42677104 139214/6 INGRESANTE CUMPLE

1923 MORAN ALEJANDRO CLAUDIO DNI-43660310 139511/2 INGRESANTE CUMPLE

1924 MORBELLI CARINA ALEJANDRA DNI-27315867 139931/0 INGRESANTE CUMPLE

1925 MORBELLI PAULA VANESA DNI-35760273 138444/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1926 MORCILLO ROCIO ANAHI DNI-40492759 138928/1 INGRESANTE CUMPLE

1927 MORE RAMIREZ LUCAS ARIEL DNI-41129817 138322/4 INGRESANTE CUMPLE

1928 MOREIRA JUAN MARTIN DNI-43397821 139451/7 INGRESANTE CUMPLE

1929 MOREIRA MACARENA DNI-38668905 140405/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1930 MOREIRA MAIRA BELEN DNI-39316471 140327/0 INGRESANTE CUMPLE

1931 MOREL BARBARA JUDITH DNI-34737411 138036/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1932 MOREL MALENA AGUSTINA DNI-41988944 139878/3 INGRESANTE CUMPLE

1933 MORENO AYLEN DAIANA DNI-39509669 138801/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1934 MORENO DANIEL EDUARDO DNI-35889103 140399/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1935 MORENO MANUEL DNI-36151222 139083/3 INGRESANTE CUMPLE

1936 MORENO MAYORA ELVIRA BEATRIZ DNI-93957601 139618/3 INGRESANTE CUMPLE

1937 MORENO SOLANGE MICHELLE DNI-42111674 138000/8 INGRESANTE CUMPLE

1938 MORERA JUAN CRUZ DNI-40489891 140106/8 INGRESANTE CUMPLE

1939 MORETTI JUSTINA DNI-43040088 140058/8 INGRESANTE CUMPLE

1940 MOREYRA JENNIFER DAIANA DNI-43019907 139972/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1941 MORGANTE MARIANO FACUNDO DNI-42174974 137219/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1942 MORILLA ANTONELLA SILVIA DNI-42829605 138352/1 INGRESANTE CUMPLE

1943 MORIONDO SILVIA NOEMI DNI-16727791 139036/5 INGRESANTE CUMPLE

1944 MORIS SHADIA PIERINA DNI-43179522 137964/1 INGRESANTE CUMPLE

1945 MORLINE FIORELLA DNI-42907871 137855/6 INGRESANTE CUMPLE

1946 MORON CECILIA EDITH DNI-32714138 140217/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1947 MORZILLI MARISOL DNI-29227531 139978/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1948 MOSCA CARLOS RUBEN DNI-28790095 140008/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1949 MOSCA YESICA SABRINA DNI-29485091 140249/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1951 MOYANO ALEJANDRO ARIEL DNI-37930115 139854/4 INGRESANTE CUMPLE

1952 MOYANO CECILIA VERÓNICA DNI-37431906 140486/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1950 MOYANO ENZO ELIAS DNI-40883119 140985/1 INGRESANTE CUMPLE

1953 MOYANO LUCAS OSCAR DNI-39512138 139782/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1954 MOYANO MYRIAN ROSALIA DNI-24854071 139726/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1955 MUDIA RODRIGO FEDERICO DNI-36907636 139430/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1956 MUGLIA CHRISTIAN AMIEL DNI-42941718 138397/5 INGRESANTE CUMPLE

1957 MUJICA LUDMILA CRISTAL DNI-43193492 138344/1 INGRESANTE CUMPLE

1958 MULES JEREMIAS DNI-35179727 139434/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1976 MÜLLER CATALINA DNI-42039771 138353/2 INGRESANTE CUMPLE

1977 MÜLLER MAXIMILIANO ALBERTO DNI-40424445 139145/9 INGRESANTE CUMPLE
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1959 MUNDELL DUBRA AGUSTINA DNI-41569180 138405/7 INGRESANTE CUMPLE

1960 MUÑIZ IVÁN ALEJANDRO DNI-43247309 140173/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1961 MUÑOZ CARLOS ALBERTO DNI-31444532 139518/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1962 MUÑOZ FEDERICO NICOLÁS DNI-42627471 138138/6 INGRESANTE CUMPLE

1963 MUÑOZ FRANCISCO DNI-42908537 138055/4 INGRESANTE CUMPLE

1964 MUÑOZ GISELA ANTONELLA DNI-41814522 139204/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1965 MUÑOZ JESICA FLAVIA DNI-33019674 138778/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1966 MUÑOZ LEANDRO JAVIER DNI-41554636 138702/3 INGRESANTE CUMPLE

1967 MUÑOZ MIRIAM ALEJANDRA DNI-41202235 140216/3 INGRESANTE NO CUMPLE

1968 MUÑOZ TOMAS EMANUEL DNI-43052893 139899/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1969 MUÑOZ TOMASA ANDREA DNI-22879595 139937/6 INGRESANTE NO CUMPLE

1970 MURACA MARIA CAROLINA DNI-34143457 141014/9 INGRESANTE NO CUMPLE

1971 MURDOCH GUADALUPE DNI-43184397 138008/6 INGRESANTE CUMPLE

1972 MURRAY BARBARA DNI-42111968 135974/4 INGRESANTE NO CUMPLE

1973 MURRI TOBIAS GABRIEL DNI-43181838 139051/4 INGRESANTE CUMPLE

1974 MURUA ALEJANDRO CLAUDIO JAVIERDNI-42346544 135065/3 INGRESANTE CUMPLE

1975 MUTUVERRIA ALDANA DNI-41467979 139569/1 INGRESANTE CUMPLE

1978 NADER MARIA FEDERICA DNI-43511502 138230/1 INGRESANTE CUMPLE

1979 NAKANDAKARE DANIELA DNI-36387217 140944/1 INGRESANTE CUMPLE

1980 NAMUNCURA LUCIA DNI-42941688 137854/5 INGRESANTE CUMPLE

1981 NAPOLI RODRIGO DAMIAN DNI-27855954 139534/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1982 NARDUCCI JUAN PABLO DNI-25152449 138097/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1983 NARRO LARA EBERT GENY DNI-18860856 139385/5 INGRESANTE NO CUMPLE

1984 NASIF TOMAS DNI-40473507 139735/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1985 NAVARRO DANIELA BEATRIZ DNI-41989924 139988/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1986 NAVARRO DI MARCO ANDRES ALBERTDNI-39484700 140187/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1987 NAVARRO FRANCO DANIEL DNI-42395688 139615/0 INGRESANTE NO CUMPLE

1988 NAVARRO VEGA CESAR LAUTARO DNI-40643074 138678/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1989 NAVAS CARLOS ARIEL DNI-24934747 139980/0 INGRESANTE CUMPLE

1990 NEGRETE CANDELA AYLEN DNI-41853465 139638/8 INGRESANTE NO CUMPLE

1991 NEGRETTE AGUSTINA BELEN DNI-39716030 140100/1 INGRESANTE NO CUMPLE

1992 NEGRETTE SERGIO GASTON DNI-26502129 140099/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1993 NEGRI NICOLÁS FEDERICO DNI-37570646 139808/7 INGRESANTE CUMPLE

1994 NEIRA LUCIANA MARIANELLA DNI-42358884 137942/4 INGRESANTE CUMPLE

1995 NEO JEREMIAS EXEQUIEL DNI-43158619 138871/0 INGRESANTE CUMPLE

1996 NERI VANESA DNI-36090752 140597/2 INGRESANTE NO CUMPLE

1997 NÉSPOLI GERMÁN DNI-43019177 139005/7 INGRESANTE NO CUMPLE

1998 NICOLA MARIA LUZ DNI-43255124 138634/9 INGRESANTE CUMPLE

1999 NIETO FACUNDO DNI-43254620 137938/9 INGRESANTE CUMPLE

2000 NIETO SANTIAGO MARTIN DNI-41667883 140091/8 INGRESANTE CUMPLE

2001 NIEVA MAURO FABRIZIO DNI-34947106 139002/5 INGRESANTE CUMPLE

2002 NIEVA MIGUEL ANGEL DNI-31543471 138071/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2003 NIEVA NICOLAS EZEQUIEL DNI-42942398 138882/4 INGRESANTE CUMPLE

2004 NIEVA RAÚL FRANCISCO DNI-29310649 138542/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2005 NIEVAS JUAN AUGUSTO DNI-41784972 140312/2 INGRESANTE CUMPLE

2006 NIEVES SOFIA MACARENA DNI-41448231 138898/3 INGRESANTE CUMPLE

2007 NIGGLI CAMILA DNI-43015830 137870/5 INGRESANTE CUMPLE

2008 NIGRO LAUTARO URIEL DNI-43339071 139376/4 INGRESANTE CUMPLE

2009 NINO MARIA SOL DNI-41894856 139446/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2010 NOBLE BERTOTTI BORIS LAIR DNI-42447265 139830/5 INGRESANTE CUMPLE

2011 NOGUEDA BRISA LUJAN DNI-41142628 135126/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2012 NOGUERA GISEL DNI-38861022 138059/9 INGRESANTE CUMPLE

2013 NORIEGA MATIAS JOAQUIN DNI-38468969 140820/8 INGRESANTE NO CUMPLE
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2014 NOVARINI SERENA DNI-43254825 139306/9 INGRESANTE CUMPLE

2015 NOVELLA NAOMI ABRIL DNI-42677810 138767/2 INGRESANTE CUMPLE

2016 NOVIELLI IGNACIO EZEQUIEL DNI-39981998 140995/3 INGRESANTE CUMPLE

2017 NOVILLO RENATA ANABEL DNI-35823921 139641/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2018 NUCCETELLI MAXIMILIANO EZEQUIE DNI-41147893 136588/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2019 NUÑEZ FACUNDO GABRIEL DNI-37482105 140412/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2020 NUÑEZ LAUTARO DNI-40852073 131637/1 INGRESANTE CUMPLE

2021 NUÑEZ MARCELA EDITH DNI-18752692 139759/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2022 NUÑEZ SARLO MALENA DNI-42941731 138993/0 INGRESANTE CUMPLE

2023 ÑANCO LLANCA MAHUIDA DNI-42771140 138723/8 INGRESANTE CUMPLE

2024 ÑIQUEN CARRASCO LALY PAS-95724452 138995/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2025 OBANDO FRANCO YANINA PRIMITIVA DNI-18900172 139074/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2026 OBISPO PEREZ CECILIA ESTEFANIA PAS-95855842 139544/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2027 OBREGON GUSTAVO JAVIER DNI-41566886 139260/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2028 OBREGON MARIA CANDELA DNI-41678345 137817/0 INGRESANTE CUMPLE

2029 OCAÑA MILAGROS SOLANGE DNI-42490021 138689/4 INGRESANTE CUMPLE

2030 OCEDO SIMÓN ZAÍM DNI-37918266 139396/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2031 OCHOA MATIAS EZEQUIEL DNI-36907739 138640/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2032 OCTTINGER IGNACIO JAVIER DNI-42881942 140876/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2033 ODDONE MARA LIA DNI-27825349 139748/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2034 ODORIZZI LEANDRO DNI-42827333 140929/1 INGRESANTE CUMPLE

2035 OJEDA ANA SOLEDAD DNI-36969112 140034/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2036 OJEDA BERTA MAGDALENA DNI-32225805 139942/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2037 OJEDA MALENA NAHIR DNI-42027983 137853/4 INGRESANTE CUMPLE

2038 OJEDA MARIA GABRIELA DNI-30031099 140271/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2039 OJEDA ROSA VALVINA DNI-22011014 139061/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2040 OLAIZ ANDRÉS ARIEL DNI-42246445 136051/1 INGRESANTE CUMPLE

2041 OLASO EVELYN DNI-35611074 138837/9 INGRESANTE CUMPLE

2042 OLDANI ANDRES DNI-41986751 138739/7 INGRESANTE CUMPLE

2043 OLDANI KARINA SUSANA DNI-23873135 139924/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2044 OLEA MORA ORIANA DNI-42956960 138798/0 INGRESANTE CUMPLE

2045 OLGUIN GONZALO DNI-42491204 138140/0 INGRESANTE CUMPLE

2046 OLIVA DARIO GABRIEL DNI-31224580 140184/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2047 OLIVA ESTEBAN EMANUEL DNI-36715152 139960/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2048 OLIVA GABRIELA ADRIANA DNI-32865284 139958/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2049 OLIVA JESICA MARIBEL DNI-34415697 140023/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2050 OLIVA TEJERINA CRISTINA RAQUEL DNI-36815556 139770/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2051 OLIVA VERANES LIUDMILA DNI-95420733 139651/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2052 OLIVER JUAN CRUZ DNI-42941719 138491/2 INGRESANTE CUMPLE

2053 OLIVER ODRIOZOLA AMPARO ASUNCI DNI-42907934 138878/9 INGRESANTE CUMPLE

2054 OLIVERA JOANA NAHIR LUJAN DNI-42352970 138569/7 INGRESANTE CUMPLE

2055 OLIVERA PERDOMO GERMAN CRISTIADNI-31625411 138574/4 INGRESANTE CUMPLE

2056 OLIVERA ZAPIOLA PATRICIO DNI-42301932 140055/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2057 OLIVERO MOLINA LUIS FRANCISCO PAS-95869011 139612/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2058 OLIVETO LEONARDO FABIAN DNI-27792083 138800/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2059 OLMEDO BRIAN EMANUEL DNI-37052388 139719/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2060 OLMEDO IRINA DNI-42829567 138994/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2061 OLMEDO NATALIA ALEJANDRA DNI-34389778 139740/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2062 OLMOS CLAUDIA BEATRIZ DNI-18170277 140080/5 INGRESANTE CUMPLE

2063 ONSALO DIEGO FACUNDO DNI-28327665 139873/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2064 ONSALO MAURICIO SERGIO LUIS DNI-33459802 137044/6 INGRESANTE CUMPLE

2065 ONTIVEROS ARMELLA GASTÓN DNI-42776781 138854/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2066 ORDOÑEZ BAUTISTA DNI-42430142 139881/8 INGRESANTE CUMPLE



Página 40

2067 ORELLI DIEGO LEONEL DNI-40477534 140289/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2068 ORLANDI EMILIO ANDRÉS DNI-21828424 138601/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2069 ORLANDO MELANY DNI-39484845 140845/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2070 ORMAZABAL TALIA DNI-43019231 138743/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2071 ORONA JOSE MARIA DNI-24978948 138076/9 INGRESANTE CUMPLE

2072 OROQUIETA AZUL ARIANA DNI-42969746 139839/5 INGRESANTE CUMPLE

2073 OROZCO FELIX OCTAVIO DNI-42883187 139263/5 INGRESANTE CUMPLE

2074 ORRILLO CAMILA SOLEDAD DNI-42047400 136311/1 INGRESANTE CUMPLE

2075 ORTALDA MARTINA DNI-42625380 138077/1 INGRESANTE CUMPLE

2076 ORTEGA JESICA LAURA DNI-39749071 139353/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2077 ORTEGA JESÚS PEDRO DNI-42830239 138177/4 INGRESANTE CUMPLE

2078 ORTEGA MARIA JUSTINA DNI-43317734 138638/2 INGRESANTE CUMPLE

2079 ORTEGA VALDATA MARCOS STEVEN DNI-43103616 139605/7 INGRESANTE CUMPLE

2080 ORTIZ ACOSTA LOURDES JULIETA DNI-39099507 138048/5 INGRESANTE CUMPLE

2081 ORTIZ CLAUDIO GERMAN DNI-32843995 137821/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2082 ORTIZ DAIANA ANABEL DNI-33794052 140401/2 INGRESANTE CUMPLE

2083 ORTIZ DANIELA GISELLE DNI-42963083 138877/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2084 ORTIZ FRANCO MICHEL DNI-39153274 139311/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2085 ORTIZ PABLO EZEQUIEL DNI-35960613 140798/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2086 ORTIZ ROXANA DNI-26016433 138845/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2087 ORZUZA DEL PINO MELANI DENISE DNI-41127065 140808/3 INGRESANTE CUMPLE

2088 OSCANDABOURO MICAELA DNI-42138903 139383/3 INGRESANTE CUMPLE

2089 OSES GUADALUPE CELESTE DNI-32270156 139913/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2090 OSORIO JORGELINA DIANA DNI-24698808 138176/3 INGRESANTE CUMPLE

2091 OSTROFF CAROLINA EVA DNI-42827210 137910/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2092 OSUNA VERONICA ANALIA DNI-25566526 139941/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2093 OTERO FLORES ANAHÍS FERNANDA DNI-94079722 139189/3 INGRESANTE CUMPLE

2094 OTRERA MARÍA FERNANDA DNI-36936587 139070/8 INGRESANTE CUMPLE

2095 OVELAR ALAN JOEL DNI-43042664 139106/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2096 OVIEDO GONZALO AGUSTIN DNI-41764666 138726/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2097 OVIEDO MARTINA DNI-42047317 138150/2 INGRESANTE CUMPLE

2098 OXALDE VIRGINIA ALEJANDRA DNI-42901771 140430/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2099 OYANGUREN CATALINA DNI-43317866 137965/2 INGRESANTE CUMPLE

2100 OYANGUREN PRISCILA ABIGAIL DNI-43098826 138922/4 INGRESANTE CUMPLE

2101 OYHARZABAL SALVADOR DNI-35903237 140094/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2102 PACE CAMILA GIULIANA DNI-41258164 139299/8 INGRESANTE CUMPLE

2103 PACHAROTTI RENATA DNI-42827473 138202/7 INGRESANTE CUMPLE

2104 PACHE CAMILA AYLEN DNI-43315430 139231/6 INGRESANTE CUMPLE

2105 PACHE JIMENA NOELIA DNI-42899942 138804/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2106 PACHECO ANGEL ARIEL DNI-34956717 140438/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2107 PACHECO DIEGO MAXIMILIANO DNI-30192333 139652/5 INGRESANTE CUMPLE

2108 PACHECO OSCAR ALBERTO DNI-25937058 139554/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2109 PADRON ROCIO CRISTAL DNI-40862669 138156/8 INGRESANTE CUMPLE

2110 PAGANO SERGIO EMMANUEL DNI-35101107 140891/5 INGRESANTE CUMPLE

2111 PAGELLA RENATA ELEONOR DNI-43057042 138066/7 INGRESANTE CUMPLE

2112 PAGGI YAGO NEHUEN DNI-42596724 140354/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2113 PALACIO SABRINA LUCIANA DNI-31475808 139548/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2114 PALACIOS CERVERI TOBIAS JESÚS DNI-42881983 138643/0 INGRESANTE CUMPLE

2115 PALACIOS KARINA ISABEL DNI-27626425 138151/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2116 PALADINO MARIANELA SOFIA DNI-42689118 138642/8 INGRESANTE CUMPLE

2117 PALANCAR CELESTE ANAHI DNI-44037946 138224/2 INGRESANTE CUMPLE

2118 PALAVECINO HADAD ANTONELLA DNI-28147396 139666/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2119 PALAVECINO ROXANA YANINA DNI-41799232 135804/5 INGRESANTE NO CUMPLE
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2120 PALMERI MATIAS NICOLAS DNI-39715285 139634/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2121 PALMUCCI GIANFRANCO DNI-41571697 139072/0 INGRESANTE CUMPLE

2122 PALOTTO MARIEL ALEJANDRA DNI-31986841 140001/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2123 PANACCIO GINO DNI-42771120 139096/8 INGRESANTE CUMPLE

2124 PANAGIOTOPULOS KASSANDRA BRENDNI-38617432 140598/3 INGRESANTE CUMPLE

2125 PANARACE SANTINO DNI-41427394 140765/0 INGRESANTE CUMPLE

2126 PANARALO KAREN MILAGROS DNI-42092003 138683/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2127 PANCIROLI MARTIN ALEJANDRO DNI-25269509 138128/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2128 PANDIANI MARTÍN MIGUEL DNI-31174467 140344/1 INGRESANTE CUMPLE

2129 PANELLA GABRIEL ANTONIO DNI-41393775 139532/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2130 PANELLA LEANDRO LUCIO DNI-39801442 139151/8 INGRESANTE CUMPLE

2131 PANICA JUAN JOSUE DNI-42962027 137878/3 INGRESANTE CUMPLE

2132 PANNO ROMINA SAMANTA DNI-31348868 139774/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2133 PANNUNZIO LAURA DANIELA DNI-24979390 139896/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2134 PANOSETTI DANIELA DNI-43178565 138538/9 INGRESANTE CUMPLE

2135 PANOZO ZURITA MICHELLE NOELIA DNI-37379344 139399/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2136 PANTIN CATALINA DNI-42963404 139053/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2137 PANTOJA AGUSTINA BELÈN DNI-42396027 138121/7 INGRESANTE CUMPLE

2138 PAOLONI SANTIAGO DNI-43112562 139585/2 INGRESANTE CUMPLE

2139 PARDO MARCOS GABRIEL DNI-41164606 140331/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2140 PARDO MILAGROS DNI-43103651 138557/2 INGRESANTE CUMPLE

2141 PARDO NICOLAS DNI-33678101 139736/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2142 PARDO ROCHA AILEN ABIGAIL DNI-44356214 138244/7 INGRESANTE CUMPLE

2143 PARED MARÍA VERÓNICA DNI-26708896 139848/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2144 PAREDES CAMILA FLORENCIA DNI-38325681 140301/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2145 PARERA MICAELA DNI-40759728 140336/1 INGRESANTE CUMPLE

2146 PARET ANA ABIGAIL DNI-36441149 137912/7 INGRESANTE CUMPLE

2147 PARIS EMILIANO VICENTE DNI-31434052 139793/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2148 PARODI GABRIELA ALEJANDRA DNI-37945051 141010/5 INGRESANTE CUMPLE

2149 PARODI GIMENA PAOLA DNI-38546712 141008/1 INGRESANTE CUMPLE

2150 PARODI TOMAS SANTIAGO DNI-43216941 139668/4 INGRESANTE CUMPLE

2151 PARODI VALERIA ANAHI DNI-39981977 140909/7 INGRESANTE CUMPLE

2152 PARRA JULIO CESAR DNI-30914926 140170/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2153 PASCUA PABLO MARTIN DNI-29332427 140102/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2154 PASCUAL AGUSTINA AYELEN DNI-38749881 138718/2 INGRESANTE CUMPLE

2155 PASCUAL LÓPEZ JUAN EUGENIO DNI-42882085 137976/5 INGRESANTE CUMPLE

2156 PASSARINO ALMADA MICAELA RAQUEDNI-33850671 138708/0 INGRESANTE CUMPLE

2157 PASSIOTTI SITJAR SAUL FERNANDO DNI-33112477 140360/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2158 PASTOR DANIEL ALBERTO DNI-11646057 140092/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2159 PASTOR JUAN PABLO DNI-32146697 140097/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2160 PASTOR LAUTARO EMILIANO DNI-43178529 138645/2 INGRESANTE CUMPLE

2161 PASTOR NELVA CARMEN DNI-12942491 138185/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2162 PASTORE FABIANA ROSALÍA DNI-24738390 139138/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2163 PASTRANA ALEJANDRO DNI-34084987 140194/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2164 PASTRANA ARIAS SILVIA RUTH DNI-21828138 140225/4 INGRESANTE CUMPLE

2165 PATERNO LUCILA AYELÉN DNI-41292723 138545/9 INGRESANTE CUMPLE

2166 PATRONELLI CATALINA DNI-43048829 139749/4 INGRESANTE CUMPLE

2167 PAVÓN AZARIEL GIANFRANCO DNI-43265735 138499/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2168 PAVON DANIELA CECILIA DNI-43382425 138899/4 INGRESANTE CUMPLE

2169 PAVON EDUARDO DANIEL DNI-27328538 139850/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2170 PAVON JACQUELINE VALERIA DNI-42055907 140065/7 INGRESANTE CUMPLE

2171 PAVON MAURO KEVIN DNI-43401522 139325/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2172 PAVONI BARBARA DNI-43044298 138208/3 INGRESANTE CUMPLE
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2173 PAZ ABRIL IARA DNI-42838845 140183/2 INGRESANTE CUMPLE

2174 PAZ BRISA BELEN DNI-43053014 138680/5 INGRESANTE CUMPLE

2175 PAZ CASTELLANI NAIARA YOSELI DNI-39597531 134315/8 INGRESANTE CUMPLE

2176 PAZ LUCAS NAHUEL DNI-38843168 140417/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2177 PAZ MATIAS LEONEL DNI-41568119 137990/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2178 PAZ SILVINA ARACELI DNI-20036079 139865/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2179 PEDRAZA TOMAS JOAQUIN DNI-40489735 139334/3 INGRESANTE CUMPLE

2180 PEDRAZOLI BEATRIZ SUSANA DNI-17325139 139768/7 INGRESANTE CUMPLE

2181 PEINADO GOMEZ CAMILO ANDRES PAS-95600997 140386/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2182 PELAYRA ALDANA DANIELA DNI-43254699 138449/9 INGRESANTE CUMPLE

2183 PELAYRA MICAELA ALDANA DNI-37845249 139643/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2184 PELLEGRINO LUCAS DNI-42398381 139506/5 INGRESANTE CUMPLE

2185 PENELA CARMEN KARINA DNI-21736835 140006/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2186 PENILLA DURAN ANDREA CAROLINA DNI-95151768 135738/3 INGRESANTE CUMPLE

2187 PENNA MARTINOLI IGNACIO DNI-38165882 139044/5 INGRESANTE CUMPLE

2188 PENONCELLO ANDRES NICOLAS DNI-42956959 138437/5 INGRESANTE CUMPLE

2189 PEÑA LUCIANO NICOLAS DNI-43301313 138990/8 INGRESANTE CUMPLE

2190 PEÑA VAZQUEZ ROMINA MACARENA DNI-19034289 138566/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2191 PEÑALBA BERENICE AYLÉN DNI-43178942 138594/9 INGRESANTE CUMPLE

2192 PEÑALOZA ANA BELEN DNI-41142538 135640/3 INGRESANTE CUMPLE

2193 PEPE FERNANDO MIGUEL DNI-23928665 139926/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2194 PERAFAN ARIEL HERNAN DNI-25106559 134461/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2196 PERALTA DAMIAN LAZARO DNI-32387739 139491/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2195 PERALTA GUSTAVO NICOLAS DNI-40477593 140990/7 INGRESANTE CUMPLE

2197 PERALTA JEREMIAS ELVIO ISAAC DNI-40896735 139537/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2198 PERALTA LAUTARO DNI-43099937 138152/5 INGRESANTE CUMPLE

2199 PERALTA MAXIMILIANO EZEQUIEL DNI-42088995 138501/5 INGRESANTE CUMPLE

2200 PERALTA NAHIARA MILAGROS DNI-43044203 138264/1 INGRESANTE CUMPLE

2201 PERALTA RAQUEL DNI-34581891 139046/7 INGRESANTE CUMPLE

2202 PERAZZO MARIA DE LOS ANGELES DNI-26468195 138133/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2203 PEREIRA BENITEZ GRACIELA NOEMI DNI-95150378 140024/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2204 PEREIRA CASSIEL SEBASTIAN DNI-39786320 140589/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2205 PEREIRA FELICITAS DNI-43599869 138602/0 INGRESANTE CUMPLE

2206 PEREIRA NICOLAS VLADIMIR DNI-42095448 139140/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2207 PEREIRA VALENTINA DNI-40978617 140117/1 INGRESANTE CUMPLE

2208 PERERA AGUSTINA DNI-43397758 138393/1 INGRESANTE CUMPLE

2209 PEREYRA ABRIL DNI-43019160 139375/3 INGRESANTE CUMPLE

2210 PEREYRA BRAIAN YOEL DNI-39716310 128163/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2211 PEREYRA LUDMILA ABRIL DNI-43041797 139358/1 INGRESANTE CUMPLE

2212 PEREYRA MARIO ALBERTO DNI-37355277 140366/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2213 PEREYRA PABLO NICOLÁS DNI-38187112 140314/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2214 PEREZ BANEGA AMALIA JEANNETTE DNI-92572721 140200/5 INGRESANTE CUMPLE

2215 PEREZ CAMILA DNI-40855066 139895/4 INGRESANTE CUMPLE

2216 PEREZ CARLA ANABELA DNI-36023759 139166/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2217 PEREZ CINTIA LORENA DNI-37912497 140866/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2218 PEREZ CISNEROS JUAN ELIAS DNI-37389715 140042/9 INGRESANTE CUMPLE

2219 PEREZ CRISTAL ESTEFANIA DNI-42136539 139466/5 INGRESANTE CUMPLE

2220 PEREZ FEDERICO RUBEN DNI-38933115 137503/3 INGRESANTE CUMPLE

2221 PEREZ JUAN IGNACIO DNI-44927909 139574/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2222 PEREZ JULIO ALBERTO DNI-26404511 140885/8 INGRESANTE CUMPLE

2223 PEREZ LAUTARO EMMANUEL DNI-38930513 139685/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2224 PÉREZ LORENA AYELEN DNI-39964344 140529/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2225 PEREZ LUDMILA MAILEN DNI-43015764 138950/9 INGRESANTE CUMPLE
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2226 PEREZ NADIA ELIZABETH DNI-31956479 138908/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2227 PEREZ PALLAVICINI LUCAS MARTÍN DNI-39289109 140374/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2228 PEREZ PAUL DNI-36818546 139816/7 INGRESANTE CUMPLE

2229 PEREZ SOL AGUSTINA DNI-41929003 138910/0 INGRESANTE CUMPLE

2230 PEREZ VIERTEL NICOLÁS DANIEL DNI-38369535 139810/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2231 PEREZ ZAZZALI FRANCO LAUTARO DNI-42095098 138225/4 INGRESANTE CUMPLE

2232 PEREZLINDO VERONICA VANESA DNI-28041098 138665/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2233 PERFETTO GABRIEL ALEJANDRO DNI-26058090 139122/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2234 PERICHINSKY ANA PAULA DNI-41391519 137935/5 INGRESANTE CUMPLE

2235 PERONA JOSEFINA NICOLE DNI-43304146 138213/0 INGRESANTE CUMPLE

2236 PERROTTA MICAELA HILEN DNI-41427344 138651/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2237 PERTUZO LUCAS MATIAS DNI-38628963 138981/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2238 PERUNETTE FRANCO NICOLÁS DNI-40672199 138608/6 INGRESANTE CUMPLE

2239 PERUSINI MARIA FLORENCIA DNI-40770813 138581/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2240 PESADO MICAELA SOLEDAD DNI-34342888 132759/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2241 PESQUERA NAHUEL SEBASTIÁN DNI-37146988 137937/8 INGRESANTE CUMPLE

2242 PETERS SANTIAGO DNI-42027928 138085/0 INGRESANTE CUMPLE

2243 PETRONE NATALIA BELEN DNI-42317951 139255/6 INGRESANTE CUMPLE

2244 PETROSILLO GRACIELA MONICA DNI-12000529 139804/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2245 PETRULLO MARÍA EMILIA DNI-40489955 139252/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2246 PETTINAROLI NESTOR FERNANDO MADNI-27408955 140141/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2247 PETTO ALEXIA DNI-43311998 138223/2 INGRESANTE CUMPLE

2248 PEZ JULIAN MARIANO DNI-38917866 139746/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2249 PIANEZZA JUSTO JOSE DNI-42827474 138762/6 INGRESANTE CUMPLE

2250 PICAREL BRUNO LUIS DNI-43317919 139316/1 INGRESANTE CUMPLE

2251 PICHORITO JOAN JESÚS DNI-42045901 139701/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2252 PIELLA JUAN MARTÍN DNI-42956936 137814/6 INGRESANTE CUMPLE

2253 PIERDOMINICO NAZARENA NAARA DNI-42322357 138715/9 INGRESANTE CUMPLE

2254 PIERRI LUCAS DNI-30490400 139381/1 INGRESANTE CUMPLE

2255 PIETRANGELI LUCAS DNI-42941734 138555/1 INGRESANTE CUMPLE

2256 PIGEAU DENISE SOFIA DNI-33459680 140490/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2257 PIGNATTA HERNAN ALFREDO DNI-37945829 139717/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2258 PILDAIN CORONEL SOFIA ROCIO DNI-40756048 139514/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2259 PINEDA CHRISTIAN EMANUEL DNI-39099480 135499/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2260 PINI CERDA ARANZA DNI-40807317 140214/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2261 PINO YANEL PAOLA DNI-33060506 140795/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2262 PINTO AGUSTIN DNI-41426015 137898/8 INGRESANTE CUMPLE

2263 PINTOS DANIELA AGUSTINA DNI-39960118 130742/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2264 PIÑERO JUAN MANUEL DNI-42540531 137837/4 INGRESANTE CUMPLE

2265 PIÑERO PAMELA AYELEN DNI-36332251 139636/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2266 PIOTTI CAROLINA NATALIA DNI-32533469 140914/4 INGRESANTE CUMPLE

2267 PIOVOSO NICOLAS ALBERTO DNI-33209611 139684/4 INGRESANTE CUMPLE

2268 PIPPIA LUCAS DNI-42095487 139711/8 INGRESANTE CUMPLE

2269 PIRANI JULIAN ALBERTO DNI-39484792 140989/5 INGRESANTE CUMPLE

2270 PIRIS FLORENTIN WILFRIDO HERNA DNI-95075689 139997/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2271 PIZARRO ANGELES MICAELA DNI-42832872 138438/6 INGRESANTE CUMPLE

2272 PLAZA GERALDINE DNI-41386798 139259/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2273 POCHO EZEQUIEL DNI-41076228 138593/7 INGRESANTE CUMPLE

2274 PODESTA AUGUSTO JULIAN DNI-41740119 137907/1 INGRESANTE CUMPLE

2275 POGGI FELICITAS DNI-42946171 138129/5 INGRESANTE CUMPLE

2276 POGGI MARIA JULIA DNI-34424506 138325/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2277 POGGIO ALEJO BENJAMIN DNI-42392769 137868/1 INGRESANTE CUMPLE

2278 POGGIO MARIA AGUSTINA DNI-43149368 139904/6 INGRESANTE CUMPLE
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2279 POGONZA MARTINEZ GABRIELA ELIZ DNI-32143628 138577/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2280 POLETTI PATRICIO SERGIO DNI-26106490 137196/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2281 POLIDORO ANGELO DNI-43086680 137967/4 INGRESANTE CUMPLE

2282 POLITANO QUILLEN PAULA DNI-38512275 138868/6 INGRESANTE CUMPLE

2283 POLO EMILIO MIGUEL DNI-39762489 134335/2 INGRESANTE CUMPLE

2284 PONCE BAUTISTA DNI-43397886 138911/0 INGRESANTE CUMPLE

2285 PONCE CODA JERONIMO DNI-43315411 139594/3 INGRESANTE CUMPLE

2286 PONCE DE LEON ALAN MARTÍN DNI-41130971 138639/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2287 PONCE ROMAN FACUNDO DNI-42294966 138467/1 INGRESANTE CUMPLE

2288 PONCE WALTER FELIX DNI-34818357 138342/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2289 PONTEPRIMO ROMINA ELISABET DNI-32858652 138171/8 INGRESANTE CUMPLE

2290 PONZIO ANGEL RAUL DNI-25238020 140163/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2291 PONZO JULIAN DNI-36717074 139535/1 INGRESANTE CUMPLE

2292 PORCEL GABRIEL PABLO MIGUEL DNI-39832523 133283/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2293 PORFIRI GABRIEL NOEL DNI-39406909 139064/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2294 PORTA JOAQUIN DNI-42596800 138509/4 INGRESANTE CUMPLE

2295 PORTA TOMÁS DNI-41978040 139590/8 INGRESANTE CUMPLE

2296 PORTALES LAURA PAMELA DNI-43179008 138457/9 INGRESANTE CUMPLE

2297 PORTANIER BENJAMIN CARLOS DNI-42292979 139923/9 INGRESANTE CUMPLE

2298 PORTILLO EVA MILENA DNI-43044429 138941/7 INGRESANTE CUMPLE

2299 PORTILLO JUAN JOSE DNI-29993233 140768/3 INGRESANTE CUMPLE

2300 PORTO ARIET VALENTINA DNI-42542405 138884/6 INGRESANTE CUMPLE

2301 POSADAS MARIA DEL ROSARIO DNI-40859744 132632/0 INGRESANTE CUMPLE

2302 POSTIGLIONE LAUTARO NAHUEL DNI-39099308 138340/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2303 POZZI MARIA ALEJANDRA DNI-17620161 139159/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2304 PRESTE GERALDINA CRISTAL DNI-40551101 139281/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2305 PRIETO MARILINA ELIZABETH DNI-25223535 139445/0 INGRESANTE CUMPLE

2306 PRIOLI RAMIRO DNI-39831573 140764/9 INGRESANTE CUMPLE

2307 PROH ANTONELLA DNI-42827308 138677/1 INGRESANTE CUMPLE

2308 PRYSZLAK ROMÁN PEDRO DNI-14482751 138862/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2309 PUCHETA GABRIEL SEBASTIAN DNI-35112679 139845/3 INGRESANTE CUMPLE

2310 PUCHURI QUISPE XIOMARA ROSSANA DNI-94318536 138368/9 INGRESANTE CUMPLE

2311 PUEBLA SILVIA LILIANA DNI-20415090 139328/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2312 PUENTE MARIA LUCIA DNI-41800582 139364/0 INGRESANTE CUMPLE

2313 PUIG FACUNDO GASTON DNI-38252698 140324/6 INGRESANTE CUMPLE

2314 PUIG MARIA LUCRECIA DNI-32530366 140760/4 INGRESANTE CUMPLE

2315 PUJOL MANUEL DNI-43317684 138394/2 INGRESANTE CUMPLE

2316 PULCINI LEILA MILAGROS DNI-39872085 140112/5 INGRESANTE CUMPLE

2317 PUPUCHE MARTINEZ MISAEL LEONARDNI-44425619 136422/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2318 QUADRINI GABRIEL AGUSTIN DNI-39097299 140240/4 INGRESANTE CUMPLE

2319 QUARTERONI MARIA GIANELLA DNI-45459921 139065/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2320 QUATTROCHI DELFINA DNI-43471532 137908/2 INGRESANTE CUMPLE

2321 QUEVEDO ELIANA ALEJANDRA DNI-41393721 139347/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2322 QUINTANA FRANCO DNI-42594197 138570/9 INGRESANTE CUMPLE

2323 QUINTANA GABRIELA ALEJANDRA DNI-27314829 140377/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2324 QUINTANA IARA AGUSTINA DNI-42095063 140471/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2325 QUINTANA MELANIE DNI-43305320 138631/5 INGRESANTE CUMPLE

2326 QUINTERNO AGUSTINA DNI-40345145 140761/5 INGRESANTE CUMPLE

2327 QUINTERO MÓNICA DEL VALLE DNI-17620191 139766/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2328 QUINTEROS ELIZABETH ABIGAIL DNI-41553827 139078/6 INGRESANTE CUMPLE

2329 QUINTEROS OGGIANI MICAELA YAMI DNI-43594317 138266/4 INGRESANTE CUMPLE

2330 QUIÑONES MELINA GISELE DNI-35951084 139496/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2331 QUIROGA MAGGIO MARIANA BEATRIZDNI-18863392 139950/3 INGRESANTE NO CUMPLE
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2332 QUIROGA MARTINA BELEN DNI-41238362 138297/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2333 QUIROGA WALTER FERNANDO DNI-40186801 140775/2 INGRESANTE CUMPLE

2334 QUIROLO VICTORIA DNI-39749818 131692/9 INGRESANTE CUMPLE

2335 QUIROS JULIETA DNI-39964524 139025/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2336 QUIROZ AGUSTINA BLANCA GISELLE DNI-42353987 135036/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2337 QUIROZ MAXIMILIANO EZEQUIEL DNI-43471910 138813/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2338 QUISPE HUGO DANIEL DNI-32755738 139512/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2339 QUISPE VALERIANO NORKA ALEJAND DNI-93990944 139825/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2340 RADICE GABRIEL JUAN DNI-21998959 139984/3 INGRESANTE CUMPLE

2341 RADOMILJAC JUAN MARCELO DNI-24074437 139835/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2342 RADRIZZANI MONTOYA CAROLINA IS DNI-34138687 140865/3 INGRESANTE CUMPLE

2343 RAFTI ALDANA NOELI DNI-34169687 139388/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2344 RAHMAN NUÑEZ MARIANO JAVIER DNI-28316839 140606/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2345 RAIHY EDITH GRISELDA DNI-27711454 140073/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2346 RAIMUNDI MARTIN DNI-42827367 139177/8 INGRESANTE CUMPLE

2347 RAINGO BRUNO DNI-42111603 139525/9 INGRESANTE CUMPLE

2348 RAJOY NOELIA VIRGINIA DNI-42672706 138356/5 INGRESANTE CUMPLE

2349 RAMIREZ ANA MALEN DNI-34411138 138268/6 INGRESANTE CUMPLE

2350 RAMIREZ ANGEL CLEMENTE DNI-33681365 139724/4 INGRESANTE CUMPLE

2351 RAMÍREZ CHAMBI LUIS FERNANDO DNI-19025399 140304/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2352 RAMIREZ CLAUDIA TERESITA DNI-21854104 139175/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2353 RAMIREZ CRISTIAN DAMIAN DNI-39115968 140172/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2354 RAMIREZ FERNANDO ANIBAL DNI-26496009 138496/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2355 RAMIREZ GUSTAVO ALEJANDRO DNI-36509564 139712/9 INGRESANTE CUMPLE

2356 RAMIREZ ISRAEL ALEJANDRO DNI-26068735 140123/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2357 RAMIREZ JOAQUIN DANIEL DNI-39406843 138038/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2358 RAMIREZ LEMUEL ESTEBAN DNI-41105967 137879/4 INGRESANTE CUMPLE

2359 RAMIREZ MARIA LILIANA DNI-14679919 139973/0 INGRESANTE CUMPLE

2360 RAMIREZ MARIAN GILDA NICOLE DNI-42352849 138269/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2361 RAMIREZ MICAELA DNI-43044496 137969/5 INGRESANTE CUMPLE

2362 RAMÍREZ MICAELA AYELÉN DNI-41670158 132665/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2363 RAMIREZ MIRTA ADRIANA DNI-22952389 139077/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2364 RAMIREZ RODOLFO SEBASTIAN DNI-32253118 139789/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2365 RAMIREZ SANDRA BEATRIZ DNI-31418448 139369/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2366 RAMIREZ ZAHIRA SOFÍA DNI-43014851 137974/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2367 RAMON CAMPOS KAREN XIMENA DNI-43019755 138458/0 INGRESANTE CUMPLE

2368 RAMOS ASMAT ARACELI JANET PAS-94153371 139027/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2369 RAMOS CRISTIAN DANIEL DNI-37819127 140051/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2370 RAMOS PABLO ANTONIO DNI-30777662 139338/7 INGRESANTE CUMPLE

2371 RANCAN MARIA SOL DNI-40458679 140936/1 INGRESANTE CUMPLE

2372 RANIERI GABRIEL EZEQUIEL DNI-31956482 138695/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2373 RAPACEWICZ FLORENCIA EVANGELINDNI-36664309 139781/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2374 RAYES KAMEL ANWAR DNI-43254644 137988/0 INGRESANTE CUMPLE

2375 RAZQUIN AMALIA ANDREA DNI-23745849 138414/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2376 REBORD DANIEL ERNESTO DNI-34205394 140145/5 INGRESANTE CUMPLE

2377 REBOREDO ALEJO DNI-43317904 139321/7 INGRESANTE CUMPLE

2378 RECALDE JESABEL DNI-41989567 138915/5 INGRESANTE CUMPLE

2379 RECUNA ABRIL DNI-43048863 138525/4 INGRESANTE CUMPLE

2380 REDMAN AGUSTÍN ULISES DNI-42685847 138105/6 INGRESANTE CUMPLE

2381 REDRUELLO EMILIANO EZEQUIEL DNI-32334574 140233/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2382 REFICHI ESTEFANIA ELISABET DNI-34956556 140719/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2383 REMAGGI LUCAS ESTEBAN DNI-42624680 138403/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2384 RENDE VALENTIN FRANCISCO DNI-43015570 138662/3 INGRESANTE CUMPLE
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2385 RENNA JUANA CAROLINA DNI-41883785 139925/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2386 RETAMOSO SABRINA ANABELA DNI-40413678 139174/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2387 RETONDO TOBAL AGUSTIN DNI-43055049 139910/4 INGRESANTE CUMPLE

2388 REVERTE LOZANO JOAQUINA ABIGAI DNI-40293719 140250/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2389 REY ABRIL DNI-43057003 138327/9 INGRESANTE CUMPLE

2390 REY CAMILA AILEN DNI-41738107 138169/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2391 REYES LUCAS ALBERTO DNI-42248822 138402/3 INGRESANTE CUMPLE

2392 REYNOSO MARTIN ELIAS DNI-34957985 134032/9 INGRESANTE CUMPLE

2393 REYNOSO PAMELA BELÉN DNI-36153957 140396/4 INGRESANTE CUMPLE

2394 REZZUTTO MATIAS DNI-42414196 138489/8 INGRESANTE CUMPLE

2395 RIAT LUCAS DNI-38924985 139228/1 INGRESANTE CUMPLE

2396 RIBEIRO GOMEZ ORIANA ALEJANDRA DNI-42095265 140044/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2397 RIBEIRO LUCIANA DNI-40930832 140590/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2398 RIBES BORDA SARA AGUSTINA DNI-42950043 139015/9 INGRESANTE CUMPLE

2399 RICA MARÍA FLORENCIA DNI-42597590 140256/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2400 RICCIOTTI FRANCO GABRIEL DNI-43510701 138311/1 INGRESANTE CUMPLE

2401 RICOTTA JIMENA CECILIA DNI-43099996 137889/7 INGRESANTE CUMPLE

2402 RIGO CANDELA DNI-40998673 140239/1 INGRESANTE CUMPLE

2403 RIMOLI ANDREA PAOLA DNI-26106575 138365/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2404 RINCON GONZALO FEDERICO DNI-28519605 139880/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2405 RIOJA CAMILA DAIANA DNI-41519969 138241/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2406 RIOS BRUNO AGUSTÍN DNI-42158644 139654/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2407 RIOS CUMPLIDO GRECIA BRIGGITT DNI-18895368 140027/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2408 RIOS JUAN RAMON DNI-39221906 141006/9 INGRESANTE CUMPLE

2409 RIOS PASTOR SOFIA DNI-43317641 138321/3 INGRESANTE CUMPLE

2410 RIOS SEBASTIAN EMMANUEL DNI-26398725 140207/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2411 RIVARA MARIA ANTONELA DNI-32271039 138575/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2412 RIVERA CORREA JOSE MIGUEL DNI-34470183 138277/7 INGRESANTE CUMPLE

2413 RIVERA LLANLLAN FERNANDO NICOLDNI-41519894 137723/4 INGRESANTE CUMPLE

2414 RIVERO CANDELA DNI-42065146 139404/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2415 RIVERO MARIA AGUSTINA DNI-43183337 138442/2 INGRESANTE CUMPLE

2416 RIVERO MARIANA ALEJANDRA DNI-41312792 136674/8 INGRESANTE CUMPLE

2417 RIVERO RODRIGO ALEJANDRO DNI-42835901 139987/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2418 RIVERO TOMÁS DNI-42495209 138541/4 INGRESANTE CUMPLE

2419 RIVEROS DANIELA ISABEL DNI-43102376 138334/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2420 RIVEROS QUIROZ ROB DANIEL DNI-93990582 140379/3 INGRESANTE CUMPLE

2421 RIZZI BIANCA DNI-42392779 138997/5 INGRESANTE CUMPLE

2422 ROBALO BLANCO BRENDA DENISE DNI-36889801 139644/5 INGRESANTE CUMPLE

2423 ROBELLO SOFIA ORIANA DNI-43076562 138025/7 INGRESANTE CUMPLE

2424 ROBLEDO ZUNILDA GLADYS DNI-21115965 139962/8 INGRESANTE CUMPLE

2425 ROBLES CAMILA AYLEN DNI-42591606 138249/3 INGRESANTE CUMPLE

2426 ROBLES IRANI CARLOS ALBERTO DNI-43473970 138938/3 INGRESANTE CUMPLE

2427 ROCCA MARIA VICTORIA DNI-38713069 130881/8 INGRESANTE CUMPLE

2428 ROCCO MARIA DE LAS MERCEDES DNI-21463403 140270/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2429 ROCH LUCAS DAMIAN DNI-40718641 139799/5 INGRESANTE CUMPLE

2430 ROCHA MAGALI BELEN DNI-38390374 140332/6 INGRESANTE CUMPLE

2431 ROCHA MARIA DNI-43464533 137883/1 INGRESANTE CUMPLE

2432 RODAS MAURICIO LEONEL DNI-42413471 138553/9 INGRESANTE CUMPLE

2433 RODRIGO FEDERICO ROGELIO DNI-35947893 139798/4 INGRESANTE CUMPLE

2434 RODRIGUEZ AGUSTINA JAZMIN DNI-43015746 138317/7 INGRESANTE CUMPLE

2435 RODRIGUEZ ALEJANDRA BEATRIZ DNI-24776369 138589/1 INGRESANTE CUMPLE

2436 RODRIGUEZ ALICIA VERONICA DNI-20912925 140028/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2437 RODRIGUEZ ANDREA PATRICIA DNI-26269615 139903/5 INGRESANTE NO CUMPLE
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2438 RODRIGUEZ ANGEL AGUSTIN NICOLA DNI-42282089 139586/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2439 RODRIGUEZ ANGEL GABRIEL DNI-39829178 140390/8 INGRESANTE CUMPLE

2440 RODRIGUEZ CARRANZA ALEXANDRA DNI-42825784 138357/6 INGRESANTE CUMPLE

2441 RODRIGUEZ CONSTANZA DNI-43251894 138040/7 INGRESANTE CUMPLE

2442 RODRIGUEZ DEL PINO ALBERTO NIC DNI-95147272 137928/7 INGRESANTE CUMPLE

2443 RODRIGUEZ ERIKA SABRINA DNI-38016952 139112/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2444 RODRIGUEZ ESCOBAR IGNACIO LUIS DNI-42138597 139014/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2445 RODRIGUEZ FEDERICO RAUL DNI-25273291 134195/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2446 RODRIGUEZ FRANCO EZEQUIEL DNI-48059910 139267/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2447 RODRIGUEZ GIACCIO JAQUELINE DNI-42428710 140351/0 INGRESANTE CUMPLE

2448 RODRIGUEZ JOEL DAVID DNI-39332639 132265/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2449 RODRIGUEZ JONATHAN ANGEL DAMIADNI-39958430 139657/1 INGRESANTE CUMPLE

2450 RODRÍGUEZ JOSE MARIA DNI-16762622 137847/7 INGRESANTE CUMPLE

2451 RODRIGUEZ JUAN ALEJANDRO DNI-33702292 138858/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2452 RODRIGUEZ LEANDRO ARIEL DNI-27815066 139851/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2453 RODRIGUEZ LOPEZ MILENA DNI-42398366 140781/0 INGRESANTE CUMPLE

2454 RODRIGUEZ LUCIA MELINA DNI-39433664 138673/6 INGRESANTE CUMPLE

2455 RODRIGUEZ MAGALÍ AILÉN DNI-43401535 138053/1 INGRESANTE CUMPLE

2456 RODRIGUEZ MANUELA DNI-34784443 139969/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2457 RODRIGUEZ MARILIN ELIZABETH DNI-29568305 138764/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2458 RODRIGUEZ MATIAS JAVIER DNI-36628176 138954/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2459 RODRIGUEZ MAXIMILIANO MARTIN DNI-35499052 138696/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2460 RODRIGUEZ MELANY DNI-42907802 139274/9 INGRESANTE CUMPLE

2461 RODRIGUEZ MELISSA ABIGAIL DNI-40895503 139561/3 INGRESANTE CUMPLE

2462 RODRIGUEZ MICAELA NELLY DNI-41197526 140398/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2463 RODRIGUEZ OLIVERA SOFÍA DNI-42941639 138459/1 INGRESANTE CUMPLE

2464 RODRIGUEZ PABLO LUCAS DNI-43518569 140201/5 INGRESANTE CUMPLE

2465 RODRÍGUEZ ROMÁN LISANDRO DNI-43401943 138809/4 INGRESANTE CUMPLE

2466 RODRIGUEZ RUBEN ADRIAN DNI-31467530 139168/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2467 RODRIGUEZ SALOMÉ DNI-44635473 138211/8 INGRESANTE CUMPLE

2468 RODRIGUEZ SERGIO MARIANO RAFAEDNI-37676474 139954/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2469 RODRIGUEZ SOSA LUCAS GABRIEL DNI-42396081 138291/5 INGRESANTE CUMPLE

2470 RODRIGUEZ SPINKER VICTORIA AYE DNI-37564309 139468/7 INGRESANTE CUMPLE

2471 RODRÍGUEZ SUÁREZ DIEGO MAURIC DNI-93369734 112157/7 INGRESANTE CUMPLE

2472 RODRIGUEZ TAMARA MARLENE DNI-39657929 138023/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2473 RODRIGUEZ TIBONI CANDELA DNI-36683084 138857/3 INGRESANTE CUMPLE

2474 RODRIGUEZ TOMÁS ARIEL DNI-41168914 140067/9 INGRESANTE CUMPLE

2475 RODRIGUEZ VARGAS NELSON DNI-94207265 133436/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2476 RODRIGUEZ VASARO JULIETA NOELI DNI-33850539 138712/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2477 RODRIGUEZ YAZMIN AYLEN DNI-41566038 139482/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2478 ROH TAMARA SOLANGE DNI-34295874 139437/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2479 ROJAS KAREN GERALDINE DNI-43199281 139290/8 INGRESANTE CUMPLE

2480 ROJAS MARIANA MILAGROS DNI-44285442 137836/3 INGRESANTE CUMPLE

2481 ROJAS MINAYA JUAN CARLOS DNI-37945173 140248/2 INGRESANTE CUMPLE

2482 ROJAS RODRIGO GONZALO DNI-37559913 139601/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2483 ROJAS SOL MELINA DNI-41389485 139187/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2484 ROLDAN AGUSTINA CECILIA DNI-42055972 138035/9 INGRESANTE CUMPLE

2485 ROLDAN JONATHAN JAVIER DNI-35891127 139332/1 INGRESANTE CUMPLE

2486 ROLDAN JORGE EZEQUIEL DNI-42012103 135529/5 INGRESANTE CUMPLE

2487 ROLDAN MAGALI AILEN DNI-43097976 138009/8 INGRESANTE CUMPLE

2488 ROLDAN NOELIA VANESA DNI-30042415 141000/3 INGRESANTE CUMPLE

2489 ROLDAN THIAGO NAHUEL DNI-42941920 138986/2 INGRESANTE CUMPLE

2490 ROMAN BLAS DNI-43057080 139089/9 INGRESANTE CUMPLE
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2491 ROMAN JULIO HERNÁN DNI-37472919 139118/6 INGRESANTE CUMPLE

2492 ROMAN LOURDES JAQUELINE DNI-39926860 139981/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2493 ROMANO MARIA FLORENCIA DNI-37058619 139114/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2494 ROMAY JULIETA AILEN DNI-43462816 137947/0 INGRESANTE CUMPLE

2495 ROMERA BLANCO JOSÉ AUGUSTO DNI-38961701 140778/5 INGRESANTE CUMPLE

2496 ROMERA CAROLINA DNI-35342741 140779/6 INGRESANTE CUMPLE

2497 ROMERA DIEGO IVAN DNI-37165265 140776/2 INGRESANTE CUMPLE

2498 ROMERO ABIGAIL IVANA DNI-43302883 139335/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2499 ROMERO ANTARES DNI-38545632 140371/5 INGRESANTE CUMPLE

2500 ROMERO BAZAN MARTINA DNI-42322494 135541/0 INGRESANTE CUMPLE

2501 ROMERO CASTILLO GUADALUPE DNI-42675286 138316/6 INGRESANTE CUMPLE

2502 ROMERO DANIEL EZEQUIEL DNI-41857396 139579/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2503 ROMERO DIEGO ALEJANDRO DNI-32467656 140134/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2504 ROMERO DIEGO NORBERTO DNI-38560445 134384/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2505 ROMERO EVELIN MACARENA DNI-38866573 139248/6 INGRESANTE CUMPLE

2506 ROMERO EZEQUIEL MAXIMILIANO DNI-40097479 140064/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2507 ROMERO GLORIA NOELI DNI-41684471 138597/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2508 ROMERO JAZMIN EUSEBIA DNI-43193414 139398/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2509 ROMERO JOAQUIN TADEO DNI-43044310 139530/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2510 ROMERO MARILYN LUCIA DNI-42155942 135908/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2511 ROMERO NAHUEL JAVIER DNI-39578139 140178/6 INGRESANTE CUMPLE

2512 ROMERO PUTNIK MARIA LEIZA DNI-38352915 139058/2 INGRESANTE CUMPLE

2513 ROMERO SALAZAR VERONICA SOFIA DNI-50266282 140066/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2514 ROMERO SANTIAGO EZEQUIEL DNI-43044199 138158/1 INGRESANTE CUMPLE

2515 ROMERO SERGIO NICOLAS DNI-45784849 139253/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2516 ROMERO TRINIDAD ALBINA DNI-41552833 138685/1 INGRESANTE CUMPLE

2517 RONZONI MATIAS EMANUEL DNI-32392961 140193/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2518 ROONEY MARIA LAURA DNI-16178544 140154/6 INGRESANTE CUMPLE

2519 ROPALDO ROCIO MARIA DNI-42686648 140357/6 INGRESANTE CUMPLE

2520 ROQUE OROPEZA NATHALIE DE LOS PAS-27112197 139520/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2521 ROSA FELIPE DNI-43258413 138916/6 INGRESANTE CUMPLE

2522 ROSALES ALEXIS OSVALDO DNI-42824940 138080/6 INGRESANTE CUMPLE

2523 ROSALES CUELLO LEONARDO RAUL DNI-23569847 138014/4 INGRESANTE CUMPLE

2524 ROSALES JOAQUIN DNI-42436962 138776/3 INGRESANTE CUMPLE

2525 ROSALES JUAN CRUZ DNI-41899011 138272/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2526 ROSALES LAUTARO DNI-37559883 139043/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2527 ROSELLI JULIA DNI-42597597 138748/9 INGRESANTE CUMPLE

2528 ROSENDE ALDERETE JOSEFINA DNI-41457726 140009/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2529 ROSENDE JUAN MANUEL DNI-43044486 138987/3 INGRESANTE CUMPLE

2530 ROSLI FONROUGE SIMON AUGUSTO DNI-41207323 141013/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2531 ROSS MATIAS NAHUEL DNI-42460598 137959/3 INGRESANTE CUMPLE

2532 ROSSELLI GERÓNIMO DNI-26995625 140159/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2533 ROSSETTI FRANCO DNI-43471714 137873/8 INGRESANTE CUMPLE

2534 ROSSI ERICA SABRINA DNI-36936777 138838/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2535 ROSSINI SANTIAGO DNI-43044460 137914/0 INGRESANTE CUMPLE

2536 ROTELA SEGOVIA GABRIELA DNI-42155924 138952/0 INGRESANTE CUMPLE

2537 ROVINI CINTIA ROMINA DNI-30427477 138890/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2538 ROZAS SIA SANTIAGO GABRIEL DNI-41310834 140772/9 INGRESANTE CUMPLE

2539 ROZICH FEDERICO EMANUEL DNI-33852327 139606/9 INGRESANTE CUMPLE

2540 RUANO ELDA MARÍA ISABEL DNI-12809206 140375/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2541 RUEDA MARIANO DNI-39286749 134968/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2542 RUEDA VERNA YAMIL FEDERICO DNI-38903296 131108/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2543 RUELLI ANA VALENTINA DNI-42941587 138991/8 INGRESANTE CUMPLE
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2544 RUGGERI CLAUDIA ANALIA LUJAN DNI-20316234 139427/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2545 RUGGERI MARIA ESTER DNI-21559077 139237/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2546 RUGGIERO SOFIA ALEXANDRA DNI-38691783 133308/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2548 RUIZ CAMILA ADRIANA DNI-43055160 137981/1 INGRESANTE CUMPLE

2549 RUIZ CRISTIAN ARIEL DNI-36718002 138906/4 INGRESANTE CUMPLE

2550 RUIZ DIAZ AGUSTINA DNI-43513662 138887/0 INGRESANTE CUMPLE

2551 RUIZ DIAZ MEZA FREDY HERNAN DNI-95488494 132804/2 INGRESANTE CUMPLE

2552 RUIZ DIAZ MIRIAM SOLEDAD DNI-31839712 139133/6 INGRESANTE CUMPLE

2553 RUIZ DIAZ VERONICA BEATRIZ DNI-34239859 138755/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2554 RUIZ GERONIMO RAMON DNI-39957438 139624/1 INGRESANTE CUMPLE

2555 RUIZ GIULIANA DNI-40895563 140347/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2556 RUIZ NATALIA DNI-39716219 140253/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2547 RUIZ OVIEDO FRANKLIN PAS-95814524 139049/1 INGRESANTE CUMPLE

2557 RUIZ PEREIRA CARLOS ALBERTO DNI-30281687 138630/4 INGRESANTE CUMPLE

2558 RUIZ ROCÍO LEONELA DNI-42198486 138775/2 INGRESANTE CUMPLE

2559 RUIZ SARA LUNA DNI-43090355 139927/4 INGRESANTE CUMPLE

2560 RUJEL HENRIQUEZ GLADYS ROMINA DNI-40759682 135988/0 INGRESANTE CUMPLE

2561 RUPP PAOLA BELEN DNI-35204151 139374/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2562 RUPPEL MATEO EXEQUIEL DNI-33719917 140235/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2563 RUSCITTI JUAN IGNACIO DNI-42594183 138466/0 INGRESANTE CUMPLE

2564 RUSCITTI ROMINA MARINA DNI-34946714 139355/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2565 RUSCITTI STEFANÍA ABRIL DNI-44144215 138534/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2566 RUSCONI MARTIN DNI-34169770 140098/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2567 RUSSO ROCÍO VICTORIA DNI-43317733 137975/4 INGRESANTE CUMPLE

2568 RUSSO SILVIO CESAR DNI-18232647 138398/6 INGRESANTE CUMPLE

2569 SAAVEDRA JONATHAN EZEQUIEL DNI-40570685 140479/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2570 SAAVEDRA KARINA SOLEDAD DNI-26308699 139928/5 INGRESANTE CUMPLE

2571 SAAVEDRA MEHDE ALEJANDRA YAEL DNI-40058307 140780/8 INGRESANTE CUMPLE

2572 SABADINI PRISCILA AILEN DNI-39599949 140771/7 INGRESANTE CUMPLE

2573 SABBATINI MARIA EMILIA DNI-42958701 139897/6 INGRESANTE CUMPLE

2574 SABIO LUCAS MARTIN DNI-42827031 138962/2 INGRESANTE CUMPLE

2575 SACCHETTI EZEQUIEL DNI-40778037 138196/7 INGRESANTE CUMPLE

2576 SACCHETTI VALENTINA DNI-42653492 138830/0 INGRESANTE CUMPLE

2577 SACHELLA SOL EVANGELINA DNI-42594277 138018/9 INGRESANTE CUMPLE

2578 SAENZ SANTIAGO FACUNDO DNI-40998506 140802/6 INGRESANTE CUMPLE

2579 SAIBENE MARTIN DNI-34876536 140777/4 INGRESANTE CUMPLE

2580 SAITA GUILLERMINA DNI-41391992 140410/3 INGRESANTE CUMPLE

2581 SAIZ BAUTISTA DNI-40455364 138860/7 INGRESANTE CUMPLE

2582 SAIZ MANUELA SOFIA DNI-36939524 140604/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2583 SALAS DEBORA SOLEDAD DNI-41243368 139831/7 INGRESANTE CUMPLE

2584 SALAS GISELLE ROMINA DNI-35033057 139426/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2585 SALAS LAUTARO MARTIN DNI-41744600 140428/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2586 SALAS NAZARENO JAVIER DNI-38939308 139764/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2587 SALAS ORTIZ SOFIA DNI-41678484 137815/8 INGRESANTE CUMPLE

2588 SALAS VALERA ANA VERONICA PAS-95833295 138306/4 INGRESANTE CUMPLE

2589 SALAZAR SILVIA SUSANA DNI-12912845 140116/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2590 SALDAIN MAYRA ARIANA DNI-43261310 139030/9 INGRESANTE CUMPLE

2591 SALE FIMPEL CIRO DNI-37668627 140774/1 INGRESANTE CUMPLE

2592 SALERNO JUAN BAUTISTA DNI-41988663 133096/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2593 SALERNO SOFIA MARTINA DNI-38835214 132411/8 INGRESANTE CUMPLE

2594 SALGUEIRA FEDERICO CRUZ DNI-28768529 139236/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2595 SALGUERO MARIA ALEJANDRA DNI-22323691 140004/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2596 SALGUERO MICAELA DNI-39963506 140773/0 INGRESANTE CUMPLE
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2597 SALINAS DITHURBIDE MILAGROS DNI-42708932 138087/3 INGRESANTE CUMPLE

2598 SALINAS EDGARDO ALBERTO DNI-26468152 138652/1 INGRESANTE CUMPLE

2599 SALINAS NICOLE ESTEFANIA DNI-43193487 138395/2 INGRESANTE CUMPLE

2600 SALOMONI MARÍA ALEJANDRA DNI-18472722 138864/2 INGRESANTE CUMPLE

2601 SALONI FIAMMA NAHIR DNI-43043801 137850/0 INGRESANTE CUMPLE

2602 SALORT SANTIAGO CI -38252093 139441/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2603 SALTO IVAN NAHUEL DNI-42942442 138276/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2604 SALVATIERRA MARCIA AYELEN DNI-38371693 131171/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2605 SALVATORE LUANA MAILÉN DNI-43014918 138054/3 INGRESANTE CUMPLE

2606 SALVATORE ROCIO SOLEDAD DNI-39801476 140259/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2607 SALVATORE SUELDO VALENTÍN DNI-43397818 138283/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2608 SALVIOLI AUDISIO MARTINA DNI-43254787 138996/4 INGRESANTE CUMPLE

2609 SALVO MONTERO MARICRUZ AILÈN DNI-39868265 139298/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2610 SAMANIEGO TOMAS FRANCISCO DNI-36238058 140330/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2611 SAMMARCO SOFIA DNI-43015552 138217/4 INGRESANTE CUMPLE

2612 SAMPEDRO DELFINA DNI-42881818 138002/9 INGRESANTE CUMPLE

2613 SAMPERE JUAN MANUEL DNI-28585475 139702/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2614 SAN PEDRO DOLCI VICTORIA MELIN DNI-39349547 137939/9 INGRESANTE CUMPLE

2615 SAN ROMAN GASTON EMANUEL DNI-43778620 140128/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2616 SANCHEZ ALEJANDRO GABRIEL DNI-44379392 138600/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2617 SANCHEZ BRAIAN ALEJANDRO DNI-35062237 140171/7 INGRESANTE CUMPLE

2618 SANCHEZ CANDELA AGUSTINA DNI-43194440 138535/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2619 SANCHEZ DIEGO EZEQUIEL DNI-34906506 139351/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2620 SANCHEZ ETCHEVERRY VALENTIN DNI-41927491 137864/7 INGRESANTE CUMPLE

2621 SANCHEZ EVELIN ALEXIS DNI-38537060 139705/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2622 SANCHEZ FRANCISCO SANTIAGO DNI-43369526 139663/8 INGRESANTE CUMPLE

2623 SANCHEZ GABOTTI DALILA ZOE DNI-43518472 138588/0 INGRESANTE CUMPLE

2624 SÁNCHEZ IGNACIO RAFAEL DNI-25415098 140061/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2625 SANCHEZ JOSÉ ANTONIO DNI-32393652 140056/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2626 SANCHEZ LOPEZ SOFIA DNI-43045634 138379/3 INGRESANTE CUMPLE

2627 SANCHEZ NANCY ELIZABETH DNI-27548818 139887/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2628 SANCHEZ NOVO SILVIA ANDREA DNI-29398132 140219/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2629 SANCHEZ RODRIGO ALEJANDRO DNI-42774637 138205/9 INGRESANTE CUMPLE

2630 SANCHEZ SOL ADRIANA DNI-42934098 139453/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2631 SANCHEZ VIVALLOS CAMILA FERNANPAS-95288446 134441/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2632 SANDE CAMILA AYMARA DNI-37304190 139555/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2633 SANDOVAL ERICA GISELLE DNI-38017714 140325/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2634 SANGOI MARIA CAMILA DNI-39428452 140210/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2635 SANGUINET VELASQUEZ BELEN VANEDNI-37835594 140454/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2636 SANSONE MARIANO ROBERTO DNI-36995480 140015/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2637 SANTA CRUZ JULIETA DNI-42688546 138976/9 INGRESANTE CUMPLE

2638 SANTAGADA LUCIANO IVAN DNI-42689132 138942/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2639 SANTAYU FLORENCIA AGUSTINA DNI-41178654 139599/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2640 SANTELLAN MATIAS EZEQUIEL DNI-35332055 138654/3 INGRESANTE CUMPLE

2641 SANTIAGO JULIO MATIAS DNI-36625824 138699/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2642 SANTILLAN SILVANA PATRICIA DNI-32334643 139563/5 INGRESANTE CUMPLE

2643 SANTINELLI ANA PAULA DNI-42832868 138624/6 INGRESANTE CUMPLE

2644 SANTINI FIORELLA ISABEL DNI-39918436 139693/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2645 SANTINI GABRIEL DNI-43017529 139026/3 INGRESANTE CUMPLE

2646 SANTOLARIA ARIADNA KARENINA DNI-42627586 138144/4 INGRESANTE CUMPLE

2647 SANTOMAURO VALENTINA DNI-43312985 139218/9 INGRESANTE CUMPLE

2648 SANTOME GUTIERREZ JIM MORRIS P DNI-94020200 140923/5 INGRESANTE CUMPLE

2649 SANTORO JAQUELINE LORENA DNI-35904045 140082/7 INGRESANTE NO CUMPLE
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2650 SANTORO KEVIN IVAN DNI-42675283 138584/6 INGRESANTE CUMPLE

2651 SANTOS PATRICIA ESTER DNI-11231042 137940/1 INGRESANTE CUMPLE

2652 SANTOS URIEL EDUARDO LUIS DNI-38804526 134654/5 INGRESANTE CUMPLE

2653 SANTOS VALERO MARCOS ARIEL DNI-40947985 138382/8 INGRESANTE CUMPLE

2654 SANZ JEREMIAS MARTIN DNI-34087214 137827/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2655 SARACHO EMILIANA LUCÍA DNI-39599025 138508/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2656 SARACHO LOANA CELINA DNI-43195460 138831/1 INGRESANTE CUMPLE

2657 SARATI BEZARES RICARDO DNI-42352026 140160/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2658 SARATI MARÍA FLORENCIA DNI-36498661 140188/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2659 SARDEN LUCIANA MARIEL DNI-26456640 139336/6 INGRESANTE CUMPLE

2660 SARDINA CONTRERAS DEISY DNI-95150391 138203/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2661 SARGIOTTI JAIRO EZEQUIEL DNI-37673326 133292/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2662 SARMENTO NOEMI CAROLINA DNI-34871868 139497/3 INGRESANTE CUMPLE

2663 SARMIENTO GABRIELA NOEMI DNI-29460373 140130/7 INGRESANTE CUMPLE

2664 SARMIENTO MARIO WALTER DNI-17209441 139200/9 INGRESANTE CUMPLE

2665 SARTORI JOSÉ IGNACIO DNI-40672193 140424/9 INGRESANTE CUMPLE

2666 SARTORI ZOE CATALINA DNI-42941778 137943/5 INGRESANTE CUMPLE

2667 SAUCEDO BENIGNO MANUEL DNI-22174888 140071/4 INGRESANTE CUMPLE

2668 SAUCEDO FERNANDO ARIEL DNI-30940644 140422/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2669 SAVONE GASTÓN DNI-40188180 140313/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2670 SAYAL AGUEDA SOFIA DNI-43459269 138430/7 INGRESANTE CUMPLE

2671 SCACCIAFERRO SOFIA DNI-43014928 138183/1 INGRESANTE CUMPLE

2672 SCALISE CANDELA SOFÍA DNI-42942301 138007/5 INGRESANTE CUMPLE

2673 SCARDINI VICTORIA DNI-42959468 138125/0 INGRESANTE CUMPLE

2674 SCARPATTI CAMILA DNI-42053720 138082/7 INGRESANTE CUMPLE

2675 SCASSO XIMENA AYELEN DNI-33990852 139250/0 INGRESANTE CUMPLE

2676 SCAZZARIELLO FRANCO LEONEL DNI-42230236 136306/5 INGRESANTE CUMPLE

2677 SCHEFER FELIPE DNI-42083565 138756/9 INGRESANTE CUMPLE

2678 SCHMIDT AYELEN DNI-41194109 132546/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2679 SCHMIDT GUILLERMO ELVIO DNI-42430244 138391/9 INGRESANTE CUMPLE

2680 SCHMITZ JULIETA DNI-42947088 139787/1 INGRESANTE CUMPLE

2681 SCHROH LUCIANO OSCAR DNI-34876117 140114/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2682 SCHUTTKE TOMAS DNI-39406938 140915/5 INGRESANTE CUMPLE

2683 SEBALLES QUINTANA KEVIN NAHUELDNI-43303521 140397/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2684 SEBASTIAN ANA PAULA DNI-33990638 139444/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2685 SEBASTIANO ANGEL GABRIEL DNI-41678255 137946/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2686 SEDANO FACUNDO DANIEL DNI-43090880 138262/0 INGRESANTE CUMPLE

2687 SEGOVIA ANDREA PATRICIA DNI-21433081 138783/2 INGRESANTE CUMPLE

2688 SEGOVIA ANTONELLA SOL DNI-43465025 138978/2 INGRESANTE CUMPLE

2689 SEGOVIA ROCIO BELEN DEL MILAGR DNI-41576420 138811/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2690 SEGOVIA TOBIAS DNI-42881845 139102/8 INGRESANTE CUMPLE

2691 SEOANE DANIELA VANESA DNI-23569958 139516/8 INGRESANTE CUMPLE

2692 SEPULVEDA MAXIMILIANO EZEQUIELDNI-39506039 140049/6 INGRESANTE CUMPLE

2693 SEQUEIRA LUCAS AGUSTIN DNI-39406752 140213/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2694 SERODIO LUCIANO GABRIEL DNI-34986464 139602/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2695 SHERE ELIZABETH DANIELA DNI-43302874 138611/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2696 SHICSHE ASCATE DIANA JACKELYN DNI-95043578 139699/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2697 SIDOTI MARIANA ANDREA DNI-36777897 139004/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2698 SILES GUARDIA CLAUDIA DNI-94850386 138367/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2699 SILGUERO ROMAN EVELYN VIVIANA DNI-42675503 138072/5 INGRESANTE CUMPLE

2700 SILVA AGUSTIN DANIEL DNI-42779843 137861/4 INGRESANTE CUMPLE

2701 SILVA CAMILA SOL DNI-39509846 139450/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2702 SILVA DIEGO FERNANDO DNI-27942552 138590/4 INGRESANTE NO CUMPLE
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2703 SILVA GISELA DAIANA DNI-39309996 139436/9 INGRESANTE CUMPLE

2704 SILVA GUILLEN YESSICA YOHANA DNI-94269536 138479/6 INGRESANTE CUMPLE

2705 SILVA MARIA VICTORIA DNI-33990977 140274/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2706 SILVA MAURO GABRIEL DNI-42042901 139199/5 INGRESANTE CUMPLE

2707 SILVA ROMINA NATALIA DNI-40207747 132760/7 INGRESANTE CUMPLE

2708 SILVA SAUCEDO WALTER RAMON DNI-94805637 138200/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2709 SILVERO ORIANA YAZMIN DNI-42236828 138717/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2710 SILVESTRE MARIA MACARENA DNI-33433816 140373/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2711 SIMON EDUARDO JAVIER DNI-36067154 140844/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2712 SIMONET FELIPE FRANCISCO DNI-43015886 138587/9 INGRESANTE CUMPLE

2713 SIRIMARCO ANALIA VERONICA DNI-26428927 138296/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2714 SMOLYN JULIAN EZEQUIEL DNI-38017746 139752/8 INGRESANTE CUMPLE

2715 SOIZA GERALDINA TAMARA DNI-29774022 140074/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2716 SOLÁ DIEGO ANDRÉS DNI-22598521 138145/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2717 SOLIMANDI FABIAN OSCAR DNI-16077661 140322/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2718 SOLORZANO ORTEGA PIERO GUSTAVODNI-94341790 139006/8 INGRESANTE CUMPLE

2719 SOLVE FACUNDO DNI-42178496 138966/7 INGRESANTE CUMPLE

2720 SOPLAN SALINAS JUDITH FERNANDA DNI-34159001 139158/5 INGRESANTE CUMPLE

2721 SORAIRE THANIA MONSERRAT DNI-34867488 138197/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2722 SORHOCHAR ESTEBAN JOSUE DNI-43303509 137863/6 INGRESANTE CUMPLE

2723 SORIA AYELEN DNI-41629087 139476/8 INGRESANTE CUMPLE

2724 SORIA DAMIAN ALBERTO DNI-33317987 140025/8 INGRESANTE CUMPLE

2725 SOSA CARLOS RODRIGO DNI-30996875 139762/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2726 SOSA DIEGO ALEJANDRO DNI-34841811 138725/1 INGRESANTE CUMPLE

2727 SOSA DIEGO GABRIEL DNI-42620865 139688/9 INGRESANTE CUMPLE

2728 SOSA GAMARRA JUAN MARTIN DNI-94998953 139616/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2729 SOSA JACQUELINE ALEJANDRA DNI-37824361 140220/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2730 SOSA JOSE PABLO DNI-38146694 133739/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2731 SOSA JULIANA DEL VALLE DNI-38484986 140423/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2732 SOSA MAGALI BELEN DNI-43471749 138531/2 INGRESANTE CUMPLE

2733 SOSA MARIANO LUCAS DNI-32147422 140361/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2734 SOSA MAXIMILIANO DNI-35948647 138050/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2735 SOSA SEBASTIAN DARIO DNI-29684774 138738/7 INGRESANTE CUMPLE

2736 SOSA TIMOTEO DNI-39831584 128418/6 INGRESANTE CUMPLE

2737 SOSSI SIMON DNI-42428762 138310/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2738 SOTO ANALIS AYELEN DNI-33113664 136256/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2739 SOTO CAMILA ANTONELLA DNI-42539792 138324/7 INGRESANTE CUMPLE

2740 SOTO CAROLINA DAIANA DNI-34377155 140029/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2741 SOTO DYLAN DNI-43254959 139368/3 INGRESANTE CUMPLE

2742 SOTO ENRIQUEZ CORINA GERUSSA DNI-95763990 139103/9 INGRESANTE CUMPLE

2743 SOTO FRANCO GUILLERMO DNI-37979680 140251/6 INGRESANTE CUMPLE

2744 SOTO LEBED MANUEL DNI-43015672 137909/2 INGRESANTE CUMPLE

2745 SOTO LUCAS EMANUEL DNI-33591344 139018/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2746 SPAHR JUAN PEDRO DNI-38146709 139556/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2747 SPERANZA MARIA EUGENIA DNI-42882048 138539/0 INGRESANTE CUMPLE

2748 SPICOLI IGNACIO DNI-40568857 139557/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2749 SPINELLI CRISTIAN JOSÉ DNI-27766925 139365/1 INGRESANTE CUMPLE

2750 SPINSANTI GIANNA DNI-42881977 138229/8 INGRESANTE CUMPLE

2751 SPIVAK CANDELA TATIANA DNI-42832885 139679/8 INGRESANTE CUMPLE

2752 SQUARINI IGNACIO MANUEL DNI-28060441 140449/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2753 STAGNARO SOFIA MURIEL DNI-40288743 140083/9 INGRESANTE CUMPLE

2754 STANCATO BOSSIO CAMILA AYLÉN DNI-43015932 138821/9 INGRESANTE CUMPLE

2755 STEFANIZZI FACUNDO FRANCISCO DNI-42095138 139201/0 INGRESANTE CUMPLE
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2756 STEFANOFF ARIEL NICOLÁS DNI-39295990 140211/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2757 STELLA CLARISA ANAHI DNI-39981865 138690/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2758 SUAREZ ABIGAIL CELESTE DNI-39440710 139354/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2759 SUÁREZ LAUREANO MARTIN DNI-41457706 140319/0 INGRESANTE CUMPLE

2760 SUAREZ MANUELA DNI-42907842 138074/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2761 SUAREZ MONICA LILIANA DNI-14080272 139448/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2762 SUAREZ ROCÍO DNI-29211677 140268/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2763 SUAREZ SANTIAGO DNI-39484767 140204/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2764 SUAREZ SOL NATALIA DNI-42941673 138147/7 INGRESANTE CUMPLE

2765 SUAREZ VERONICA GISELA DNI-26796303 140017/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2766 SVRTA FABRICIO NAHUEL DNI-36617971 140527/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2767 SZOTT ANALIA LAURA DNI-25838866 139105/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2768 SZULACKI AGUSTINA DNI-43397622 138149/0 INGRESANTE CUMPLE

2769 SZULEPA MACARENA LIDIA DNI-37945426 139853/2 INGRESANTE CUMPLE

2770 SZYRMA LUCIO PABLO DNI-41678479 138494/5 INGRESANTE CUMPLE

2771 TACCONI ISAIAS EZEQUIEL DNI-42056080 139120/0 INGRESANTE CUMPLE

2772 TACHI MARTIN DNI-41067072 140924/6 INGRESANTE CUMPLE

2773 TADDEI CHIARA DNI-38553486 139198/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2774 TAMAE KAREN DNI-39877445 139162/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2775 TAMAME MARTIN DNI-42941552 139345/7 INGRESANTE CUMPLE

2776 TAPIA CASTILLO SILVIA MARITZA DNI-18839963 139149/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2777 TAPIA MARIANO BENITO DNI-42941518 138206/0 INGRESANTE CUMPLE

2778 TAPIA SERGIO LUCIANO DNI-41894532 139488/1 INGRESANTE CUMPLE

2779 TAPO JUAN IGNACIO DNI-42675036 139722/1 INGRESANTE CUMPLE

2780 TAPPARO JUAN CARLOS DNI-37369056 139806/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2781 TARAZONA MICAELA YANINA ELIZAB DNI-41393800 133604/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2782 TARAZONA ORTEGA ALEX IVAN DNI-42546950 138378/1 INGRESANTE CUMPLE

2784 TARGOVNIK ALAN DNI-39964321 140917/8 INGRESANTE CUMPLE

2785 TARGOVNIK LUCAS DNI-38865405 140916/7 INGRESANTE CUMPLE

2783 TARGOVNIK TOMAS DNI-39964322 141002/4 INGRESANTE CUMPLE

2786 TATARIAN DIAGO BRAIAN LAUTARO DNI-42198870 139507/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2787 TATARSKY JUAN PABLO DNI-38045456 138106/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2788 TATARSKY PATRICIO FABIAN DNI-42956950 138107/8 INGRESANTE CUMPLE

2789 TAYLOR JUAN MIGUEL DNI-40302412 140105/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2790 TEDESCHI DAMIAN GONZALO DNI-42538800 139607/0 INGRESANTE CUMPLE

2791 TEDESCO NICOLÁS EZEQUIEL DNI-35821377 140263/1 INGRESANTE CUMPLE

2792 TEJEDOR MARTIN YAMIL DNI-39404488 138347/4 INGRESANTE CUMPLE

2793 TEJERINA NATALIA DNI-42618884 138869/8 INGRESANTE CUMPLE

2794 TELLECHEA SABRINA ELIZABETH DNI-42431854 138612/2 INGRESANTE CUMPLE

2795 TELLERI FRANCO EMANUEL DNI-39597627 140498/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2796 TELLO HUAMAN DONNA GEORGYNA CDNI-94152515 137915/1 INGRESANTE CUMPLE

2797 TEMPERINI ELIANA ANDREA DNI-32394303 140062/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2798 TENREYRO AGUSTIN ELIAS DNI-36779415 139783/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2799 TERECHOVICH LEONARDO LUIS DNI-43460737 138468/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2800 TERENGUE MALDONADO MARCOS NADNI-34818389 140296/1 INGRESANTE CUMPLE

2801 TESSADRO FEDERICO MARTIN DNI-40345015 140380/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2802 TESTA DECICILIA AGUSTINA INES DNI-36694293 140126/2 INGRESANTE CUMPLE

2803 TESTA ORIANA LUDMILA DNI-43043638 137933/3 INGRESANTE CUMPLE

2804 THOMAS CLARA DNI-41850553 139099/2 INGRESANTE CUMPLE

2805 THURLER ADRIANA GABRIELA DNI-26708047 135964/2 INGRESANTE CUMPLE

2806 TIERNO MARIANA DNI-35331306 140594/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2807 TOCHO AGUSTINA SOLEDAD DNI-42627466 137869/2 INGRESANTE CUMPLE

2808 TOIMIL DANIEL DNI-42842998 139483/6 INGRESANTE CUMPLE
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2809 TOLABA MARCELO FABIAN DNI-22689736 134530/3 INGRESANTE CUMPLE

2810 TOLEDO CESAR JAVIER DNI-26100166 139550/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2811 TOLEDO MARÍA PAULA DNI-24167376 140039/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2812 TOLEDO ROCIO ISABEL DNI-43317161 139630/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2813 TOLOZA FERNANDO ARIEL DNI-38511370 139452/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2814 TOLOZA SANTIAGO DNI-41744441 138750/1 INGRESANTE CUMPLE

2815 TOMARCHIO FEDERICO DNI-34548037 139790/5 INGRESANTE CUMPLE

2816 TOMATIS NICOLAS RICARDO DNI-36603272 140363/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2817 TONDA LEONARDO MARCOS DNI-34114531 140212/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2818 TONESI NATALIA FLORENCIA DNI-43520645 137963/9 INGRESANTE CUMPLE

2819 TONIL MARIA ALEJANDRA DNI-30078015 138797/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2820 TOPPAZZINI CORDOBA JUANA DNI-43004421 138629/1 INGRESANTE CUMPLE

2821 TORCELLO AYELEN SOFIA DNI-40454596 140893/7 INGRESANTE CUMPLE

2822 TORDO MAURO RODOLFO DNI-33212275 138963/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2823 TORELLI GUADALUPE ELINA DNI-40862497 140476/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2824 TORINO PABLO THOMAS DNI-38864263 139170/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2825 TORRADO MARIA ROSA DNI-20038061 140150/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2826 TORRE CARLA ROMINA DNI-35798467 139372/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2827 TORRES ANDRES EZEQUIEL DNI-43100267 139564/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2828 TORRES ANTONIO DNI-43254907 138515/2 INGRESANTE CUMPLE

2829 TORRES FACUNDO DNI-42675389 140131/8 INGRESANTE CUMPLE

2830 TORRES FRANCISCO DNI-42178436 136320/4 INGRESANTE CUMPLE

2831 TORRES HECTOR ALEJANDRO DNI-18393476 140005/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2832 TORRES LUDMILA ANTONELLA DNI-43254604 138614/4 INGRESANTE CUMPLE

2833 TORRES MOSQUERA RENE ANTONIO PAS-94973921 140450/2 INGRESANTE CUMPLE

2834 TORRES NOELIA AILEN DNI-39348992 140318/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2835 TORRES SWANSTON ALVARO DNI-42941780 139661/6 INGRESANTE CUMPLE

2836 TOVIO ROSAS ERICA MAGALI DNI-34376639 138958/7 INGRESANTE CUMPLE

2837 TOZZI NATALÍ DNI-41466079 140770/6 INGRESANTE CUMPLE

2838 TOZZI NICOLAS EZEQUIEL DNI-42291228 139767/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2839 TREJO BRISA ANGELICA DNI-42873691 138126/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2840 TREJO DAVID ALBERTO DNI-38453953 139918/3 INGRESANTE CUMPLE

2841 TRICIANI JONATHAN DNI-42901655 139013/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2842 TRINIDAD NATALIA ALEJANDRA DNI-33119793 140358/8 INGRESANTE CUMPLE

2843 TRISTAN MARIA JOSE DNI-22840834 139577/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2844 TRIVELLI MANUEL DNI-41591607 139842/9 INGRESANTE CUMPLE

2845 TROCHE LAURA VANINA DNI-29100468 139718/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2846 TROMBA GUSTAVO ABEL DNI-32663563 138885/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2847 TRONCOSO AYELEN EVELYN DNI-42314257 138207/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2848 TRONCOSO SANTIAGO ELIAS DNI-42902720 138094/1 INGRESANTE CUMPLE

2849 TROTTA NICOLAS MARTIN DNI-42175513 138166/0 INGRESANTE CUMPLE

2850 TROTTA SOFÍA AYLÉN DNI-39749064 131175/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2851 TRUCCO FRANCO MAURICIO DNI-37423084 140135/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2852 TUBIO MARTIN AGUSTIN DNI-42321317 136571/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2853 TUÑON ALVES FEDERICO DNI-32657232 139833/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2854 TUOZZO ARIEL ANDRÉS DNI-31820786 140085/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2855 TURRIN GONZALO ARIEL DNI-42842878 138514/1 INGRESANTE CUMPLE

2856 TUTI RAMIRO IGNACIO DNI-42174622 137994/7 INGRESANTE CUMPLE

2857 ULFE ALDANA GABRIELA DNI-42117981 138759/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2858 ULLUA FEDERICO NICOLAS DNI-38406625 139456/3 INGRESANTE CUMPLE

2859 ULRICH CYNTHIA ELIZABETH DNI-33466412 139603/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2860 URDANIZ FEDERICA DNI-42295314 139900/2 INGRESANTE CUMPLE

2861 URIARTE FELIPE SANTIAGO DNI-43178642 139223/7 INGRESANTE CUMPLE
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2862 URIARTE LUDMILA DAIANA DNI-42941533 139245/3 INGRESANTE CUMPLE

2863 URIZ MOLINA ROCIO JACQUELINE DNI-39513738 140138/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2864 URQUIZA RUSSO MARÍA ALEJANDRA DNI-41927325 138780/8 INGRESANTE CUMPLE

2865 URRUCHURTU MATIAS JAVIER DNI-34841586 140782/1 INGRESANTE CUMPLE

2866 URRUSPURU KARLA AZUL DNI-43469538 139382/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2867 URRUTIPI MARIA DEL ROSARIO DNI-29371242 139113/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2868 URSUA AGUSTIN FERNANDO DNI-42353965 138918/9 INGRESANTE CUMPLE

2869 UZAL FLORENCIA LIA DNI-39348793 138259/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2870 VADURRO LAUTARO GABRIEL DNI-42042831 135437/2 INGRESANTE CUMPLE

2871 VAGGE LAURA DNI-25742403 117464/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2872 VAHEDZIAN SOLEDAD DNI-30494867 138810/6 INGRESANTE CUMPLE

2873 VALDESOGO MARIA GABRIELA DNI-21600775 140785/4 INGRESANTE CUMPLE

2874 VALDEZ ALVAREZ IGNACIO DANIEL DNI-37379275 140258/4 INGRESANTE CUMPLE

2875 VALDEZ ARIANA NOEMI DNI-40976739 138004/2 INGRESANTE CUMPLE

2876 VALDEZ JAQUELINE ROXANA DNI-39977829 138278/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2877 VALDEZ ROCIO BELEN DNI-36734758 139243/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2878 VALENTE ALEXANDRA BEATRIZ DNI-37229473 140890/4 INGRESANTE CUMPLE

2879 VALENTE MARIA CLARA DNI-42093588 138369/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2880 VALENTI ORIANA DNI-43254846 138558/3 INGRESANTE CUMPLE

2881 VALENTINI MILAGROS AYLEN DNI-40913190 140113/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2882 VALENZUELA FLORENCIA AGUSTINA DNI-41293436 139075/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2883 VALENZUELA JOSÉ FRANCISCO DNI-42842896 137843/2 INGRESANTE CUMPLE

2884 VALENZUELA KENT DELFINA ANDREADNI-41590706 138872/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2885 VALENZUELA MATIAS EZEQUIEL DNI-36936410 139254/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2886 VALENZUELA ZAMBRUNO PEHUEN DNI-42631586 139660/5 INGRESANTE CUMPLE

2887 VALESTIN ANGE-GUERLIE PAS-Ch450064 139665/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2888 VALIENTE VILLAGRA MATIAS EZEQU DNI-31135805 139689/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2889 VALLE CAMILA DNI-43044179 139256/6 INGRESANTE CUMPLE

2890 VALLEJO EMILIO NICOLAS DNI-43198338 138413/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2891 VALLEJOS AGUSTINA NOELIA DNI-43039421 138985/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2892 VALLEJOS FACUNDO ADRIAN DNI-43310539 139832/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2893 VALLEJOS GISELA AZUCENA DNI-39039743 138485/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2894 VALLEJOS MICAELA DNI-36217117 139167/6 INGRESANTE CUMPLE

2895 VALVERDE BECERRA EDITH HEIDI DNI-42879354 138520/8 INGRESANTE CUMPLE

2896 VALVERDI SANDRA MARÍA DNI-17273463 139041/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2897 VAQUEIRO JUAN CRUZ DNI-42594960 139180/3 INGRESANTE CUMPLE

2898 VARDE IVAN URIEL DNI-38089103 140992/9 INGRESANTE CUMPLE

2899 VAREA CAMILA DNI-36980826 139230/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2900 VARELA LAURA ANABELA DNI-42675649 138271/1 INGRESANTE CUMPLE

2901 VARELA MARTINEZ IVANA JANET DNI-95223373 138840/2 INGRESANTE CUMPLE

2902 VARELA NADIA AYELEN DNI-39667890 140404/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2903 VARGAS CRISTINA NICOLE DNI-42729871 140272/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2904 VARGAS ESPINOZA EDGAR BALTAZARDNI-43158548 140137/6 INGRESANTE CUMPLE

2905 VASOLD MARIA DE LOS ANGELES DNI-28109568 139502/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2906 VASSALLO VIOLETA DNI-43254945 139313/8 INGRESANTE CUMPLE

2907 VASTA ESTEBAN FACUNDO DNI-42042852 135457/6 INGRESANTE CUMPLE

2908 VASTA RODRIGO VALENTIN DNI-43254777 138285/7 INGRESANTE CUMPLE

2909 VAZQUEZ DEBORA LUDMILA DNI-43015576 138047/4 INGRESANTE CUMPLE

2910 VAZQUEZ MAIRA MAGALI DNI-41971725 139278/2 INGRESANTE CUMPLE

2911 VAZQUEZ NUÑES DEISY ANALIA CI -05247066 139092/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2912 VAZQUEZ VICTORIA DNI-37662902 138867/5 INGRESANTE CUMPLE

2913 VECCHIARTO MELINA DNI-42675330 138293/8 INGRESANTE CUMPLE

2914 VEGA ANA DELIA DNI-24939881 111177/5 INGRESANTE NO CUMPLE



Página 56

2915 VEGA LUISA SANDRA MARIEL DNI-20063087 138222/1 INGRESANTE CUMPLE

2916 VEGA MONTESI LISANDRO BENJAMIN DNI-42042843 138636/1 INGRESANTE CUMPLE

2917 VEGA NOEMI CELESTE DNI-33949082 139424/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2918 VEGA PILAR DNI-43397814 138388/4 INGRESANTE CUMPLE

2919 VEGA RAMIRO DNI-42958932 139889/6 INGRESANTE CUMPLE

2920 VEGA RAVIÑA LUCAS AGUSTIN DNI-38866378 140032/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2921 VEGA RAVIÑA SANTIAGO IGNACIO DNI-40581665 138863/0 INGRESANTE CUMPLE

2922 VEGA SEGOVIA ROCIO NIRIA DNI-40791860 137903/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2923 VEGA TOMAS NAHUEL DNI-43507951 139996/8 INGRESANTE CUMPLE

2924 VEIGA ALEXIS OMAR DNI-43017249 140068/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2925 VELASQUEZ FLORENCIA AYLEN DNI-41735137 137977/6 INGRESANTE CUMPLE

2926 VELAZCO ABRIL DNI-43196660 138532/3 INGRESANTE CUMPLE

2927 VELAZCO CARLA NAIR DNI-38835258 139755/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2928 VELAZQUEZ NICOLE MELANIE DNI-42839575 138051/0 INGRESANTE CUMPLE

2929 VELEZ VICTORIA DNI-43317506 137892/2 INGRESANTE CUMPLE

2930 VELIS GUILLERMO ENRIQUE DNI-13796662 138664/5 INGRESANTE CUMPLE

2931 VELIZ JULIETA VERONA DNI-00000042 139232/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2932 VELOZO ALBANA BARBARA DNI-37809316 139632/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2933 VENEZIALE SAVINO KAREN DENISE DNI-36238269 139734/6 INGRESANTE CUMPLE

2934 VENTRICE ROSINA ABRIL DNI-42412102 140329/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2935 VERA AMARILLA ROCIO CELESTE DNI-42662349 139394/6 INGRESANTE CUMPLE

2936 VERA ESCOBAR NILDA MARIA DNI-94719957 139333/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2937 VERA MAGALI BELEN DNI-37386684 138392/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2938 VERA YESSICA PAOLA DNI-37549703 136864/3 INGRESANTE CUMPLE

2939 VERARDI AGUSTINA SOLEDAD DNI-43017280 138330/4 INGRESANTE CUMPLE

2940 VERASAY JONATAN EZEQUIEL DNI-37379399 140326/9 INGRESANTE CUMPLE

2941 VERCESI ROXANA SOLEDAD DNI-36476312 140408/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2942 VERDUGO ANABELA DNI-42535954 138758/1 INGRESANTE CUMPLE

2943 VERGARA DANIELA DORA DNI-26036625 139938/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2944 VERGARA ROJAS CAROLINA ANAHÍ DNI-43382509 138852/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2945 VERGEL ALEJO DNI-42908550 139111/9 INGRESANTE CUMPLE

2946 VERNON POLO DNI-43397708 139087/7 INGRESANTE CUMPLE

2947 VERON AGUSTINA MILENA DNI-43050548 138913/3 INGRESANTE CUMPLE

2948 VERON CAMILA AYELEN DNI-41325756 139640/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2949 VERÓN EVA CATALINA DNI-43044141 139265/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2950 VERON JORGELINA ALEJANDRA DNI-31225507 138940/7 INGRESANTE NO CUMPLE

2951 VERON JULIANA FLORENCIA DNI-39803314 139184/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2952 VERON MIRTA SUSANA DNI-12238110 140310/0 INGRESANTE NO CUMPLE

2953 VERON ROSARIO TAMARA DNI-44626177 137816/9 INGRESANTE CUMPLE

2954 VERZA SUSANA ALICIA DNI-26145029 139143/8 INGRESANTE CUMPLE

2955 VICENTE FRANCO DNI-39484741 139593/2 INGRESANTE CUMPLE

2956 VICENTE LOURDES DNI-42881870 138301/9 INGRESANTE CUMPLE

2957 VICENTE MATIAS DNI-42827416 139017/2 INGRESANTE CUMPLE

2958 VICTORY CATALINA DNI-43091363 139635/4 INGRESANTE CUMPLE

2959 VIDAL AGATA SOL DNI-42365588 138691/8 INGRESANTE CUMPLE

2960 VIDAL LEONARDO GASTÓN DNI-40345403 139309/1 INGRESANTE CUMPLE

2961 VIDAL MARIANELA DNI-42901755 139604/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2962 VIDEIA NEHUEN DNI-38390112 138565/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2963 VIDELA STEPHANIE DANIELA DNI-39295739 140812/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2964 VIDELA VERONICA LUCRECIA DNI-28930427 139974/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2965 VIDINI ZOE NAHIR DNI-43098890 138825/4 INGRESANTE CUMPLE

2966 VIEIRA MARTINEZ MARÍA CIELO DNI-43471715 138951/9 INGRESANTE CUMPLE

2967 VIERA SASHA AYLEN DNI-42198311 139305/8 INGRESANTE NO CUMPLE
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2968 VIGO FACUNDO DNI-43254800 137931/0 INGRESANTE CUMPLE

2969 VIGO FRANCISCO DNI-43015942 138423/9 INGRESANTE CUMPLE

2970 VIGO RAFAEL CATALINO DNI-94444028 140209/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2971 VILA VALENTINA DELFINA DNI-43461207 138299/4 INGRESANTE CUMPLE

2972 VILAJA JACQUELINE VICTORIA DNI-42256420 135701/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2973 VILALTELLA TOMAS DNI-39554684 140913/3 INGRESANTE CUMPLE

2974 VILASECA JULIETA VANINA DNI-32923510 140269/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2975 VILCA CHOQUE GLADIS SOLEDAD DNI-42672776 139326/3 INGRESANTE CUMPLE

2976 VILCHES MARCO ISRAEL DNI-42675472 140255/1 INGRESANTE CUMPLE

2977 VILDOSO MILDRED EMILSE DNI-37648464 140175/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2978 VILLA ADRIANA MABEL DNI-41573097 139317/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2979 VILLA LOPEZ ESTHER MARISOL DNI-94719895 140086/2 INGRESANTE NO CUMPLE

2980 VILLA SOFIA ELIANA DNI-34169919 138747/8 INGRESANTE NO CUMPLE

2981 VILLABRILLE ANA BELEN DNI-35142945 140489/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2982 VILLAGRA YEGROS GISSELLE MAGALDNI-95043989 138073/6 INGRESANTE NO CUMPLE

2983 VILLAGRAN NORMA TAMARA DEL VALDNI-45230379 139240/7 INGRESANTE CUMPLE

2984 VILLAJUAN MACARENA DNI-41080493 138972/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2985 VILLALBA CANDELA DNI-42027904 138319/9 INGRESANTE CUMPLE

2986 VILLALBA CAROLINA SUSANA DNI-37280781 138427/2 INGRESANTE CUMPLE

2987 VILLALBA CRISTIAN OMAR DNI-35499027 139875/9 INGRESANTE NO CUMPLE

2988 VILLALBA GIMENA MARICELA CATAL DNI-34299030 138315/5 INGRESANTE NO CUMPLE

2989 VILLALBA KRAKOVSKY AARON LAUTDNI-42680449 139196/1 INGRESANTE CUMPLE

2990 VILLALBA LAUTARO AIEN DNI-43105517 137949/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2991 VILLALBA LEONARDO SEBASTIAN DNI-41023755 140484/3 INGRESANTE CUMPLE

2992 VILLALBA MELINA DNI-43260774 139084/3 INGRESANTE NO CUMPLE

2993 VILLALBA MILAGROS DNI-40456330 138567/4 INGRESANTE NO CUMPLE

2994 VILLALBA NANCY BEATRIZ DNI-26139455 140012/2 INGRESANTE CUMPLE

2995 VILLALBA NATALIA YANINA DNI-27948141 140425/1 INGRESANTE NO CUMPLE

2996 VILLALBA SOL MARÍA DNI-42945523 138604/2 INGRESANTE CUMPLE

2997 VILLALON AGUSTINA DNI-40811119 137079/9 INGRESANTE CUMPLE

2998 VILLALON DAIANA ESTER DNI-37945347 138603/1 INGRESANTE CUMPLE

2999 VILLALON LAUTARO HUGO DNI-40669388 138412/5 INGRESANTE CUMPLE

3000 VILLALON MATIAS EZEQUIEL DNI-39762463 139266/8 INGRESANTE NO CUMPLE

3001 VILLALON VERONICA MACARENA DNI-38850370 138934/8 INGRESANTE NO CUMPLE

3002 VILLAMIL SUHURT CARLOS SEBASTI DNI-41037440 140467/2 INGRESANTE NO CUMPLE

3003 VILLANUEVA ANA MARIA DNI-21304140 139348/9 INGRESANTE CUMPLE

3004 VILLANUEVA DELGADO KATHERINE MDNI-38546723 131301/7 INGRESANTE CUMPLE

3005 VILLANUEVA NORBERTO EZEQUIEL DNI-34619464 139802/0 INGRESANTE NO CUMPLE

3006 VILLARREAL LUCAS DNI-33459834 117462/1 INGRESANTE NO CUMPLE

3007 VILLARREAL VALENTINA LUZ DNI-41545933 139401/6 INGRESANTE NO CUMPLE

3008 VILLAVERDE MIQUEAS MARTINA DNI-42618783 138540/3 INGRESANTE CUMPLE

3009 VILLEGAS BRENDA DNI-37915009 137856/8 INGRESANTE NO CUMPLE

3010 VILLELLO MAYRA ALEJANDRA DNI-36325499 138445/6 INGRESANTE NO CUMPLE

3011 VILLOLDO GONZALEZ MILAGROS DNI-42322270 139867/9 INGRESANTE NO CUMPLE

3012 VINCI STEFANO DNI-43094243 139462/1 INGRESANTE CUMPLE

3013 VIOLINI FIAMMA DNI-42827282 137845/4 INGRESANTE CUMPLE

3014 VIRGAN MARIA ALEJANDRA DNI-25491914 138595/0 INGRESANTE NO CUMPLE

3015 VISCHETTI SOLEDAD DNI-40756358 138698/5 INGRESANTE CUMPLE

3016 VISNAY LUCÍA BELÉN DNI-41568921 140457/0 INGRESANTE NO CUMPLE

3017 VITALE KEVIN ERIC DNI-38705978 139224/8 INGRESANTE NO CUMPLE

3018 VITALE MAIRA NOELIA DNI-37389085 139227/0 INGRESANTE NO CUMPLE

3019 VITALE VALENTINA DNI-42627494 137860/3 INGRESANTE CUMPLE

3020 VITALI FRANCISCO ANDRÉS DNI-42095179 138204/8 INGRESANTE CUMPLE
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3021 VITALI LUISINA DNI-39980765 140783/2 INGRESANTE CUMPLE

3022 VITETTI ENRIQUE BERNARDO DNI-10963585 139690/1 INGRESANTE CUMPLE

3023 VITTERI GAMONAL JUNIOR REYNALDDNI-94207670 138805/0 INGRESANTE NO CUMPLE

3024 VIVALDO DIEGO JAVIER DNI-24256458 139322/9 INGRESANTE NO CUMPLE

3025 VIVAS DAFNE ALICIA DNI-42591577 138727/3 INGRESANTE CUMPLE

3026 VIVAS MARCELA ALEJANDRA DNI-40345227 140372/5 INGRESANTE NO CUMPLE

3027 VIVAS MATIAS DNI-36509708 140298/3 INGRESANTE CUMPLE

3028 VOLCOFF ZURUETA LUCERO DNI-41850532 140338/3 INGRESANTE CUMPLE

3029 VOLPE ROCIO DNI-30397808 139262/4 INGRESANTE CUMPLE

3030 VOSTROVERJA SAMIRA MILAGROS DNI-41542715 140305/3 INGRESANTE NO CUMPLE

3031 WAGNER ASMAT VALERIA DNI-42617328 137998/2 INGRESANTE CUMPLE

3032 WASSERMANN HANS DNI-38517169 139408/3 INGRESANTE CUMPLE

3033 WATSON VERONICA MARINA DNI-31189638 140599/4 INGRESANTE NO CUMPLE

3034 WEISS FEDERICO ENRIQUE DNI-37016758 140285/7 INGRESANTE CUMPLE

3035 WILCHES KARINA VANESA DNI-23950329 140341/8 INGRESANTE NO CUMPLE

3036 WILLHUBER VALENTIN DNI-43156655 138706/8 INGRESANTE NO CUMPLE

3037 WILLIMAN NAHUEL IGNACIO DNI-42882021 138931/5 INGRESANTE CUMPLE

3038 WILT MARIAN DNI-41207228 135289/8 INGRESANTE CUMPLE

3039 WIOCHI ANGEL AVELINO SIMEÓN DNI-33242518 140075/9 INGRESANTE CUMPLE

3040 WITON JOSE MANUEL DNI-28241778 138141/1 INGRESANTE NO CUMPLE

3041 WRIGHT MELANY AILEN DNI-41573208 139339/8 INGRESANTE NO CUMPLE

3042 YACHI MARTINEZ KATHERINE SOFIA DNI-43317563 138408/9 INGRESANTE NO CUMPLE

3043 YACOPI MILAGROS BELEN DNI-39670833 140811/7 INGRESANTE NO CUMPLE

3044 YAGUARAMAY SALAZAR STEFANI RA PAS-95865040 139843/0 INGRESANTE CUMPLE

3045 YAKINCHUK ABRIL MELINA DNI-42544567 137896/6 INGRESANTE CUMPLE

3046 YANNIBELLO MARÍA ANGÉLICA DNI-23452356 138417/0 INGRESANTE CUMPLE

3047 YANNUZZI FACUNDO NAHUEL DNI-38239444 140414/7 INGRESANTE NO CUMPLE

3048 YBAÑEZ MAIRA SOLEDAD DNI-34567336 140806/1 INGRESANTE NO CUMPLE

3049 YBAÑEZ MARIA FERNANDA DNI-24481103 139356/0 INGRESANTE NO CUMPLE

3050 YBARRA ZAIRA NAHIR DNI-42047382 136460/6 INGRESANTE CUMPLE

3051 YÑIGUEZ FLORENCIA TAMARA DNI-41134123 140168/3 INGRESANTE CUMPLE

3052 YOIRIS ANA DNI-43359261 140090/7 INGRESANTE CUMPLE

3053 YPANAQUE VALLADOLID CLAUDIA GI DNI-42825720 139485/9 INGRESANTE CUMPLE

3054 YUCRA ALVAREZ INGRID ILIANA DNI-41894483 138870/9 INGRESANTE CUMPLE

3055 YUNES SANDRO JAVIER DNI-20196141 140132/0 INGRESANTE NO CUMPLE

3056 ZABALA MARIA BELEN DNI-39851532 138924/6 INGRESANTE NO CUMPLE

3057 ZABALA NATASHA DNI-39509519 138734/2 INGRESANTE NO CUMPLE

3058 ZABALA SILVEYRA MILAGROS DNI-42069382 139379/7 INGRESANTE CUMPLE

3059 ZABALJAUREGUI AGOSTINA DNI-43304110 137862/5 INGRESANTE CUMPLE

3060 ZABALJAUREGUI TOBIAS DNI-42491482 138661/2 INGRESANTE CUMPLE

3061 ZACCARO FLORENCIA DNI-37058749 140352/0 INGRESANTE NO CUMPLE

3062 ZAGUIER CARLA HAYDEE DNI-36835158 139742/6 INGRESANTE NO CUMPLE

3063 ZALAZAR BIANCA AGUSTINA DNI-43252765 138549/2 INGRESANTE NO CUMPLE

3064 ZALAZAR GUILLERMO CLAUDIO DNI-20625828 140208/3 INGRESANTE CUMPLE

3065 ZAMANIEGO PATRICIA JIMENA DNI-28519529 139648/0 INGRESANTE NO CUMPLE

3066 ZAPATA MARICEVICH SERGIO HERNA DNI-42232307 138803/7 INGRESANTE CUMPLE

3067 ZAPATA NICOLAS EMILIANO DNI-42479734 138617/8 INGRESANTE CUMPLE

3068 ZAPATA VALLEJOS MAIRA PATRICIA DNI-43397997 138619/9 INGRESANTE CUMPLE

3069 ZAPICO SILVIA VALERIA DNI-34344326 140445/5 INGRESANTE NO CUMPLE

3070 ZAPPETTINI OLIVIA DNI-43044266 138529/8 INGRESANTE CUMPLE

3071 ZAPPI ALDANA MELINA DNI-42110993 137971/9 INGRESANTE NO CUMPLE

3072 ZARATE ANGELA ANTONELA DNI-31381159 138714/7 INGRESANTE CUMPLE

3073 ZÁRATE CAMILA NOEMÍ DNI-41800885 138859/5 INGRESANTE CUMPLE
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3074 ZARDAIN EMILIANO JOEL DNI-43398846 138572/2 INGRESANTE CUMPLE

3075 ZARINI BAUTISTA DNI-42942748 138006/4 INGRESANTE CUMPLE

3076 ZARZA TATIANA ANDREA DNI-42810845 139966/1 INGRESANTE NO CUMPLE

3077 ZATO LAUTARO IGNACIO DNI-42941574 138472/9 INGRESANTE CUMPLE

3078 ZAVALA MARIA MARISOL DNI-40352104 139182/5 INGRESANTE NO CUMPLE

3079 ZEGARRA MORENO XIMENA GYSELL PAS-95525506 139024/0 INGRESANTE NO CUMPLE

3080 ZELADA GIMENA SOLEDAD DNI-31454365 139212/3 INGRESANTE NO CUMPLE

3081 ZELADA YANINA ANDREA DNI-28869077 139213/4 INGRESANTE NO CUMPLE

3082 ZERBI ANALIA VERONICA DNI-23285675 140281/3 INGRESANTE CUMPLE

3083 ZERDÁN ROCIO NICOLE DNI-40428499 140462/7 INGRESANTE NO CUMPLE

3084 ZERILLO CATALINA DNI-43397887 138716/0 INGRESANTE CUMPLE

3085 ZICCHI SILVANA DANIELA DNI-33170212 140226/5 INGRESANTE NO CUMPLE

3086 ZICCHINI FABRIZIO DNI-39410455 140370/3 INGRESANTE CUMPLE

3087 ZORZOLI LAUTARO AGUSTIN DNI-35610401 139639/9 INGRESANTE NO CUMPLE

3088 ZUBIAURRE ESTANISLAO DNI-40977705 139128/8 INGRESANTE CUMPLE

3089 ZUBIAURRE MERCEDES DNI-27855797 138674/7 INGRESANTE CUMPLE

3090 ZUCATTI BACIGALUPPE KAREN NICO DNI-40548728 140246/0 INGRESANTE NO CUMPLE

3091 ZUCCARO FRANCISCO JOSÉ DNI-43044025 138720/5 INGRESANTE CUMPLE

3092 ZUNINO SOL NEREA DNI-42312234 139515/6 INGRESANTE CUMPLE

1 AGUIRRE MARIA ALEJANDRA DNI-32824788 140571/1 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

2 ALVAREZ MARIANO DNI-36301990 140556/2 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

3 ARISTA FERNANDO JOSE DNI-23530296 140522/1 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

4 ARISTA JUAN MARTIN DNI-41857950 140524/3 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

5 AVENDAÑO MAGALI DNI-39851335 140549/3 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

6 AVILA MARIA ALEJANDRA DNI-17995615 140536/7 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

7 BASILOTTA MARIA FLORENCIA DNI-38916770 140539/1 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

8 BERDESEGAR DANIELA LUJAN DNI-26255308 140506/1 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

9 BOMBINO DIEGO LUIS DNI-28289756 140538/0 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

10 BRITOS MARIANA ELIZABETH DNI-26523833 140816/3 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

11 CADAGAN MARCOS ANGEL DNI-39755484 140579/0 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

12 CANULLAN JESICA VANINA DNI-34135418 140544/7 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

13 CARRIZO CELIA MARINA DNI-26255101 140515/2 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

14 CATTINI MARIA LIS DNI-34732978 140573/3 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

15 CHAVEZ REGINA SOLEDAD DNI-29144146 140548/2 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

16 CRESPO LUCIANO GABRIEL DNI-42900104 140511/8 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

17 CRIADO NELSON GUSTAVO DNI-31798380 140535/6 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

18 CUÑA MARIA AYELEN DNI-37785187 140520/9 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

19 DEMICHELIS JENNIFER ABIGAIL DNI-38916781 140815/2 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

20 DIAZ MAIA DNI-43471139 140575/5 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

21 ELISSAMBURU JOSE ALEJANDRO DNI-17100809 140568/6 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

22 FIOL SANTILO AGUSTIN DNI-38702718 140551/7 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

23 FREYRE FLORENCIA DNI-41999073 140562/0 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

24 FUENTES AGUSTINA ABRIL DNI-39482071 140503/8 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

25 GAJATE DAIANA SOLEDAD DNI-32555480 140545/8 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

26 GALLO VIRGINIA DNI-27744004 140559/5 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

27 GARBUGLIA ROSALIA DNI-34773867 140532/3 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

28 GARRIDO MAXIMILIANO ANTONIO ADDNI-38363953 140569/7 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

29 GILES MARIA REMEDIOS DNI-11323321 140587/9 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

30 GINESTET MARIA CAROLINA DNI-25742782 140558/4 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

31 GINESTET MARTA BEATRIZ DNI-20244266 140557/3 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

32 GONZALEZ ENZO MARCELO DNI-40549402 140555/0 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

33 GUTIERREZ BETIANA ELIZABETH DNI-18833856 140560/8 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

34 HIDALGO JESICA SOLEDAD DNI-32641269 140582/4 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar
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35 LOPEZ JUAN PABLO DNI-27776179 140581/3 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

36 LUCA BORDONE VALENTIN DNI-42294532 140525/4 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

37 LUENGO ALAN ISAIAS DNI-36524678 140720/5 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

38 LUENGO ANA LAURA DNI-35761111 140517/4 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

39 LUJAN KAREN DNI-42461289 140541/4 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

40 MAILLET ALDANA FABIOLA DNI-25364874 140580/2 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

41 MARCHAN NAVARRETE MELANI AYELDNI-41098660 140550/5 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

42 MARTINEZ PEZZANA CLAUDIA PATRI DNI-24117908 140509/4 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

43 MEDINA VANESA GABRIELA DNI-31798260 140572/2 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

44 MERLO CRISTIAN MIGUEL ANGEL DNI-37344170 140552/8 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

45 MOLINA CANDELARIA DNI-41570761 140512/9 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

46 MORA ESTEFANIA YANEL DNI-37879435 140577/7 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

47 MORALES MARIA CELINA DNI-41315653 140523/2 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

48 MORENO BLAS DNI-43313144 140547/1 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

49 MORENO FRANCO NORBERTO DNI-29930699 140537/8 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

50 NATIELLO AUGUSTO MARCOS DNI-41768928 140563/1 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

51 NAVARRO NATALIA DNI-28563892 140553/9 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

52 OJUEZ CLAUDIA DANIELA DNI-22186898 140542/6 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

53 OLASCOAGA CECILIA PAOLA DNI-29047996 140567/5 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

54 OLMEDO JUAN CRUZ DNI-42539227 140565/3 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

55 PACHECO JOSÉ IGNACIO DNI-42461262 140543/7 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

56 PASCUAL LAUTARO DNI-41098678 140508/3 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

57 PAVON D´ FRANCISCO MAILEN DNI-40669374 140531/2 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

58 PERALTA JIMENA CAROLINA DNI-29110319 140821/0 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

59 PEREYRA FLORENCIA YAMILA DNI-32517300 140540/3 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

60 PETTI ALICIA MARISOL DNI-32555364 140510/7 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

61 PETTI LOURDES BELEN DNI-41740799 140507/2 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

62 PUÑAL MARIA ROCIO DNI-35237548 140554/9 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

63 RECALDE JULIAN ELIAS DNI-43185506 140514/0 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

64 RODRIGUEZ DAIANA GABRIELA DNI-41103907 140566/4 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

65 ROLON SANDRA EDITH DNI-33211152 140574/4 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

66 ROMERO JACA MICAELA DNI-42345189 140518/5 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

67 SALAZAR GUALDIERI MARIA BELEN DNI-40943500 140583/6 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

68 SANDILLO TAMARA ESTEFANIA DNI-44414832 140564/1 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

69 SANTELLAN ARIEL ALBERTO DNI-40548299 140521/0 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

70 SBERNA ANAHI DNI-34974898 140586/8 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

71 SBERNA HECTOR OSCAR DNI-17507668 140533/5 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

72 SCHMIDT YESSICA DNI-35635920 140585/7 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

73 SERRA ROBERTO OMAR DNI-18306990 140546/9 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

74 SOSA MARILINA VANESA DNI-29491953 140561/9 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

75 TURRIÓN MARIA CARLA DNI-35332447 140902/0 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

76 UHART ZARATIEGUI RUBEN ADRIAN DNI-22971562 140578/8 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

77 VELAZQUEZ JORGE DIONISIO DNI-36778966 140576/6 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

78 YAN CARLOS RAUL ANDRES DNI-44414865 140584/6 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

79 ZELARALLAN JOHANNA GISELA SOLE DNI-34763787 140570/0 INGRESANTE NO CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

80 ZELAYA CAMILA DNI-42830127 140534/5 INGRESANTE CUMPLE Bolivar Sede: Bolivar

1 AARON ARIZA ENRIQUE JOSE DNI-94483589 140805/0 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

2 ABALOS BAGUE JUAN SEBASTIAN DNI-31096142 140608/6 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

3 ACUÑA JEREMIAS YONATAN DNI-34196142 140846/0 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

4 ACUÑA RAMIRO GERMAN DNI-30794767 140610/0 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

5 AGUILAR HECTOR BERNABE DNI-26477471 140609/7 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

6 AGUILAR PABLO FEDERICO DNI-35267969 140841/4 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

7 AGUIRRE JULIAN DNI-39706685 140858/4 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento
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8 ALARCON STEPHANIE DNI-38886638 137393/6 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

9 ALEGRE DIEGO MAXIMILIANO DNI-27649479 140612/2 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

10 ALEJOS CRISTIAN MARIANO DNI-38659421 140830/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

11 ALFONSO PAREDES ELISANDRO DNI-93995500 140825/4 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

12 ALIANO MAXIMILIANO ALEJANDRO DNI-35974937 140611/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

13 ANDRADA NICOLAS RODRIGO DNI-31569097 140854/0 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

14 ANDRADE JOSE ISRAEL DNI-27693033 140818/5 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

15 ANDRADE JOSE ISRAEL DNI-00605522 140840/3 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

16 ARAOZ JAVIER ANDRES DNI-22947930 140879/9 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

17 AREVALO FERNANDO DNI-38354691 140617/7 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

18 BAEZ BRIZUELA DERLYS PAS-05040667 140613/3 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

19 BAEZ SERGIO GUSTAVO DNI-34773175 140826/6 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

20 BALVERDI RICARDO DARIO DNI-32603024 140616/6 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

21 BARRAGAN HECTOR FEDERICO DNI-39286921 140887/9 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

22 BARRIENTO LEONARDO FABIAN DNI-22185114 140614/5 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

23 BARRIOS JUAN PABLO DNI-22365913 140615/5 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

24 BATAIN IVÁN EZEQUIEL DNI-41077178 140619/0 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

25 BERMEJO MARIA FERNANDA DNI-21131894 140620/2 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

26 BERMUDEZ HUGO PAS-92993288 140618/8 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

27 BONINI ALAIN ABEL DNI-35561992 140623/6 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

28 BORDON JUAN RAMON DNI-10734230 140622/4 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

29 BORILE ANGEL RAFAEL DNI-23593440 140625/7 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

30 BOVEDA WALTER RENE DNI-16724416 140621/3 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

31 BRUN MAXIMILIANO EZEQUIEL DNI-33689056 140827/6 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

32 CACEREZ FRANCO DAVID DNI-37770233 140856/2 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

33 CALVIMONTE JUAN MANUEL DNI-24641247 140630/4 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

34 CAMOS EMILIANO CARLOS DNI-31938931 140624/7 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

35 CANDIA MANCINO EUARDO ADRIAN DNI-32022476 140627/9 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

36 CARABALLO GUSTAVO MARTIN DNI-40018062 140628/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

37 CARDACI MARCO JAVIER DNI-29393988 140842/5 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

38 CARRIZO DIEGO ARMANDO DNI-28078276 140868/6 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

39 CASCO MATIAS EMANUEL DNI-31827520 140855/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

40 CASTRO LENIS JONATHAN JESUS DNI-37259935 140824/3 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

41 CATANIESE GABRIEL ALEJANDRO DNI-29403691 140822/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

42 CATTANEO CLAUDIO ADRIAN DNI-38486802 140629/2 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

43 CEDRON DIEGO MARTIN DNI-30758148 140837/8 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

44 CENTURION GUILLERMO PAS-92578624 140637/2 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

45 CESPEDES SARA VICTORIA DNI-40378109 140626/8 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

46 CHAVEZ MATIAS DAMIAN DNI-31575220 140632/7 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

47 COLL HUGO ENRIQUE DNI-29111542 140903/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

48 CORONEL HECTOR ALCIDES DNI-14675185 140860/7 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

49 CORRADO LACOSTE GUSTAVO ARIEL DNI-25878387 140635/9 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

50 CORVALAN LUCAS EMMANUEL ELIGIODNI-34156816 140896/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

58 D´AMICO HECTOR DANIEL DNI-08037742 140631/5 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

51 DE FIGLIUOLI IBAÑEZ CRISTIAN E DNI-30161531 140638/3 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

52 DE SOUSA MATEUS EZEQUIEL MARTI DNI-35362861 140636/0 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

53 DELMONTE LEANDRO ARIEL DNI-40240925 140634/9 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

54 DI BENEDETTO DUBINSKY JOHNATAN DNI-29072764 140633/8 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

55 DIAZ LEONARDO GABRIEL DNI-32842968 140871/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

56 DIMASO ANGEL OSVALDO DNI-36160937 140639/4 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

57 DUARTE DIEGO SEBASTIAN DNI-31898501 140640/6 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

59 ESPINDOLA GASTON ADRIAN DNI-49958436 140828/7 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

60 EUSTAQUIO FABRICIO DAMIÁN DNI-28190879 140641/8 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento
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61 FARIAS JULIO RICARDO DNI-23169907 140643/0 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

62 FASABI FERNANDEZ LUIS FERNANDO DNI-93956125 140645/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

63 FERNANDEZ RAUL EDUARDO DNI-31215177 140897/1 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

64 GALVAN NAHUEL EDUARDO DNI-40887225 140642/9 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

65 GARAY ISAIAS JOEL DNI-32946465 140648/5 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

66 GARCIA ANIBAL ALEJANDRO DNI-23906253 140831/2 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

67 GARCIA NAHUEL ALBERTO DNI-36082976 140644/1 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

68 GODOY EDUARDO DNI-30576902 140861/8 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

69 GODOY JORGE MATIAS DNI-38453516 140646/3 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

70 GOMEZ ALAN RODRIGO DNI-40494473 140651/0 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

71 GÓMEZ DANIEL ANÍBAL DNI-23743299 140650/9 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

72 GOMEZ JUAN FRANCISCO DNI-32068532 140652/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

73 GOMEZ JUAN GABRIEL DNI-40666047 140870/9 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

74 GONZALEZ DIEGO MATIAS DNI-38239052 140655/4 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

75 GONZALEZ GUSTAVO ALEJANDRO DNI-33312494 140881/3 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

76 GONZALEZ RAMON DARIO DNI-28069556 140649/6 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

77 GRAF FRANCO DAVID DNI-37239683 140647/4 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

78 GRAND HORACIO FELIPE DNI-39512298 140817/4 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

79 GUARNELLI ROBERTO IGNACIO DNI-30224885 140863/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

80 HEINE HUEGO PEDRO DNI-11220587 140654/3 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

81 IGLESIAS GASTON RAFAEL DNI-36845367 140657/6 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

82 JACKSON PABLO JAVIER DNI-36663285 140656/5 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

83 JANGOVICH VIOLETA DNI-26865269 140712/5 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

84 JEREZ ALBERTO MARTIN DNI-24951964 140898/2 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

85 LAZARTE LUCAS DNI-34377013 140658/7 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

86 LEBORSIO LUIS LEANDRO DNI-30210557 140882/4 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

87 LEZCANO FABIO ANDRES DNI-22023724 140653/2 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

88 LIBERTINI EZEQUIEL DNI-26466261 140659/8 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

89 LONGO HECTOR JAVIER DNI-22655169 140662/3 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

90 LÓPEZ PABLO HÉCTOR DNI-30113081 140663/4 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

91 LOPEZ SERGIO DANIEL DNI-30404848 140661/2 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

92 LORE DIEGO ANTONIO DNI-29266951 125758/2 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

93 LUNA LUCAS RAUL DNI-28803013 140660/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

94 MAMANI LIBIO PAULINO DNI-21776311 140664/6 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

95 MAMANI TOLA ELOY DNI-18738615 140675/8 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

96 MARESCA ARIEL GERARDO DNI-35901871 140665/6 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

97 MARTIGNONI ROSA ITATI DNI-31720138 140669/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

98 MARTIN WALTER GASTON DAVID DNI-30957285 140666/7 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

99 MARTORANA LUIS ALBERTO DNI-26465435 140883/5 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

100 MAYDANA SERGIO ARIEL DNI-26539104 140899/4 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

101 MEDINA CRISTIAN DAVID DNI-34494795 140829/8 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

102 MEDINA JOSE LUIS DNI-10420348 140668/9 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

103 MINUTTI BRIAN ISAIAS FERNANDO DNI-41972336 140670/3 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

104 MIÑO ADRIEL LEONARDO DNI-41079286 140667/8 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

105 MOLINA CARDENAS HUMBERTO LUIS DNI-33879922 140674/8 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

106 MONASTERIO ROMINA SOLEDAD DNI-29730675 140677/0 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

107 MONTIEL RODOLFO DNI-20978640 140678/2 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

108 MORENO BRIAN ANGEL DNI-39965310 140862/0 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

109 MUCHEWIEZ LEOPOLDO DNI-07707077 140673/7 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

110 OCAMPO NELSON JAVIER DNI-35534422 140880/2 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

111 ORTEGA ARIEL DAVID DNI-23590529 140869/7 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

112 ORTEGA BRAIAN GABRIEL DNI-38301644 140672/5 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

113 ORTIZ ALEXIS JORGE DNI-34368568 140877/7 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento
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114 OTERO JUAN SEBASTIAN DNI-33340843 140819/6 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

115 PACHECO MARTA ELENA DNI-26398902 140671/4 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

116 PADRONE JORGE DAMIAN DNI-27268477 140676/9 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

117 PALACIOS MIGUEL ANGEL DNI-27815258 140682/8 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

118 PAZ ÁNGEL RICARDO DNI-28846686 140679/3 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

119 PERALTA GUSTAVO MARTIN DNI-25850220 140684/0 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

120 PERALTA WALTER ALBERTO DNI-33875956 140823/2 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

121 PEREIRA JOAQUIN ANDRES DNI-34409381 140683/9 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

122 PEREYRA DARIO CESAR FABIAN DNI-28400397 140833/4 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

123 PEREZ ALFREDO DANIEL DNI-28635741 140857/2 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

124 PEREZ LEONARDO DAVID DNI-25601030 140681/6 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

125 PEREZ MARCHESINI ALBERTO ANGEL DNI-14698778 140680/5 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

126 PICOLINI RODRIGO EDUARDO DNI-29383598 140685/0 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

127 PINTOS NICOLAS EDUARDO DNI-37930061 140835/7 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

128 PLACENCIA RAMOS LUIS ALDO PAS-94719894 140691/9 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

129 PONCE LUIS RAÚL DNI-11414736 140692/0 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

130 POSADAS MAXIMILIANO NICOLAS DNI-38253010 140690/7 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

131 PRADO JOSE RAMON DNI-20423456 140688/4 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

132 PULIDO RODRIGUEZ HUMBERTO JOSE DNI-20478474 140687/3 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

133 QUEVEDO HECTOR LAUDELINO DNI-18076456 140686/1 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

134 QUINTEROS ULISES ALEJANDRO DNI-25419239 140689/5 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

135 QUIROZ HUGO ALBERTO DNI-17166528 140693/1 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

136 RENE MARCELO DANIEL DNI-17796439 140706/7 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

137 RINCON BRAVO GERARDO PAS-94524403 140694/2 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

138 RIVERO FABIO EMMANUEL DNI-30993524 140832/3 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

139 RIVEROS RUBEN DEMETRIO DNI-18409037 140697/5 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

140 ROBLEDO MAXIMILIANO DAMIAN DNI-28128596 140696/4 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

141 ROCHA AYALA JORGE PAS-92128652 140695/2 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

142 RODRIGUEZ SUEIRO JORGE ARIEL DNI-24041067 140698/6 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

143 ROIBÓN VICTOR ALEJANDRO DNI-25052199 140700/1 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

144 ROJAS CARLOS ALBERTO DNI-32673828 140699/7 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

145 ROMERO LEONARDO JESUS DNI-29803134 140804/9 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

146 RUIZ ALBERTO OSCAR DNI-28962709 140701/2 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

147 RUIZ DIAZ EDUARDO EMILIO DNI-31447033 140843/6 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

148 RUSSO LUIS ALBERTO DNI-34340523 140704/6 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

149 SAEZ ANDREA DNI-27625264 140838/9 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

150 SAEZ LUIS MARIA DNI-11483709 140864/2 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

151 SALAZAR JONATHAN XAVIER DNI-40545581 140702/3 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

152 SANCHEZ ADRIAN LEONARDO DNI-25443944 140709/1 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

153 SANCHEZ DAVID NAZARENO DNI-35081679 140705/7 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

154 SANCHEZ VICTOR DANIEL DNI-22818525 140703/4 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

155 SANDOVAL MARTHA ESTER DNI-22882927 134611/3 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

156 SANTILLAN FERNANDO EZEQUIEL DNI-32613839 140708/9 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

157 SECO MAURICIO MARCELO DNI-38271803 140836/8 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

158 SEGOVIA ALAN FERNANDO DNI-40620836 140707/8 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

159 SENDRA PEDRO JOSE DNI-24846159 140859/5 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

160 SERRANO DAMIAN GABRIEL DNI-39846920 140839/0 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

161 SERRANO HERNAN EZEQUIEL DNI-32533198 140710/3 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

162 SQUICCIARINI EMANUEL DNI-37540913 140834/5 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

163 TOLOZA DAMIAN MATEO DNI-41465070 140711/4 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

164 TORRES ANTHONY MIGUEL DNI-37122832 140716/9 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

165 TREJO LEGUIZAMON GONZALO DANIEDNI-38960355 140714/8 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

166 VALLEJOS LEANDRO EMANUEL DNI-28471907 140717/0 INGRESANTE NO CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento
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167 VERA MARCELO VALENTIN DNI-30983605 140713/7 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

168 VIDAURRE HORACIO SEVERO DNI-25180519 140872/2 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento

169 ZERDA THOMAS AGUSTIN DNI-41452322 140715/9 INGRESANTE CUMPLE Capitán Sarmiento Sede: Capitán Sarmiento


